



KURULUŞ: 1951

28 Şubat 2017

Sayı : 695

Tamim No:2017/50

Konu: Taşınırın açık artırma ilanı hk.

ODASI BAŞKANLIĞI'NA

İzmir 10. İcra Dairesi Müdürlüğünün; aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün ve saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde ikinci artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyeninin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği hakkındaki 18.01.2017 tarihli yazısı ilişiktir. Fazla bilgi almak isteyenlerin 2016/16344 Esas sayılı dosya numarasıyla daireye başvurularını gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Muzaffer GARİP
Genel Sekreter

Mesut ŞENGÜN
Başkan Vekili

EKİ:

1- İzmir 10. İcra Dairesi Müdürlüğü'nün yazısı ve ekleri (29 sayfa)

1.İhale Tarihi	: 20.03.2017 günü, saat 16:10-16:15 arası			
2.İhale Tarihi	: 20.04.2017 günü, saat 16:10-16:15 arası			
İhale Yeri	: İzmir Adliyesi Zemin Kat G Blok 9 Nolu İhale (Mezat) Salonu Bayraklı/İZMİR			
Menkuller 7418/1 Sokak No: 7/A Kemalpaşa Mahallesi Bornova İzmir Adresinde Bulunmakta olup ilgililer yerinde görebilirler.				
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	8.063.313,66	Ekli liste	%18	1 adet MUHTELİF ÜRÜNLER ekli liste

T.C.
İZMİR
10. İCRA DAİRESİ
2016/16344 ESAS

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 18/01/2017

Mukaddes NURSAL
İcra Müdür Yardımcısı
39043

1.İhale Tarihi : 20/03/2017 günü, saat 16:10 - 16:15 arası.
2.İhale Tarihi : 20/04/2017 günü, saat 16:10 - 16:15 arası.
İhale Yeri : İZMİR ADLİYESİ ZEMİN KAT. G BLOK 9 NOLU
İHALE(MEZAT) SALONU BAYRAKLI İZMİR
MENKULLER 7418/1 SOKAK NO 7/A KEMALPAŞA MAHALLESİ BORNOVA İZMİR
ADRESİNDE BULUNMAKTA OLUŞ İLGİLİLER YERİNDE GÖREBİLİRLER

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	8.063.313,66	Ekliliste	%18	1 Adet MUHTELİF ÜRÜNLER .ekli liste

Stok İsmi	Miktar	Birim Fiyatı	Toplam
1721-184K Tekli Çerçeve (Beyaz)	17	2,65	45,05
SK-10 1NA, Sol tarafa takılır-M.K.S. Aks.	10	38,50	385,00
MO325-20 Elektromanyetik Motor Koruma Şalteri	1	240,00	240,00
HKF1-20 Auxiliary Contact	20	22,00	440,00
SK1-11, Sağ tarafa takılır-M.K.S. Aks.	20	23,10	462,00
SK1-20, Sağ tarafa takılır-M.K.S. Aks.	37	23,10	854,70

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

İZMİR 10. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 2016/16344 E. SAYILI DOSYADAN

MENKUL SATIŞ İLANI EKİDİR

Stok İsmi	Miktar	Birim Fiyatı	Toplam
1721-184K Tekli Çerçeve (Beyaz)	17	2,65	45,05
SK-10 INA, Sol tarafa takilir-M.K.S. Aks.	10	38,50	385,00
MO325-20 Elektromanyetik Motor Koruma Şalteri	1	240,00	240,00
HKF1-20 Auxiliary Contact	20	22,00	440,00
SK1-11, Sag tarafa takilir-M.K.S. Aks.	20	23,10	462,00
SK1-20, Sag tarafa takilir-M.K.S. Aks.	37	23,10	854,70
UA1-230, Düşük gerilim bobini 230VAC-M.K.S. Aks.	39	38,10	1.485,90
PS1-2-0-65 BESLEME BARASI	30	19,10	573,00
PS1-2-1-65 3-phase busbar	160	21,40	3.424,00
PS1-4-1-65 3-phase busbar	60	29,90	1.794,00
PS1-5-1-65 3-phase busbar	20	34,20	684,00
S1-M1-25 YASSI TIP 3 fazlı besleme terminalleri, le=65 A	70	17,30	1.211,00
S1-M2-25 3-Phase Power Infeed Block	14	21,40	299,60
AA1-24 Shunt Trip	1	50,10	50,10
AA1-230 Shunt Trp 200-240V	3	41,71	125,13
MSHD-LTY Handle, IP64, red/yellow, 3 times lockable, defeatable, 0-TRIP-I Suitable for Manual Motor	3	41,80	125,40
MS116-0.16, 0.1-0.16 A-Motor Koruma Salteri	10	80,50	805,00
MS116-1, 0.63-1-Motor Koruma Salteri	3	76,60	229,80
MS116-1.6, 1-1,6-Motor Koruma Salteri	3	76,60	229,80
MS116-2.5, 1.6-2.5-Motor Koruma Salteri	40	76,60	3.064,00
MS116-4, 2.5-4-Motor Koruma Salteri	40	76,60	3.064,00
MS116-6.3, 4-6,3-Motor Koruma Salteri	4	76,60	306,40
MS116-10, 6,3-10-Motor Koruma Salteri	20	82,90	1.658,00
MS116-16, 10-16-Motor Koruma Salteri	40	92,70	3.708,00
MS116-12, 8-12-Motor Koruma Salteri	8	83,20	665,60
MS116-20, 16-20-Motor Koruma Salteri	6	104,00	624,00
MS116-32 25-32A-Motor Koruma Salteri	12	188,00	2.256,00
MS132-0.16, 0.1-0.16 A-Motor Koruma Salteri	14	92,10	1.289,40
MS132-2.5, 1.6-2.5A-Motor Koruma Salteri	15	87,70	1.315,50
MS132-6.3, 4-6.3 A-Motor Koruma Salteri	25	87,70	2.192,50
MS132-10, 6,3-10 A-Motor Koruma Salteri	24	96,20	2.308,80
MS132-16, 10-16 A-Motor Koruma Salteri	32	106,00	3.392,00
MS132-12 MOTOR KORUMA SALTERİ	18	106,00	1.908,00
MS132-20, 16-20 A-Motor Koruma Salteri	19	115,00	2.185,00
MS132-32, 25-32A-Motor Koruma Salteri	23	210,00	4.830,00
MO132-2.5 MO serisi manyetik karakteristikli motor koruma şalterleri	1	83,20	83,20
MO132-6.3 MO serisi manyetik karakteristikli motor koruma şalterleri	2	83,20	166,40
MO132-12 Manual Motor Starter Magnetic Only	4	110,00	440,00
HK4-11, 1 N/A+ 1 N/K-M.K.S. Aks.	180	22,10	3.978,00
HKS4-20, 2 N/A-M.K.S. Aks.	12	18,80	225,60
HKS4-02, 2 N/K-M.K.S. Aks.	12	18,80	225,60
SK4-11, Sol tarafa takilir-M.K.S. Aks.	10	43,50	435,00
UA4 230, 230V AC-M.K.S. Aks.	42	56,20	2.360,40
AA4-24 Shunt Trip	1	60,90	60,90
AA4-230 Şönt açtırma bloğu- sola takılır 200-240 V AC	2	60,90	121,80
MS450-45, 36-45 A-Motor Koruma Salteri	7	429,00	3.003,00
MS450-50, 40-50 A-Motor Koruma Salteri	25	429,00	10.725,00

MS495-50, 36-50 A-Motor Koruma Salteri	1	429,00	429,00
MS495-63, 45-63 A-Motor Koruma Salteri	3	448,00	1.344,00
MS495-75, 57-75 A-Motor Koruma Salteri	5	415,00	2.075,00
MS495-90, 70-90 A-Motor Koruma Salteri	8	422,00	3.376,00
C573 GÜVENLİK RÖLESİ	1	384,81	384,81
DT500 / AF460 S, E 500 DU-Termik Röle Bağlantı Kiti	1	424,00	424,00
T 7 DU 0.24, 0.16 - 0.24A-Termik Röle	15	64,70	970,50
T 7 DU 2.4, 1.6 - 2.4A-Termik Röle	1	64,70	64,70
T 7 DU 12.0, 9.0 - 12.0A-Termik Röle	8	64,70	517,60
TA 42 DU 25, 18-25-Termik Röle	6	240,00	1.440,00
TA 42 DU 42, 29-42-Termik Röle	2	187,00	374,00
TA 80 DU 52, 36-52-Termik Röle	11	257,00	2.827,00
TA 200 DU 150, 110-150-Termik Röle	1	366,00	366,00
TA 200 DU 200, 150-200-Termik Röle	1	381,00	381,00
TA 450 DU 185, 130-185-Termik Röle	2	1.050,00	2.100,00
DB16 T16 SERİ TERMİK İÇİN BAĞIMSIZ MONTAJ KITI	3	27,50	82,50
T16-0.17 TERMİK RÖLE 0.13-0.17A	15	64,70	970,50
T16-0.23 Termik Röle	15	64,70	970,50
T16-0.31 TERMİK RÖLE 0.23-0.31A	4	64,70	258,80
T16-1.3 TERMİK RÖLE 1-1.3A	5	64,70	323,50
T16-2.3 TERMİK RÖLE 1.7-2.3A	40	64,70	2.588,00
T16-3.1 TERMİK RÖLE 2.3-3.1A	15	64,70	970,50
T16-4.2 TERMİK RÖLE 3.1-4.2A	16	64,70	1.035,20
T16-5.7 TERMİK RÖLE 4.2-5.7A	23	64,70	1.488,10
T16-7.6 TERMİK RÖLE 5.7-7.6A	27	64,70	1.746,90
T16-10 TERMİK RÖLE 7.6-10A	9	64,70	582,30
T16-13 TERMİK RÖLE 10-13A	4	64,70	258,80
T16-16 TERMİK RÖLE 13-16A	5	64,70	323,50
TF42-0.13 0.10-0.13 TERMİK RÖLE	10	59,20	592,00
TF42-0.23 0.17-0.23A TERMİK RÖLE	2	59,20	118,40
TF42-0.31 0.23-0.31A TERMİK RÖLE	17	59,20	1.006,40
TF42-0.41 0.31-0.41A TERMİK RÖLE	11	59,20	651,20
TF42-0.55 0.41-0.55A TERMİK RÖLE	5	59,20	296,00
TF42-0.74 0.55-0.74A TERMİK RÖLE	4	59,20	236,80
TF42-1.0 0.74-1A TERMİK RÖLE	130	59,20	7.696,00
TF42-1.3 1-1.3A TERMİK RÖLE	15	59,20	888,00
TF42-2.3 1.7-2.3A TERMİK RÖLE	2	59,20	118,40
TF42-4.2 3.1-4.2A TERMİK RÖLE	9	59,20	532,80
TF42-5.7 4.2-5.7A TERMİK RÖLE	25	59,20	1.480,00
TF42-10 7.6-10A TERMİK RÖLE	5	59,20	296,00
TF42-13 10-13A TERMİK RÖLE	1	59,20	59,20
TF42-16 13-16A TERMİK RÖLE	3	61,10	183,30
TF42-38 35-38A TERMİK RÖLE	2	95,30	190,60
TF65-40 Thermal Overload Relay	13	116,00	1.508,00
TF65-53 Termik Röle	3	119,00	357,00
TF65-60 Thermal Overload Relay	8	129,00	1.032,00
TF96-51 Termik Röle	10	124,00	1.240,00
NS71E-26M 230V50/60HZ	7	52,40	366,80
NS80E serisi yardımcı kontaktörler	8	52,40	419,20
NF22E-11 Kontaktör 24-60VAC 50/60VAC 20-60VDC	34	62,50	2.125,00

NF31E-11 3NA+1NK YARD. KONTAKTOR 24-60VAC/DC	29	62,50	1.812,50
NF44E-11 24-60V50/60HZ 20-60VDC Contactor Relay	10	105,00	1.050,00
NF40E-13 YARDIMCI KONTAKTÖR	20	49,90	998,00
NF44E-13 YARDIMCI KONTAKTÖR	4	68,90	275,60
NF53E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	8	68,90	551,20
NF62E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	7	68,90	482,30
NF71E-13 YARDIMCI KONTAKTOR	19	68,90	1.309,10
ASL09-30-01-81 24VDC Contactor	3	61,50	184,50
AS16-30-01-26 230V50/60HZ Contactor	1	45,00	45,00
AF09-30-10-13 4kW Kontaktör INA 100-250V AC/DC	5	47,30	236,50
AF09-22-00-13 KONTAKTÖR	1	80,60	80,60
AF12Z-30-01-21 5,5kW/1.7W D.E.T. Kontaktör 1NK 24-60VAC 20/60VDC	15	76,50	1.147,50
AF12-30-10-11 5,5kW Kontaktör INA 24-60VAC 20/60VDC	21	63,50	1.333,50
AF16Z-30-01-21 5,5kW/1.7W D.E.T. Kontaktör 1NK 24-60VAC 20/60VDC	1	86,40	86,40
AF16Z-30-10-21 5,5kW/1.7W D.E.T. Kontaktör INA 24-60VAC 20/60VDC	9	86,40	777,60
AF16-30-10-13 7,5kW Kontaktör INA 100-250V AC/DC	3	58,10	174,30
AF16-40-00-13 7,5kW 4K Kontaktör 100-250V AC/DC	8	79,40	635,20
UA 16 - 30 -10RA, 12.5 kVAr -Kontaktör	2	157,00	314,00
AF26-30-00-11 11kW Kontaktör 24-60VAC 20/60VDC	10	91,90	919,00
AF26-30-00-13 11kW Kontaktör 100-250V AC/DC	54	74,20	4.006,80
AF26-40-00-13 11kW 4K Kontaktör 100-250V AC/DC	107	116,00	12.412,00
UA 26 - 30 - 10RA, 22 kVAr-Kontaktör	2	207,00	414,00
AF38Z-30-00-21 18,5kW/1.7W D.E.T. Kontaktör 24-60VAC 20/60VDC	40	231,00	9.240,00
AF40-30-11-13 18,5kW Kontaktör 100-250V AC/DC	2	205,00	410,00
A 50-30-11, 22kw,50A (AC3) ,1NA+1NK-Kontaktör 24VAC	1	494,00	494,00
A 50-30-11, 22kw,50A (AC3) ,1NA+1NK-Kontaktör 48VAC	1	494,00	494,00
A 50-30-11, 22kw,50A (AC3) ,1NA+1NK-Kontaktör 110VAC	1	494,00	494,00
A 50-30-11, 22kw,50A (AC3) ,1NA+1NK-Kontaktör 380...400VAC 50HZ	3	494,00	1.482,00
A 63-30-11, 30kw,63A (AC3) ,1NA+1NK-Kontaktör 24VAC	3	652,00	1.956,00
UA 63 - 30 - 00RA, 50 kVAr-Kontaktör	5	521,00	2.605,00
AE63-30-11 24V DC Contactor	2	932,00	1.864,00
AF80-30-11-11 24-60V50/60HZ 20-60VDC Contactor	2	496,00	992,00
AF80-40-00-11 4 Kutuplu Kontaktör 24-60VAC/ 20-60VDC	2	598,00	1.196,00
AF96-30-11-13 45kW Kontaktör 100-250V AC/DC	1	493,00	493,00
A 75-30-11, 110VAC 37kw,75A (AC3) ,1NA+1NK-Kontaktör	1	770,00	770,00
AE75-30-11 24V DC Contactor	2	1.127,00	2.254,00
CA 5-01, 1N/K,A9...A110,N-Yard.Kontak Blok	20	8,89	177,80
CAL 5-11, 1 N/A+1N/K,A9...A75,N-Yard.Kontak Blok	1	16,50	16,50
CA5-22E, 2 N/A+2N/K,A30...A110-Yard.Kontak Blok	2	29,80	59,60
CA5-04 M, 4N/K,A9...A40-Yard.Kontak Blok	753	52,20	39.306,60
CA5-22M, 2 N/A+2N/K,A9...A40-Yard.Kontak Blok	4	48,30	193,20
CA5-31M, 3 N/A+1N/K,A9...A40-Yard.Kontak Blok	120	48,30	5.796,00
CA4-22E YARDIMCI KONTAK	7	28,30	198,10
CA4-40E YARDIMCI KONTAK	35	28,30	990,50
CA4-22M 2NA+2NK YARDIMCI KONTAK	25	28,30	707,50
CA4-40N Auxiliary Contact Block	1	28,30	28,30
CA4-31U 3A+1K Yardımcı Kontak	38	28,30	1.075,40
CA4-40U F09...AF16-30-01 YARDIMCI KONTAK BLOĞU	3	28,30	84,90
CAL 5-11B, 1 N/A+1N/K,A9...A75,N-Yard.Kontak Blok	15	32,70	490,50
TEF4-ON Elektronik zaman röleleri (üzereine geçmeli tip)	1	119,00	119,00

TEF4-OFF Elektronik zaman röleleri (üzereine geçmeli tip)	1	119,00	119,00
TP 180 IA , 10-180sn,Düs.Gec.-Kontak -Pnö Zaman Rölesi	18	136,90	2.464,20
TEF5-ON	3	139,00	417,00
VM4 MEKANİK KILIT SETİ	30	21,80	654,00
VE 5-2-Kontaktör-Mekanik Kilit Blok	1	82,10	82,10
RV5/50 RC FİLTRE	1	36,30	36,30
RV5/250 110-250V AC/DC	2	36,30	72,60
RC5-1/250 110-250VAC	4	62,70	250,80
BEA7/132 Connecting Link	6	11,30	67,80
BEA16-3 MS116 & MS132 BAĞLANTI PARÇASI	94	12,50	1.175,00
BER16C-3 Enversör yolverici için bağlantı kiti	9	26,20	235,80
BEA16-4 BAĞLANTI KİTİ	10	19,40	194,00
BER16-4 Enversör Bağlantı Kiti AF09...AF16 için	5	38,80	194,00
BEA16/ 116, A9-12-16 kontaktör için-M.K.S. Aks.	30	19,40	582,00
BEA26-4 MS116 VE MS132-0.16...MS132-10 İCİN BAĞLANTI KİTİ	20	23,10	462,00
BEA38-4 Connecting Link with Manual Motor Starter	27	23,10	623,70
BER38-4 ENVERSÖR BAĞLANTI KİTİ	4	53,70	214,80
BEY38-4 YILDIZ-UCGEN BAĞLANTI KİTİ	4	83,60	334,40
BEY65-4 Yıldız-üçgen bağlantı kiti	8	109,00	872,00
ZL 50, A50-30-11 için -Kontaktör-Yed.Kont.Tk.	3	264,00	792,00
ZL 63, A63-30-11 için -Kontaktör-Yed.Kont.Tk.	6	295,00	1.770,00
ES500F Current sensors	8	265,05	2.120,44
LS30P11B11 Limit Switch	10	61,90	619,00
LS30P30B11 Limit Switch	18	70,60	1.270,80
LS32P11B11 Doğrusal hareketli kafa, metal pim	18	37,40	673,20
LS32P12B11 Doğrusal hareketli kafa, çelik makaralı pim	86	54,67	4.701,33
LS72P11B11 Doğrusal hareketli kafa, metal pim	70	37,20	2.604,00
LS60M11B11 Doğrusal hareketli kafa, metal pim	10	62,80	628,00
LS60M13B11 Doğrusal hareketli kafa, çelik makaralı pim	33	73,70	2.432,10
LS60M31B11 Doğrusal hareketli kafa,yatay yönde hareketli termoplastik makaralı kol	7	70,60	494,20
LS60M41B11 Açısız hareketli kafa, termoplastik makaralı pim	33	86,80	2.864,40
LS60M91B11 Açısız hareketli kafa, spiral telli kol-kedi bıyığı	9	69,60	626,40
LS32M42B11 Kauçuk makaralı kol, 50 mm	6	119,00	714,00
LS32M51B11 Açısız Hareketli Kafa,Uzunluğu Ayarlanabilir Termoplastik Makaralı Kol	10	99,40	994,00
LS20M12B11-P01 Doğrusal hareketli kafa, çelik makaralı pim	68	89,00	6.052,00
LS20M41B11-P01 Açısız hareketli kafa, termoplastik makaralı pim	5	80,80	404,00
LS20M91B11-P01 Çok yönlü kafa, spiral telli kol-kedi bıyığı	6	91,40	548,40
LS31P80D11-S EMNİYET NİHAYET ŞALTERİ	9	74,90	674,10
OXPI2X535 SHAFT	5	48,40	242,00
OHB 1AH, OT 16-80 E3 IP54, Siyah-Ayırıcı/Kesici Aks.	2	13,50	27,00
Terminal shroud OTS63T3	3	10,00	30,00
Terminal shroud OTS125T3	9	9,20	82,80
OHB65J6, OESA200-400 Siyah, Plas.-Ayırıcı Aks.	8	45,10	360,80
OHB95J12, OT315-400 Siyah, Plastik-Ayırıcı/Kesici Aks.	4	59,00	236,00
OHB145J12, OETL1000-1600 Siyah Plas.-Ayırıcı/Kesici Aks.	21	63,00	1.323,00
ONA1PB	2	65,00	130,00
OMU1PB 1-0-2 1x10A Pako Şalter	41	56,00	2.296,00
OMU2PB 2x10A 1-0-2 Pako Şalter	10	87,00	870,00
OMV30PB	1	122,00	122,00
OMFB72 30x30mm 15DRESSE PLATE	95	9,70	921,50

OTP63T3M Safety switch	1	416,00	416,00
OFAF000H2 2A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	18	9,20	165,60
OFAF000H4 4A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	18	9,20	165,60
OFAF000H6 6A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	51	9,20	469,20
OFAF000H16 16A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	1	9,20	9,20
OFAF000H20 20A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	357	9,20	3.284,40
OFAF000H35 35A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	38	9,20	349,60
OFAF000H40 40A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	20	9,20	184,00
OFAF000H50 50A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	48	9,20	441,60
OFAF000H80 80A NH 000 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	56	9,20	515,20
OFAFIH224 224A NH 1 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	9	22,30	200,70
OFAFIH250 250A NH 1 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	19	22,30	423,70
OFAF2H400 400A NH 2 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	6	28,60	171,60
OFAF3H450 450A NH 3 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	3	64,00	192,00
OFAF3H500 500A NH 3 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	3	64,00	192,00
OFAF4H1000 1000A NH 4 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	2	481,00	962,00
OFAF4H1250 1250A NH 4 Boy Gg Bıçaklı Sigorta	9	541,00	4.869,00
OE28 MODULE FOR AUX CONTACTS	1	97,00	97,00
Fuse monitor OFS260	1	271,00	271,00
OT400E03P, 500A-Sig.siz Yük Ayırıcı/Kesici	2	646,00	1.292,00
OT630E03P, 630A-Sig.siz Yük Ayırıcı/Kesici	6	840,00	5.040,00
OT800E03P, 800A-Sig.siz Yük Ayırıcı/Kesici	3	1.382,00	4.146,00
OS250D03P, 250A-Mandal Tahr.Sig.Yük Ayırıcısı	1	1.012,00	1.012,00
OTZ400E	2	340,00	680,00
OTZC13	2	67,00	134,00
OT250E03CP 250A-EI Kum.Trans.Salteri	4	1.212,00	4.848,00
OT630E03CP 630A-EI Kum.Trans.Salteri	1	2.517,00	2.517,00
OHB45J6E311 MANDAL	1	100,00	100,00
OTM400E3C110V	1	6.496,00	6.496,00
OHB200J12P SIYAH MANDAL	2	94,00	188,00
OT1250E04CP Manual change-over switch	1	6.554,00	6.554,00
OT1600E04CP Manual change-over switch	2	7.371,00	14.742,00
ONAU31RB Cam switch	1	136,00	136,00
OXS6X130 SAFT	97	16,20	1.571,40
OXS6X160 Shaft	8	15,10	120,80
OXS6X180 SHAFT 180mm	5	15,10	75,50
OXS6X250 SHAFT 250mm	120	11,33	1.359,00
OXS6X455 SHAFT 6mm	7	13,58	95,03
OHBS1AH MANDAL	1	11,48	11,48
OT2000E03CP 2000A-EI Kum.Trans.Salteri	1	8.543,25	8.543,25
OT16F3 switch disconnecter	3	54,00	162,00
OT16F3HY5X6ST1 SWITCH-DISCONNECTOR BOX	19	39,75	755,25
OT25F3C CHANGE-OVER SWITCH	1	133,50	133,50
OT25F3HY5X6ST1 SWITCH-DISCONNECTOR BOX	13	47,25	614,25
OT25FT3HS3ST1 PAKO ŞALTER	7	30,60	214,20
OT25FT3HY3ST1 SWITCH-DISCONNECTOR BOX	50	30,60	1.530,00
OT40F3 SIGORTASIZ YUK AYIRICI 40A	15	61,50	922,50
OT40F3C CHANGE-OVER SWITCH	2	147,75	295,50
OT40F3HS5X6ST1 PAKO ŞALTER	2	60,00	120,00
OT40F3HY5X6ST1 40 A PAKO ŞALTER	50	57,00	2.850,00

OT40FT3HS3ST1 EMNİYET YÜK AYIRICI	4	48,00	192,00
OT40FT3HY3ST1 SWITCH-DISCONNECTOR BOX	1	48,00	48,00
OTPN40FP NEUTRAL TERMINAL	4	12,15	48,60
OT100F3HY5X6ST4	30	127,50	3.825,00
OT125F3C EI ile kumandalı transfer şalterler (I-O-II)	1	332,25	332,25
OT125FT3HY7ST4 PAKO ŞALTER	5	151,50	757,50
OTPN125FD NEUTRAL TERMINAL	18	39,75	715,50
OHBS2AJ 6mm	2	12,53	25,05
Handle OHSS2PJ	1	27,15	27,15
OHYS1AH OT16..80F için Sarı Kırmızı Plastik IP54	2	11,48	22,95
OHYS2PJ MANDAL	1	27,15	27,15
OHYS2RJ MANDAL	6	27,15	162,90
OT63F3, 80A-Sig.siz Yük Ayırıcı/Kesici	30	96,00	2.880,00
OT63F4C 1-0-2 TRANSFER ŞALTERİ	2	213,00	426,00
OT63FT3 Switch-disconnector	1	323,25	323,25
OT63FT3HS7ST2 63AMPER PAKO ŞALTER	3	70,50	211,50
OT63FT3HY7ST2 SWITCH-DISCONNECTOR BOX	1	70,50	70,50
OTPE80FD Terminal	13	11,48	149,18
OTPE80FP KORUYUCU TOPRAK MODÜLÜ	10	11,48	114,75
OTPL80FD FOURTH POLE	2	22,05	44,10
OTPL80FP FOURTH POLE	3	22,05	66,15
OTPN80FD NEUTRAL TERMINAL	64	11,48	734,40
OTPN80FP NEUTRAL TERMINAL	9	11,48	103,28
OTPL40FD	254	12,15	3.086,10
OTPN40FD NEUTRAL TERMINAL	30	12,15	364,50
OT80F3 80A-Sig.siz Yük Ayırıcı/Kesici	81	99,00	8.019,00
OT2000E03P 2000A SIGORTALI YUK KESICI	1	2.755,50	2.755,50
OXPX265 ŞAFT	2	12,53	25,05
OHBS12 HANDLE	1	20,40	20,40
OTPE40FD Earth terminal	2	12,15	24,30
OS32GD12P Switch fuse	6	282,00	1.692,00
OS63GD12P OS Mandal Tah. Sigortalı Yük Ayırıcı	2	312,75	625,50
OS125GD03P YÜK AYIRICI	4	448,50	1.794,00
OS160GD12P SIGORTALI YUK AYIRICI	13	441,75	5.742,75
ON25A03RBI 0-1 3 KUTUP PAKO ŞALTER	3	23,18	69,53
OMZB18-OY160..250 İÇİN GERİLİM ALGILAMA ÜNİTESİ	1	86,25	86,25
OC25G06PNBNO0NAU31	6	88,50	531,00
S6S 630A Kompakt Tip Şalter	1	2.919,75	2.919,75
Kapama bobini - EI/E6 380-400V-Emax Aç.Tip Salter	2	480,75	961,50
Düşük ger. gecikme ünitesi - EI/E6 220VAC-Emax Aç.Tip Salter	5	296,25	1.481,25
Yardımcı kontak - EI/E6 2NA/2NK-Emax Aç.Tip Salter	4	227,25	909,00
Kilitleme mekanizması-Emax Aç.Tip Salter	1	363,75	363,75
C TİPİ KİLİTLEME MEKANİZMASI (ORT. REFERANS)	2	363,75	727,50
Kilitleme mekanizması (E4 için)-Emax Aç.Tip Salter	4	245,25	981,00
COVER KİT WITH OPERATING LEVER 3 POLE	1	1.180,50	1.180,50
T2S 160 MA32 İm=192.384 3p F F-Tmax Mt.Kor.Salteri	3	514,50	1.543,50
T3N250 TMD250-2500 4P TERMİK MANYETİK ŞALTER	6	1.333,50	8.001,00
T3S 200A 50kA-Kompakt Salter	4	1.013,25	4.053,00
T3-3 Kut, SOKET KITI, Ön.Bag.-Komp.Salter	1	222,00	222,00
SOR-C T1-T2-T3 127VAC	2	195,00	390,00

T1-5 110-125vac/dc- Zaman Gecik.-Komp. Salter	2	465,75	931,50
T-1-2-3 1A/K aux.con+ trip-Komp.Salter-Yard.Kontakt	3	115,50	346,50
Standart Dön.Kurma Kolu Mekaniz.T1-2-3 direkt	14	99,00	1.386,00
T1-2-3 Mekanik kilit	2	280,50	561,00
Sabit Tip Salt.Skt. Tipe Dönüs.Kiti, T3-Komp. Salter	2	173,25	346,50
HTC T1 3 KUTUP (2 Ad.)-Komp.Salter-Y.Yalit.Bara Kap.	41	55,50	2.275,50
LOW TERMINAL-COVERS THREE-POLE 2 PCS T1	3	64,50	193,50
PB100 T1-2-3 3P KIT PART.DIV.PHASE LOW	3	26,33	78,98
FRONT TERMINAL - F FOR CIRCUIT BREAKER T2 (PLUG WITH SCREWS) 6 PIECES	1	50,25	50,25
Otomatizm ünitesi-ATS 010	1	1.829,25	1.829,25
KIT HR T1 6pcs	20	103,50	2.070,00
T5N 400A 36kA-Kompakt Salter,Mikroislemci	19	1.251,00	23.769,00
T5N 400 PR221DS-LS/I In=400 4P F F	3	1.840,50	5.521,50
T5S 400A 50kA-Kompakt Salter,Mikroislemci	2	1.303,50	2.607,00
T5S 400 PR221DS-LS/I In=400 4P F F	1	1.914,75	1.914,75
T5H 400A 70kA-Kompakt Salter,Mikroislemci	2	1.785,00	3.570,00
T5N 630A 36kA-Kompakt Salter,Mikroislemci	1	1.684,50	1.684,50
T5S 630 PR221DS-LS/I In=630 4P F F	5	2.156,25	10.781,25
T5H 630A 70kA-Kompakt Salter,Mikroislemci	9	2.193,75	19.743,75
T5N 400 TERMİK MANYETİK ŞALTER 36kA	3	1.222,50	3.667,50
T5S 400A 50kA-Kompakt Salter	1	1.287,00	1.287,00
T5H 400 TMA 400-4000 3P F F	2	1.601,25	3.202,50
T4L 250 PR221DS-LS/I In250 3p FFC 1000VAC	1	2.111,25	2.111,25
T4-3 Kut, SOKET KITI,On.Bag.Uza.Term.-Komp.Salter	2	198,00	396,00
T5 400-3 Kut, ÇEKİM KITI, On.Bag.Uza.Term.-Komp.Salter-Çek.Sab.Prç.	11	441,00	4.851,00
T5 400 W FP 4p HR	1	609,00	609,00
Sabit Tip Salt.Skt. Tipe Dönüs.Kiti, T4-Komp. Salter	2	102,00	204,00
Sabit Tip Salt. Çekm. Tipe Dön. Kiti, T5 400-Komp. Salter	14	311,25	4.357,50
Sabit Tip Salt.Skt. Tipe Dönüs.Kiti, T5 630-Komp. Salter	2	233,25	466,50
T5 630 Sabit tip şalteri çekmeceli tipe dön. kiti	1	436,50	436,50
T4-T5-T6 220-240V AC/220-250V DC-Açma Bobini	5	108,00	540,00
T4-5 380vac-Komp. Salter-Açma Bobini	6	108,00	648,00
T4-T5-T6 220-240V AC/220-250V DC-Düs. Ger. Bobini	4	114,75	459,00
T4-5 motor 220vac	3	1.751,25	5.253,75
T4-T5-T6 1A/K aux. cont.+ trip 250V AC/DC-Yard.Kontakt	2	63,75	127,50
T4-5 3A/K aux.con+ trip-Komp. Salter-Yard.Kontakt	6	140,25	841,50
ADP 10pin motor+sor veya uvr T4-T5 P/W	1	37,50	37,50
Standart Dön.Kurma Kolu Mekaniz.T4-5 direkt	3	77,25	231,75
Acil dur. Dön.Kurma Kolu Mekaniz.T4-5 direkt	1	77,25	77,25
T4-5 Mandal için ön flans- W-Komp. Salter	13	63,75	828,75
HTC T5 4p TERMINAL COVERS HIGH 2pcs	6	129,75	778,50
HTC-P T5 3KUTUP (2 Ad.) Y.Yal.Term.Kap.Kor.-Komp.Salter-Y.Yalit.Bara Kap.Kor.	1	54,75	54,75
LTC Low terminal covers 3P	2	90,75	181,50
KIT FC CuAl 1X240mm2 T5 400(6Ad.)Bakir-Alü.Kab.Term.	2	341,25	682,50
KIT FC CU AL 2x40mm2 T5S630 6pcs VR	2	786,00	1.572,00
KIT ES T5(6 Ad.)Üzatişmiş genişletilmiş terminal	4	143,25	573,00
T5 KIT (6 ADET)	1	433,50	433,50
T4-5 Aç.Üni.Trip Siny.Kont.-Komp.Salter-Yard.Kontakt	1	69,75	69,75
PLL FP T4_T6 PADLOCK DEV. FIXED PART W	8	76,50	612,00
E1B 800A 42kA,PR121 LI-Emax Aç.Tip Salter	3	7.827,00	23.481,00

E1B 1600A 42kA,PR121 LSI-Emax Aç.Tip Salt.Çekmeceli	4	9.603,75	38.415,00
E2N 1250 PR122/P-LSI In=1250A 3p F	1	9.690,75	9.690,75
E3N 2500A65kA,PR121 LI-Emax Aç.Tip Salt.Çekmeceli	1	16.800,00	16.800,00
S.CORR.NEUTRO EXT.N50-100%E3 N50%E6 new	1	649,50	649,50
Asiri akim ihbar kont. - Elektriksel-Emax Aç.Tip Salter	4	70,50	282,00
T-1-2-3 motor 220vac	1	994,50	994,50
T6S 630 50kA-K.Salt-Term.Many.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	2	1.748,25	3.496,50
T6H 630 70kA-K.Salt-Term.Many.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	2	2.105,25	4.210,50
T6N 800 36kA-K.Salt-Term.Many.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	10	2.157,75	21.577,50
T6S 800 50kA-K.Salt-Term.Many.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	1	2.272,50	2.272,50
T6S 630 50kA-K.Salt-Mikroislemci Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	2	1.795,50	3.591,00
T6N 800 36kA-K.Salt-Mikroislemci Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	10	2.373,00	23.730,00
T6N 800 PR221DS-LS/I In=800 4p F F	1	2.908,50	2.908,50
T6H 800 PR221DS-LS/I In=800 4p FF	1	4.111,50	4.111,50
Stand.Dön.Kur.Kolu Mek.-T6 ayar.F&P-Tmax Salter	4	162,75	651,00
T6N 1000 36kA-K.Salt-Mikroislemci Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	2	2.892,00	5.784,00
T6S 1000A Kompak Tip Şalter 50kA 4 Pole	5	3.880,50	19.402,50
T6 Mekanik kilit-yatay-Tmax Salter	4	1.264,50	5.058,00
X1-T7 3p HR-HR Çekmece sabit parça	4	1.465,50	5.862,00
X1-T7 3p EF-EF Çekmece sabit parça	2	1.640,25	3.280,50
T7-X1 W FP 4p HR-HR	4	1.905,75	7.623,00
UNDERVOLTAGE RELEASE 380...400V AC T7-T7M-X1	1	243,00	243,00
X1 SC Motor kurma sinyal kontagi	3	109,50	328,50
T7M-X1 Motor 24V AC/DC	1	1.239,75	1.239,75
T7M-X1 Motor 220-250V AC/DC	4	852,75	3.411,00
Stand.Dön.Kur.Kolu Mek.-T7 direk.F&P-Tmax Salter	3	235,50	706,50
T7M-X1 Mekanik kilit plakası-Tmax Salter	1	575,25	575,25
T7-T7M-X1 Çekmeceli tipe dönüstürme kiti	3	491,25	1.473,75
KIT MP T7-T7M-X1 W 4p	3	639,00	1.917,00
Emax-X1 Çekmece Kiti	3	54,00	162,00
Emax-X1 Çekmece Kiti	11	105,75	1.163,25
Emax-X1 Çekmece Kiti	4	105,75	423,00
X1N1000 PR333/PLSI In=10000	2	13.057,50	26.115,00
X1B 1250 PR332/P LSI In=1250A 3P F F	6	9.543,00	57.258,00
T7S 1000 50kA-K.Salt-Mikroislemci Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	6	3.336,00	20.016,00
T7S 1000 PR231/P LS/I In=1000A 4p F	3	4.090,50	12.271,50
T7S 1000 M PR231/P LS/I In=1000A 3p 50kA-K.Salt-Motor Tak.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	1	3.930,00	3.930,00
T7S 1250 M PR231/P LS/I In=1250A 3p F F 50kA-K.Salt-Motor Tak.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	7	4.389,75	30.728,25
T7S 1250 PR231/P LS/I In=1250A 4P F F M	5	6.267,75	31.338,75
T7H 1250 M PR231/P LS/I In=1250A 3p F F 70kA-K.Salt-Motor Tak.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	2	4.575,75	9.151,50
T7H 1250 PR231/P LS/I In=1250A 4p F	1	6.534,00	6.534,00
T7S 1600 M PR231/P LS/I In=1600A 3p F F 50kA-K.Salt-Motor Tak.Kor.Üni.3 Kut.Sbt.	1	5.748,75	5.748,75
Rear Flat Terminal for fixed parts HR/VR	1	132,75	132,75
HTC T7-T7M-X1 F 3p 2pcs	3	96,75	290,25
SOR T7-T7M-X1 120...127Va.c./d.c.	1	179,25	179,25
SCR T7M-X1 120...127Va.c./d.c.	1	179,25	179,25
1SDA064112R1	1	60,00	60,00
SACE06/Tmax accessories	2	60,00	120,00
AUX-C 1Q+1SY 250 V A1-A2 3p-4p	8	80,25	642,00
AUX-C 2Q+1SY 250 V A1-A2 3p-4p	1	69,75	69,75

A1-2 döner kurma kolu acil d.-ayarlanabilir	1	94,50	94,50
A3 İÇİN ÖN FLANŞ	9	64,50	580,50
KIT DIN50022 A1-A2 PIASTRA	1	28,65	28,65
CONV. KIT XT3 FIX TO MOV.	5	78,75	393,75
SABİR ŞALTERİ ÇEKMECELİ TİPE DONUŞTURME KITI XT2 3P	15	109,50	1.642,50
SOR-C XT1...XT4 F/P 110-1127Vac-110-125Vdc	2	179,25	358,50
SOR-C XT1...XT4 F/P 380-440VAC	9	108,00	972,00
AUX-C 3A/K L 250V XT1	1	132,00	132,00
XT2, XT4 sabit ve soketli trip ünitesi	1	80,25	80,25
XT1-2-3-4 İÇİN YARDIMCI KONTAK 1A/K+1SY 250V	5	63,75	318,75
AUX-C 1A/K+1SY 250V ac/de XT2-XT4 W	3	63,75	191,25
AUX-C 3Q+1SY 250 V XT2, XT3, XT4 F/P	6	140,25	841,50
MOD XT1-XT3 110...125 V ac/de	4	723,75	2.895,00
MOTOR E XT2 VE XT4 İÇİN 220...250VAC/DC	19	1.751,25	33.273,75
RHD XT1-XT3 F/P STANDART DİREK MONTAJ	10	60,00	600,00
A3N630 TMF In=400A 36kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	647,25	647,25
A3N630 ELT-LI In=630A 36kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	816,75	816,75
A3N 400 TMF 320-3200 4p F F InN=100%in	3	817,50	2.452,50
A3N 630 TMF 500-5000 4p F F InN=100%in	1	766,50	766,50
A3N 630 ELT-LI In=630 4p F F	1	1.045,50	1.045,50
FRONT PANEL FOR WITHDRAWABLE CIRCUIT-BREAKER XT2-XT4	13	63,75	828,75
MIR-VR XT1...XT4 DİKEY KAİDE	3	356,25	1.068,75
MIR-P Montaj plakası x XT2 F	1	60,75	60,75
MIR-P Montaj plakası x XT3 F	1	60,75	60,75
MIR-P Montaj plakası x XT4 F	3	60,75	182,25
XT2 high Terminal covers (hTC XT2)	9	36,30	326,70
LTC XT1 4 kutup terminal kapağı alçak tip 2 adet	1	43,50	43,50
XT1 high Terminal covers (hTC XT1)	20	32,10	642,00
HTC XT1 4p TERMINAL COVERS	2	43,50	87,00
HTC XT3 3p COPRITERMINALI ALTI 2pcs	1	47,25	47,25
HTC XT4 3p TERMINAL COVERS HIGH	1	57,75	57,75
HTC XT4 4p TERMINAL COVERS HIGH 2pcs	4	75,00	300,00
PB 100mm 4pcs XT1-XT3 3p DIAF.SEP.F.BAS	3	17,78	53,33
A1N125 TMF In=20A 30kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	10	129,00	1.290,00
A1N125 TMF In=25A 30kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	12	129,00	1.548,00
A1N125 TMF In=30A 30kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	4	129,00	516,00
A1N125 TMF In=60A 30kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	2	129,00	258,00
A1N 125 TMF 30-400 4p F F	5	180,75	903,75
A1N 125 TMF 90-900 4p F F	2	226,50	453,00
A2N250 TMF In=160A 36kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	196,50	196,50
A2N250 TMF In=200A 36kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	258,75	258,75
A2N250 TMF In=250A 36kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	321,00	321,00
A2N 250 TMF 200-2000 4p F F	5	372,00	1.860,00
A2N 250 TMF 225-2250 4p F F	9	393,75	3.543,75
KIT EF XT1 3pcs	4	21,83	87,30
KIT EF XT3 3pcs	1	46,50	46,50
KIT önden uzatılmış XT3 6 adet	1	93,00	93,00
KIT ES XT1 6pcs	1	79,50	79,50
EXTENDED FRONT TERMINALS DISTANCE 3pcs XT2	2	44,25	88,50
KIT ES XT4 3pcs	2	71,25	142,50

XT4 KIT önden uzatılmış genişletilmiş	1	96,00	96,00
KIT FC Cu XT1 6pcs	54	50,25	2.713,50
KIT REAR XT1 3'LÜ	6	50,25	301,50
KIT R XT1 6pcs	22	99,00	2.178,00
KIT R XT2-6PCS	13	83,25	1.082,25
KIT R XT3 6pcs (şalter arkadan bağlantı kit)	16	103,50	1.656,00
KIT R XT4 6pcs	16	113,25	1.812,00
XT2N 160 TMD 16-300 3p F F Circuit Breaker	5	340,50	1.702,50
XT2N 160 TMA 50-500 3p F F Circuit Breaker	2	340,50	681,00
XT2N 160 Ekip LS/I In=25A 3p F F	3	380,25	1.140,75
XT2N 160 Ekip LS/I In=63A 3p F F	1	380,25	380,25
RC Sel. XT1 3 Kutup 0,03...10A ani açma ya da 0,1...3sn	10	891,00	8.910,00
RC Sel HV 85...690Vac XT1 4p F	3	989,25	2.967,75
RC Inst. XT3 3 kutup 0,03...3A, ani açma	4	1.148,25	4.593,00
RC Sel. XT3 3 kutup	2	1.262,25	2.524,50
RC Sel HV 85...690Vac XT3 4p F	1	1.329,00	1.329,00
RC Sel x XT4 4p	1	1.247,25	1.247,25
RC B Type x XT3 4 p F	2	1.998,75	3.997,50
XTIC 40A TERMİK MANYETİK ŞALTER 25 kA	15	265,50	3.982,50
XTIC 160 TMD 80-800 3p F F	1	265,50	265,50
XTIC 160 TMD 63-630 4p F F	2	375,75	751,50
XTIN 63A, 36kA -Kompakt Salter	1	252,75	252,75
XTIN 80A, 36kA -Kompakt Salter	1	252,75	252,75
XTIH 160 TMD 50-500 4p F F	14	441,75	6.184,50
XT2S 160 TMD 25-300 3p F F	5	321,00	1.605,00
XT2S 160, TMD, In=32A	2	321,00	642,00
XT2S 40A 50kA-Kompakt Salter	11	321,00	3.531,00
XT2S 100A 50kA-Kompakt Salter	2	321,00	642,00
XT2S 125A 50kA-Kompakt Salter	2	354,00	708,00
XT2S 160 TMD 32-320 4p F F	2	467,25	934,50
XT2H 160A TERMİK MANYETİK ŞALTER 70kA	12	690,00	8.280,00
XT2S 160 MA In=32 Im=192...448 3p F F	1	271,50	271,50
XT2S 160 MA In=52 Im=314...728 3p F F	4	271,50	1.086,00
XT2S 160 MA80 In=480.960 3p F F-Tmax Mt.Kor.Salteri	2	271,50	543,00
XT2S 160, Ekip LS/I, In=160A	2	468,75	937,50
XT3N 200 A TERMİK MANYETİK ŞALTER 36kA	2	429,75	859,50
XT3N 250A, 36kA -Kompakt Salter	3	429,75	1.289,25
XT2 soket sabit parça 3p EF terminal	4	165,75	663,00
XT2 ÇEKMECE SABİT PARÇA FP 3P EF	4	196,50	786,00
XT3S 250A, 50kA -Kompakt Salter	1	492,75	492,75
XT3S 250 MA125 Im=750...1500 3p F F	2	520,50	1.041,00
XT3S 250 MA200 Im=1200...2400 3p F F	2	520,50	1.041,00
XT4H 200A, 4PSACE TMAX SACE TMAX	1	1.098,00	1.098,00
XT4V 160 TMD 20-300 3p F F	3	2.166,75	6.500,25
XT4S 250 Ekip LS/I In=250A 3p F F	3	618,75	1.856,25
XT4H 250 Ekip LS/I In=250A 3p F F	8	773,25	6.186,00
XT4H 250A 4 POLE , FIXED , EKİP LS/I SACE TMAX	8	1.370,25	10.962,00
XT4H 250 Ekip LSI In=250A 4p F F	1	1.758,75	1.758,75
XT2, XT4 sabit ve soketli RHD XT2-XT4 F/P standart, direkt montaj	2	70,50	141,00
E1.2C 630A Ekip Dip LI 3p F F Açık Tip Şalter 50kA	1	3.634,50	3.634,50

E1.2B 800A Ekip Dip L1 3p F F Açık Tip Şalter 42kA	8	3.595,50	28.764,00
E1.2B 1000A Ekip Dip L1 3p F F Açık Tip Şalter 42kA	2	3.710,25	7.420,50
E1.2B 1250A Ekip Dip L1 3p F F Açık Tip Şalter 42kA	5	4.027,50	20.137,50
E1.2C 1250 Ekip Dip LSI 3p F F	1	4.799,25	4.799,25
E1.2B 1600A Ekip Dip L1 3p F F Açık Tip Şalter 42kA	10	5.417,25	54.172,50
E1.2B 1600A Ekip Dip LSI 3p F F Açık Tip Şalter 42kA	1	5.661,75	5.661,75
E2.2N 2000 Ekip Dip LSI 3p FHR	2	7.868,25	15.736,50
E2.2N 2500A Ekip Dip LSI 3p FHR Açık Tip Şalter 66kA	3	9.435,75	28.307,25
E4.2N 3200 Ekip Dip LSI 3p FHR Açık Tip Şalter 66kA	4	11.040,75	44.163,00
E4.2N 4000A Ekip Dip L1 3p FHR Açık Tip Şalter 66kA	2	16.208,25	32.416,50
E6.2H 6300 Ekip Dip LSI 3p FHR Açık Tip Şalter 100kA	2	39.323,25	78.646,50
E1.2B 630 Ekip Dip L1 4p F F	1	4.603,50	4.603,50
E1.2B 1600 Ekip Dip L1 4p F F	3	8.331,75	24.995,25
E2.2N 1250 Ekip Dip L1 4p F HR	2	7.409,25	14.818,50
E2.2B 1600 Ekip Dip L1 4p F HR	2	8.835,75	17.671,50
E2.2N 1600 Ekip Dip L1 4p FHR	1	9.252,00	9.252,00
E1.2B 800 Ekip Dip LSI 3p WMP	2	4.118,25	8.236,50
E1.2B 1000A, Ekip Dip 42kA Çekmeceli Tip Şalter	4	4.286,25	17.145,00
E1.2C 1000 Ekip Dip L1 3p WMP	1	4.469,25	4.469,25
E1.2C 1000 Ekip Dip LSI 3p WMP 50kA Açık Tip Devre Kesici	4	4.512,75	18.051,00
E1.2B 1600A, Ekip Dip 42kA Çekmeceli Tip Şalter	2	5.363,25	10.726,50
E2.2N 2500 Ekip Dip L1 Çekmeceli Tip Şalter 66kA	6	8.919,75	53.518,50
E2.2N 66 kA 2500 Ekip Touch LSI 3p WMP +Ekip Measuring Ölçüm Modülü Açık Tip Devre Kesici	2	10.455,75	20.911,50
E2.2N 2000 Ekip Dip L1 4p WMP	2	11.351,25	22.702,50
YO Açma Bobini E1.2..E6.2 110-120 Vac/dc	2	220,50	441,00
YC Kapama Bobini E1.2..E6.2 110-120 Vac/dc	2	220,50	441,00
YU Düşük Gerilim Bobini E1.2..E6.2 110-120Vac/dc	3	237,00	711,00
E1.2 Motor 220-250 Vac/dc	1	852,75	852,75
E2.2...E6.2 Motor 220-250VAC/DC	1	1.032,00	1.032,00
E1.2 AUX 4 A/K 400V E1.2 (yedek)	4	87,75	351,00
E.2 Yardımcı Kontak 6NA/6NK	5	254,25	1.271,25
AUP 5 yardımcı pozisyon kontağı 400V E2.2...E6.2 - sol set	8	555,75	4.446,00
AUP 5 yardımcı pozisyon kontağı 400V E2.2...E6.2 - sağ set	10	555,75	5.557,50
S51 250V E2.2...E6.2	2	117,00	234,00
PLC E2.2..E6.2 Bl. Padlocks in open position D=4mm	3	50,25	150,75
PBCButon Koruma Kapağı AP/CH E2.2..E6.2	1	20,03	20,03
IP30 Flange E2.2...E6.2 F	1	65,25	65,25
Pano kapağı IP54 E2.2...E6.2 Aynı anahtar no: 20005	4	451,50	1.806,00
E1.2...E6.2 Mekanik Kilit Kablosu (Yatay)	3	314,25	942,75
E1.2...E6.2 C Tipi Kilitleme kablosu- yatay	2	722,25	1.444,50
E4.2 Mekanik Kilit Mekanizması	3	144,75	434,25
E1.2 Mekanik Kilit Kaidesi	8	575,25	4.602,00
E2.2...E6.2 Sabit/Çekmeceli tip için kaide	8	272,25	2.178,00
E2.2 W FP lu=2500 3p HR HR	26	1.485,00	38.610,00
XLP 2- 400A-Bıçaklı Sig Tasiyicisi	1	361,50	361,50
MP1-10R, Kırmızı-Mod.Buton	10	4,67	46,73
MP1-10G , Yeşil-Mod.Buton	20	4,67	93,45
MP1-10Y , Sarı-Mod.Buton	5	4,67	23,36
MP1-11R , Kırmızı-Mod.Buton	6	5,20	31,19
MP1-11Y, Sarı-Mod.Buton	4	5,20	20,79

MP1-21R Pushbutton	44	7,88	346,50
MP1-21G BUTON KAFASI	71	7,88	559,13
MP2-10B Kalıclı Buton Kafası	10	9,75	97,50
MP2-21G BUTON KAFASI	50	9,75	487,50
MPM1-10R KIRMIZI YAYLI MANTAR KAFA	35	9,15	320,25
MPM1-10B , Yaylı, Mant.Kafa(40 mm)-Mod.Buton	5	9,15	45,75
MPD1-11C BUTON KAFASI	75	16,80	1.260,00
M2SS1-11R Selector Switch	9	16,80	151,20
M2SS1-21G MANDAL BUTON KAFASI	14	16,80	235,20
M2SS4-20B SELECTOR SWITCH	86	17,70	1.522,20
M3SS2-10B, 3 konumlu,yaylı-Mod.Buton	5	8,55	42,75
M3SS4-21G MANDAL BUTON KAFASI	19	17,70	336,30
M3SS5-10B , 3 konumlu,yaylı-Mod.Buton	1	8,55	8,55
M2SSV1-10B SELECTOR SWITCH	6	20,33	121,95
M2SSV3-10B SELECTOR SWITCH	4	20,33	81,30
MT-110B 10K SIYAH PLASTIK POTANSİYOMETRE	20	59,48	1.189,50
MT-210B 10KOHM, krom plastik POTANSİYOMETRE	5	62,48	312,38
MT-310B 10KOHM KROM METAL POTANSİYOMETRE	4	62,48	249,90
MPMT3-11R Işıklı Acil Stop Kafası	13	13,13	170,63
MPET4-10R Acil durdurma buton kafaları 40mm mantar kafa, kalıcı	10	13,05	130,50
MPEP4-10R 40mm ACIL DURDURMA Buton Kafası Kalıcı Tip ÇEK	8	13,05	104,40
MPEK4-11R Acil durdurma buton kafaları 40mm mantar kafa, kalıcı	3	25,65	76,95
MCBH5-00 , Buton ve Sin.Lamb.kafa.Ort.Gövde-Mod.Buton Ortak Aks.	11	0,95	10,48
MCBH-00,Buton-Sin.Lamb.kafa.Ort.Gövde-Mod.Buton Ortak Aks.	55	0,91	49,91
MCB-10 , IN/A Kont.Blogu (Tüm seri için)-Mod.Buton Ortak Aks.	81	3,62	293,42
MCBL-01 MICRO CONTACT BLOCK	40	9,00	360,00
MLB-1 , Sin.Lamb.İşikli buton, Soket Blok-Mod.Buton Ortak Aks.	20	5,42	108,45
MLBL-01R KIRMIZI 24VAC/DC LED	7	10,95	76,65
MLBL-01G YEŞİL 24VAC/DC LED	1	10,95	10,95
MLBL-01L MAVİ 24VAC/DC LED	35	10,95	383,25
MLBL-01W BEYAZ 24VAC/DC LED	3	10,95	32,85
MLBL-04R Modular LED block - 110-13 V AC, integrated LED - Red - Illuminated	5	16,80	84,00
MLBL-04G Modular LED block - 110-13 V AC, integrated LED - Green - Illuminated	5	16,80	84,00
MLBL-04W Modular LED block - 110-13 V AC, integrated LED - White - Illuminated	2	16,80	33,60
MLBL-06G Modular LED block - 221 V DC, integrated LED - Green - Illuminated	9	16,80	151,20
MLBL-06Y Modular LED block - 222 V DC, integrated LED - Yellow - Illuminated	3	16,80	50,40
MLBL-07R 220VAC/DC KIRMIZI LED BLOK	1	10,95	10,95
MLBL-07G 220VAC/DC YEŞİL BLOK	63	10,95	689,85
MLBL-07Y 220VAC/DC SARI LED BLOK	9	10,95	98,55
LAMP BLOCK MLBL-07L	28	10,95	306,60
MLBL-07W 230VAC BEYAZ LED	22	10,95	240,90
MJS1-60B İKİ YONLU KALICI JOYSTICK	20	62,03	1.240,50
MJS2-60B İKİ YONLU YAYLI JOYSTICK	1	62,03	62,03
MJS7-60B 2 yonlu kalıcı Joystick-kilitleme fonksiyonlu	11	69,23	761,48
MEP1-0 TEKLI BUTON KUTUSU	22	20,93	460,35
MEP2-1001-Mod.Tip.Plas.Gövde.Kum.Kutu	3	50,78	152,33
MEP4-0 DORTLU BUTON KUTUSU	6	64,65	387,90
MEPY1-0 SARI KAPAKLI TEKLI BUTON KUTUSU	5	15,53	77,63
MEPY1-1005, Kırmızı, 2NK-Mod.Tip.Plas.Gövde.Kum.Kutu	3	51,98	155,94
ENCLOSURE 1-POS MEPY1-1011	57	45,75	2.607,75

MEPY1-1026 Acil durdurma fonksiyonlu, 40mm Bas,çek, "Emergency Stop" etiketi	1	47,40	47,40
MA1-8015 Mounting tool	65	15,15	984,75
KB1-4040 230V AC sürekli sesli ikaz cihazı	2	50,48	100,95
KB1-4110 Buzzer	8	50,48	403,80
KB1-4130 Buzzer	7	87,75	614,25
KB1-4140 230VAC DARBELİ SESLİ İKAZ CİHAZI	2	50,48	100,95
KTC15-1005	46	2,71	124,55
KA1-8015 Sinyal Sıkma Aparatı-Mod.Buton Ortak Aks.	10	12,60	126,00
Bezel - Selector Switch - Black plastic	101	1,83	184,83
KA1-8121 LEGEND PLATE	348	0,88	305,37
KA2-2223 LED bulb	10	16,05	160,50
KA2-2225 LED bulb	17	16,05	272,85
CP1-10Y-10 SARI START BUTONU	10	9,75	97,50
CP1-10L-10	9	9,75	87,75
CP1-10Y-20 Compact Pushbutton	20	10,58	211,50
CP1-10B-20: Find technical specs	2	10,58	21,15
CP1-10R-11, Kırmızı-Kompakt Buton	9	10,58	95,18
CP1-10W-11, Beyaz-Kompakt Buton	2	6,44	12,89
CP1-10B-11, Siyah -Kompakt Buton	6	6,44	38,66
CP1-11R-01 KIRMIZI STOP BUTONU 24VAC/DC LEDLİ	20	13,73	274,50
CP1-13R-10 Pushbutton	65	15,00	975,00
CP1-13Y-10 SARI START BUTONU 220VAC/DC LEDLİ	29	15,00	435,00
CP2-10G-10, Yeşil-Kompakt Buton	20	5,98	119,55
CP2-10B-10, Siyah -Kompakt Buton	30	5,98	179,33
CP2-11G-10 Pushbutton 24V AC/DC, dahili korumalı LED'li	71	13,73	974,48
CP2-11Y-10 Pushbutton 24V AC/DC, dahili korumalı LED'li	8	13,73	109,80
CP2-11R-01 Pushbutton 24V AC/DC, dahili korumalı LED'li	40	13,73	549,00
CP3-13R-01 Işıklı, yaylı, çıkık kafalı buton	4	15,00	60,00
C2SS1-10B-10, 1NA, 2kon.-Kompakt Buton	2	7,23	14,46
C2SS1-10B-11, 1NA +1NK, 2kon.-Kompakt Buton	51	8,55	435,05
C2SS1-30B-11 MANDAL BUTON	7	20,33	142,28
C2SS2-10R-10	240	14,18	3.402,00
C2SS2-10B-20 SELECTOR SWITCH	4	14,18	56,70
C2SS2-10B-11 SELECTOR SWITCH	6	14,18	85,05
C2SS3-10B-11, 1NA +1NK, 2kon.-Kompakt Buton	70	8,55	598,50
C3SS1-10B-11, 1NA +1NK, 3kon.-Kompakt Buton	50	11,33	566,25
C3SS2-10B-11, 1NA +1NK, 3kon.-Kompakt Buton	32	11,33	362,40
CL-100Y, Sarı-Sinyal Lambası	179	3,80	680,65
CL-100W, Beyaz-Sinyal Lambası	31	3,80	117,88
CL-100C, Seffaf-Sinyal Lambası	50	3,80	190,13
CL-502L, 24VDC Mavi-Ledli Sinyal Lambası	11	15,15	166,65
CL-504G PILOT LIGHT	22	15,15	333,30
CL-513W Integrated Led 110-130V a.c.	14	15,15	212,10
CL2-502L Compact Pilot Light Blue LED 24V AC/DC	28	15,08	422,10
CL2-502C Compact Pilot Light Clear LED 24V AC/DC	19	15,08	286,43
CL2-507R 48-60V a.c./d.c Pilot Light	5	15,08	75,38
CL2-507G Compact Pilot Light Green LED 48-60V AC/DC	7	15,08	105,53
CL2-515G Pilot Light 110-130V d.c.	40	15,08	603,00
CL2-515Y Pilot Light 110-130V d.c.	232	15,08	3.497,40
CL2-515C Compact Pilot Light Clear LED 110-130V DC	215	15,08	3.241,13

CL2-523L Compact Pilot Light Blue LED 230V AC	150	7,65	1.147,50
CE3T-10R-02 Emergency Stop	2	24,75	49,50
CE4T-10R-02 Emergency Stop	6	21,23	127,35
CE4K1-10R-02, Anahtarlı-Kompakt Buton	16	23,10	369,60
CEP1-1001 Enclosure	16	30,23	483,60
CEPY1-2001 Acil durdurma fonksiyonlu Bas, çevir-çek, korumalı	30	24,23	726,75
CA1-8053 KORUYUCU	132	4,91	647,46
CA1-8054 KORUYUCU	64	4,91	313,92
PST37-600-70-Yumusak Yolverici 18,5KW 37A	5	3.218,96	16.094,79
PSTB840-600-70-Yumusak Yolverici 450KW 840A	1	33.243,14	33.243,14
PSR9-600-70 4kW Yumusak Yolverici	4	417,54	1.670,17
PSR25-600-70 11kW Yumusak Yolverici	5	597,18	2.985,91
PSR30-600-70 15kW Yumusak Yolverici	4	781,68	3.126,71
PSR37-600-70 18,5kW Yumusak Yolverici	2	1.140,96	2.281,92
PSE25-600-70 11KW 25A YUMUSAK YOL VERİCİ	2	1.864,37	3.728,75
PSE60-600-70 Yumusak Yolverici 30KW 60A	2	2.646,05	5.292,10
PSE72-600-70 Yumusak Yolverici 37KW 72A	2	3.005,33	6.010,66
PSE105-600-70 Yumusak Yolverici 55KW 106A	3	4.515,28	13.545,84
PSE300-600-700 Yumusak Yolverici 160KW 300A	11	10.428,84	114.717,25
PSTX142-600-70-Yumusak Yolverici 75KW 142A	3	6.670,96	20.012,89
PSTX250-600-70-Yumusak Yolverici 132KW 250A	2	9.836,51	19.673,03
PSTX300-600-70 SOFTSTARTER	3	12.327,20	36.981,60
PSTX570-600-70 315KW YUMUŞAK YOL VERİCİ	2	21.906,39	43.812,78
AF116-30-11-13 55kW Kontaktör 100-250V AC/DC	5	610,50	3.052,50
UA 110-30-00RA 80 kVAr -Kontaktör	1	838,50	838,50
AE110-30-11 24VDC KONTAKTOR	9	487,50	4.387,50
AF146-30-11-11 Contactor 24-60V	1	966,00	966,00
A 185-30-11 48VAC 90kw,185A (AC3) -Kontaktör	2	1.612,50	3.225,00
A 185-30-11 110VAC 90kw,185A (AC3) -Kontaktör	1	1.612,50	1.612,50
A 210-30-11 110kw,210A (AC3) -Kontaktör 48VAC	1	1.680,75	1.680,75
AF 1350-30-11 475kw,860A (AC3) -Kontaktör	2	7.243,50	14.487,00
CAL18-11B, 1 N/A+1N/K,A95... AF1650-Yard.Kontak Blok	6	13,20	79,20
CAL19-11B Auxiliary Contact Block	139	13,20	1.834,80
VM-300H-Kontaktör-Mekanik Kilit Blok	1	70,65	70,65
VM-300/460H-Kontaktör-Mekanik Kilit Blok	3	142,50	427,50
ZA 110 24V 50HZ OPERATING COIL	3	102,75	308,25
ZL 145, A145-30-11 için -Kontaktör-Yed.Kont.Tk.	1	535,50	535,50
IP40 UNIBOX FLUSH-M TR. DOOR 54M. R9016	1	135,00	135,00
IP40EU SIVA AL.SİG.KT.ŞEF.KAP.24M.9016	30	30,00	900,00
IP40EU SIVA AL.SİG.KT.ŞEF.KAP.36M.9016	2	33,75	67,50
S.U.Op.Kap. 12 mod. 305x200x95mm-Sig.Kutusu	30	18,75	562,50
IP40EU SIVA ÜS.SİG.KT.ŞEF.KAP.24M.9016	4	26,25	105,00
MISTRAL41F siva altı opak kapak 8M 8 232x250x108	12	16,65	199,80
MISTRAL41F siva altı opak kapak 72M 72 430x735x128	12	135,75	1.629,00
MISTRAL41F siva altı Şeffaf kapak 72M	4	135,75	543,00
FU520	10	1,06	10,58
PRE WIRED CURRENT TEST PLUG	1	770,15	770,15
BRU 250A DAĞITIM BARASI	12	171,29	2.055,51
BJ612-10 10 LU KOPRU	4	5,72	22,87
BRU 160A DAĞITIM BARASI	116	102,39	11.877,24

BRU 125A DAĞITIM BARASI	116	66,97	7.768,23
BOM-16-B (Gris ABB)	5	309,33	1.546,65
RB121A 24vac/dc -End.Röle	66	36,41	2.403,29
RB121A 230vac/dc -End.Röle	40	42,62	1.704,69
RB122A 24VAC/DC-End. Röle	4	92,25	369,00
MC512 Terminal Block Blank Marker card, white, polycarbonate	22	3,53	77,55
ZS4-YL Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Yellow	100	0,96	96,00
ZS4-GN Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Green	100	0,96	96,00
ZS4-PR Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Purple	100	0,96	96,00
ZS4-BR Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Brown	100	0,96	96,00
ZS4-BK Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Black	100	0,96	96,00
ZS6 0.22-6 mm ² yüksüksüz Gri Vidalı Klemens	1.950	1,21	2.354,63
ZS6-RD Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Red	100	1,21	120,75
ZS6-BR Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Brown	100	1,21	120,75
ZS6-BK Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Black	100	1,21	120,75
ZS10 Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Grey	100	1,92	192,00
ZS10-BK Screw Clamp Terminal Block - Feed-through - Black	100	1,92	192,00
ZS10-PE Screw Clamp Terminal Block - Ground - Green/Yellow	40	6,35	254,10
ZS16-PE 0.5-16 mm ² yüksüksüz Vidalı Toprak Klemensi	70	8,85	619,50
ZS25 SNK SERİSİ GEÇİŞ KLEMENSİ	50	5,30	264,75
ZS25-BL mavi 0.5-25 mm ² SNK serisi geçi? klemensleri	50	5,30	264,75
ZS35-BL 6-35 mm ² Mavi Vidalı Klemens	10	6,97	69,68
ZS35-PE 6-35 mm ² yüksüksüz Vidalı Toprak Klemensi	10	14,10	141,00
ZS70-BL Vidalı Mavi 16-70mm ²	10	30,90	309,00
ZS70-PE 70mm ² Topraklama Klemensi	10	66,15	661,50
ZS95 Vidalı 35-95mm ²	1	40,58	40,58
ZS95-PE 95mm ² Topraklama Klemensi	10	82,50	825,00
CS Vidalı klemensler için ince ayırma plakası, 0 mm	100	0,57	57,00
LH Label Holder - Dark Grey	250	0,46	114,38
PL5 İkaz plakaları 5.2 mm, Şeffaf, yıldırtım işaretli	15	2,12	31,84
Terminal block N 3x6mm ² +3x16mm ²	10	4,02	40,20
Terminal block PE 3x6mm ² +3x16mm ²	10	4,02	40,20
Terminal block PE 5x6mm ² +6x16mm ²	10	6,80	68,03
Terminal block PE 7x6mm ² +9x16mm ²	2	9,15	18,30
Terminal block PE 11x6mm ² +15x16mm ²	2	15,15	30,30
Terminal carrier 12MOD	12	3,93	47,16
MISTRAL41W S.Üstü Opak Kapak 12M	6	22,73	136,35
MISTRAL41W sıva üstü opak kapak 24M	6	43,65	261,90
MISTRAL41W SIVA ÜSTÜ OPAK KAPAK 36M	4	56,78	227,10
MISTRAL41W sıva üstü opak kapak 72M	4	135,75	543,00
CC-E RTD/I Tek fonksiyonlu sıcaklık dönüştürücüleri 4-20mA	2	504,40	1.008,79
Tek fonksiyonlu ölçüm dönü?türücü CC-E Iac/V 0-5A, 0-20A, AC 0-10V	10	488,21	4.882,11
CC-E Iac/I, 5A/4-20mA 110-240V	1	488,21	488,21
CC-U/STD ÇOK FONKS ANALOG DÖNÜŞTÜRÜCÜ 24-48V DC	2	906,29	1.812,59
CR-S024VADC1CRS 24VAC/DC Vida bağlantılı, 1A/K (1 SPDT), 250V 6A	50	23,12	1.155,79
CR-P024AC1-Soketli Röle-PCB	55	6,67	366,71
CR-P024DC2-Soketli Röle-PCB	40	6,76	270,30
CR-P230AC2-Soketli Röle-PCB	50	10,65	532,50
CR-P048DC2-Soketli Röle-PCB	126	9,83	1.237,95
CR-M110DC2 Pluggable interface relay	20	19,43	388,50

CR-M024AC3-Soketli Röle-Minyatür	300	11,10	3.330,00
CR-M048AC3 Pluggable interface relay	60	19,05	1.143,00
CR-M048DC3-Soketli Röle-Minyatür	41	11,48	470,48
CR-M024DC4-Soketli Röle-Minyatür	150	11,10	1.665,00
CR-M230AC4L Pluggable interface relay	59	24,45	1.442,55
CR-M048AC4-Soketli Röle-Minyatür	10	19,43	194,25
CR-M048DC4-Soketli Röle-Minyatür	40	12,15	486,00
CR-M110AC4 Pluggable interface relay	6	19,73	118,35
CR-U024AC2-Soketli Röle-Evrensel	17	14,33	243,53
CR-U230AC2-Soketli Röle-Evrensel	20	14,93	298,50
CR-U024AC3-Soketli Röle-Evrensel	170	14,85	2.524,50
CR-U024DC3L Pluggable interface relay	2	29,93	59,85
CR-U230AC3-Soketli Röle-Evrensel	10	15,60	156,00
CR-U230AC3L Pluggable interface relay	2	31,73	63,45
CR-PLS Logical socket	12	11,78	141,30
CR-PLSX Socket, Logical Screw Terminal	6	11,78	70,65
CR-PSS, PCB röle için stand.-Soketli Röle Aks.	50	8,55	427,50
CR-M2SS ROLE SOKETİ	26	10,58	274,95
CR-M3SS, Minyatür Röle için 3 A/K-Soketli Röle Aks.	90	8,10	729,00
CR-M4SS, Minyatür Röle için 4 A/K-Soketli Röle Aks.	20	8,10	162,00
CR-P/M 42B Pluggable module	20	6,78	135,60
CR-P/M 62V Pluggable module	10	7,73	77,25
CR-P/M 92V Pluggable module	36	7,73	278,10
CR-PH, CR-P Röle için tutucu-Soketli Röle Aks.	200	0,62	123,00
CR-MH, CR-M Röle için tutucu-Soketli Röle Aks.	50	1,01	50,25
CR-U3S, Evrensel Röle için 3 A/K-Soketli Röle Aks.	30	8,10	243,00
CR-U 41V Pluggable module diode and LED green, 6-24VDC, A1+, A2-	18	7,73	139,05
CR-UH, CR-U Röle için tutucu-Soketli Röle Aks.	80	3,11	248,40
CR-U2S, Evrensel Röle için 2 A/K-Soketli Röle Aks.	40	8,10	324,00
CP-E 24/1.25 Güç kaynağı, 24V DC/1.25A	2	167,50	335,00
Güç kaynağı, 24V DC/10.0A CP-E 24/10.0	1	407,29	407,29
CP-E 24/20.0 Power supply	1	641,96	641,96
CP-D 24/4.2 CP-D Serisi Güç Kaynağı 24VDC/4,2A	3	240,87	722,61
CP-T 24/20.0 Güç kaynağı, 24V DC/20A	1	690,51	690,51
CT-TGS 0.05-300saat, 1A/K-Elek Zaman Rölesi	6	84,38	506,25
CM-MSS Thermistor motor protection relay	3	176,33	528,98
CM-ESS.1 Aşırı Gerilim Duşuk Kontrol Rölesi	8	225,00	1.800,00
CM-ESS.2 V.MON,24-240VAC/DC	2	243,75	487,50
CM-ASS Faz k./sirası/d.,1A/K-Elek Kontrol Rölesi	1	165,00	165,00
CM-ESN 30-500V AC/DC,1A/K-Elek Kontrol Rölesi	29	285,00	8.265,00
CT-MFD.21 E234 Multifunction time relay	1	125,25	125,25
CT-AHD.12 Time relay, OFF-delay	115	90,00	10.350,00
CT-AHD.22 Time relay, OFF-delay	4	93,75	375,00
CT-SAD.22 Yıldız - üçgen zaman röleleri	7	93,75	656,25
CT-SDD.22 Y ÜÇGEN ZAMAN RÖLESİ 4 ZMN ARL. KON.	6	90,00	540,00
CT-ERE, Çekmede Gecikmeli Zaman Rölesi 0.3-30s	10	70,20	702,00
CT-AHE 3-300s,1A/K OFF-Elek Zaman Rölesi	1	88,50	88,50
CT-AHE Düşmede gecikmeli zaman röleleri	2	88,50	177,00
CT-EBE 1A/K kontak, 0.1-10 s, 24V AC/DC, 220-240V AC	2	90,00	180,00
CT-YDE 0.3-10s Yıldız/Üçgen Zaman Rölesi	1	90,00	90,00

CM-MSE 220/240V AC,1A-Termistör Kor.Rölesi	30	87,00	2.610,00
CM-ENE-MAX,220/240V AC,1A-Elek Kontrol Rölesi	3	98,25	294,75
CM-PBE Phase loss monitoring relay	3	154,50	463,50
TIME RELAY CT-MXS 22 MULTIFUNCTION	1	157,50	157,50
CT-MVS.21S TIME RELAY MULTIFUNCTION	4	199,50	798,00
CT-MXS 22S 24-48V DC, 24-240V AC Multifonksiyon zaman röleleri	33	199,50	6.583,50
CT-ERS.12S 10 zaman aralığı, 0.05-300 saat, 1A/K kontak 24-48V DC, 24-240V AC	1	102,75	102,75
CT-APS.21S Time relay, OFF-delay 2c/o, 24-240VAC/DC	3	159,00	477,00
CM-IWS 2S Insulation monitoring relay	2	351,75	703,50
CM-MSS 31S Therm. motor protec. relay	11	277,50	3.052,50
CM-PAS.31S 3 PHASE UNBALANCE RMS MONITORING RELAY	1	282,00	282,00
CM-PVS.31S ÜÇ FAZLI KONTROL RÖLESİ	1	295,50	295,50
CM-ESS 2S Voltage monitoring relay	1	280,50	280,50
CM-SRS.12S 1 A/K kontak, 0,3mA - 15A 24-240V AC/DC Tek faz, a7r/dü?ük akım kontrol röleleri	3	282,00	846,00
CM-SRS.21S CURRENT MONİTORING RELAY	2	263,25	526,50
CM-ENS.13S Liquid level monitoring relay 1c/o, sensitivity 5-100kOhm	5	138,75	693,75
CM-ENS UP/DOWN Liquid level relay 1c/o, sensitivity 5-100kOhm, 220-240VAC	2	137,25	274,50
CM-MPS.41S THREE-PHASE MONITORING RELAY	1	302,25	302,25
E215-16-11C Raya Geçmeli Kırmızı Buton 230 VAC	9	31,95	287,55
E219-90-10C3CDE Indicator light with 3 LEDs red, yellow, green 415/230	4	47,70	190,80
S800-AUX Auxiliary Contact	2	64,58	129,15
S801B-C80, 16kA C1x 80 A -Ot.Sigorta	10	55,50	555,00
S802B-C125 OTOMATİK SIGORTA	3	267,75	803,25
E 232-230, 1...7 dakika, 1VA-Merd.Otomatigi	34	70,80	2.407,20
PS-END, Nihayet kapagi-Bara	50	1,93	96,38
PS 1/60/16, 16mm2- 60 modül-1 faz-Bara	7	36,38	254,63
PS 248H BUSBAR	10	98,25	982,50
S2C-A1, Açma bobini AC/DC 12...60V	85	65,85	5.597,25
S2C-A2, Açma bobini AC 110...415V	3	65,85	197,55
S2C-S/H6R, Trip sinyal/yard. kontak	4	38,55	154,20
S2C-H11L YARDIMCI KONTAK	12	31,50	378,00
S2C-H6-02R - Auxiliary Contact	3	31,20	93,60
S2C-H10 integrated Aux. Contact	92	16,95	1.559,40
SH201-B6, 6kA B1x 6 A -Ot.Sigorta	1	8,85	8,85
SH201-B10, 6kA B1x 10 A-Ot.Sigorta	1	8,10	8,10
SH201-C20, 6kA C1x 20 A-Ot.Sigorta	2	7,95	15,90
SH201-B20, 6kA B1x 20 A-Ot.Sigorta	4	8,10	32,40
SH201-B25, 6kA B1x 25 A-Ot.Sigorta	2	8,10	16,20
SH201-C32, 6kA C1x 32 A-Ot.Sigorta	120	9,15	1.098,00
SH201-B32, 6kA B1x 32 A-Ot.Sigorta	124	9,30	1.153,20
SH201-B40, 6kA B1x 40 A-Ot.Sigorta	11	11,93	131,18
SH201-B50, 6kA B1x 50 A-Ot.Sigorta	27	15,90	429,30
SH201-B63, 6kA B1x 63 A-Ot.Sigorta	30	16,88	506,25
SH201-C 10 NA Otomatik Sigorta	6	21,53	129,15
SH201-C 20 NA Otomatik Sigorta	5	21,53	107,63
SH203-B20, 6kA B3x 20 A-Ot.Sigorta	1	35,33	35,33
SH203-B32, 6kA B3x 32 A-Ot.Sigorta	2	38,85	77,70
SH203-B40, 6kA B3x 40 A-Ot.Sigorta	1	46,88	46,88
SH203-B50, 6kA B3x 50 A-Ot.Sigorta	4	67,50	270,00
SH203-C 6 NA MiniCircuitBreaker	3	63,60	190,80

SH203-C 10 NA MiniCircuitBreaker	6	53,85	323,10
SH203-C 16 NA MiniCircuitBreaker	11	53,85	592,35
SH201T-C6, 3kA C1x 6 A -Ot.Sigorta	360	8,03	2.889,00
SH201T-B6, 3kA B1x 6 A -Ot.Sigorta	120	7,23	867,60
SH201T-C10, 3kA C1x 10 A-Ot.Sigorta	360	7,47	2.689,20
SH201T-B10, 3kA B1x 10 A-Ot.Sigorta	480	6,00	2.880,00
SH201T-B16, 3kA B1x 16 A-Ot.Sigorta	240	6,00	1.440,00
SH201T-B20, 3kA B1x 20 A-Ot.Sigorta	200	6,00	1.200,00
SH201T-C25, 3kA C1x 25 A-Ot.Sigorta	60	7,47	448,20
SH201T-B25, 3kA B1x 25 A-Ot.Sigorta	70	6,00	420,00
SH201T-B40, 3kA B1x 40 A-Ot.Sigorta	41	8,63	353,63
SH201T-C16NA OTOMATİK SIGORTA	1	21,53	21,53
SH201T-C20NA OTOMATİK SIGORTA	7	21,53	150,68
SH202T-B6 3kA Otomatik Sigorta	37	31,65	1.171,05
SH202T-C40 3kA OTOMATİK SIGORTA	2	31,95	63,90
SH203T-B16, 3kA B3x 16 A-Ot.Sigorta	6	29,78	178,65
SH203T-B20, 3kA B3x 20 A-Ot.Sigorta	14	29,78	416,85
SH203T-B25, 3kA B3x 25 A-Ot.Sigorta	5	29,78	148,88
SH203T-B32, 3kA B3x 32 A-Ot.Sigorta	33	33,68	1.111,28
SH203T-B40, 3kA B3x 40 A-Ot.Sigorta	62	37,28	2.311,05
SH204T-C10 3kA OTOMATİK SIGORTA	14	70,58	988,05
SH204T-C16 3kA OTOMATİK SIGORTA	23	70,58	1.623,23
SH204T-C20 3kA OTOMATİK SIGORTA	2	70,58	141,15
SH201L-C10 OTOMATİK SIGORTA	3.409	14,55	49.600,95
SH202L-C16 OTOMATİK SIGORTA	95	30,53	2.899,88
SH202L-C25 OTOMATİK SIGORTA	125	30,68	3.834,38
SH202L-C32 OTOMATİK SIGORTA	120	39,75	4.770,00
SH202L-C40 OTOMATİK SIGORTA	120	39,75	4.770,00
SH203L-C6 OTOMATİK SIGORTA	1	47,40	47,40
SH203L-C10 OTOMATİK SIGORTA	58	45,45	2.636,10
SH203L-C16 OTOMATİK SIGORTA	380	45,45	17.271,00
SH203L-C20 OTOMATİK SIGORTA	107	45,38	4.855,13
SH203L-C25 OTOMATİK SIGORTA	306	45,45	13.907,70
SH203L-C32 OTOMATİK SIGORTA	211	58,80	12.406,80
SH203L-C40 OTOMATİK SIGORTA	8	58,80	470,40
S201-C4, 6kA C1x 4 A -Ot.Sigorta	73	11,70	854,10
S201-C8 OTOMATİK SIGORTA	8	17,78	142,20
S201-B10, 6kA B1x 10 A-Ot.Sigorta	7	10,58	74,03
S201-D20 6kA Otomatik Sigorta	6	21,23	127,35
S201-B20, 6kA B1x 20 A-Ot.Sigorta	1	10,58	10,58
S201-D25 6kA Otomatik Sigorta	10	21,23	212,25
S201-B25, 6kA B1x 25 A-Ot.Sigorta	48	10,58	507,60
S201-B32, 6kA B1x 32 A-Ot.Sigorta	29	11,85	343,65
S201-K4 6kA Otomatik Sigorta	7	30,08	210,53
S201-B40, 6kA B1x 40 A-Ot.Sigorta	47	15,38	722,63
S201-K10 6kA Otomatik Sigorta	1	25,50	25,50
S201-C50, 6kA C1x 50 A-Ot.Sigorta	240	16,43	3.942,00
S201-B50, 6kA B1x 50 A-Ot.Sigorta	20	17,70	354,00
S201-C63, 6kA C1x 63 A-Ot.Sigorta	360	21,53	7.749,00
S201-B63, 6kA B1x 63 A-Ot.Sigorta	147	23,18	3.406,73

S202-C1, 6kA C2x 1 A -Ot.Sigorta	11	35,93	395,18
S202-C2, 6kA C2x 2 A -Ot.Sigorta	9	35,93	323,33
S202-C3, 6kA C2x 3 A -Ot.Sigorta	8	35,93	287,40
S202-C4, 6kA C2x 4 A -Ot.Sigorta	4	35,93	143,70
S202-C10, 6kA C2x 10 A-Ot.Sigorta	360	31,50	11.340,00
S202-D16 Miniature Circuit Breaker	5	49,95	249,75
S202-C20, 6kA C2x 20 A-Ot.Sigorta	2	31,50	63,00
S202-C32, 6kA C2x 32 A-Ot.Sigorta	2	34,58	69,15
S202-K 20 Mini Circuit Breaker	3	59,93	179,78
S202-C50, 6kA C2x 50 A-Ot.Sigorta	30	50,33	1.509,75
S203-C6, 6kA C3x 6 A -Ot.Sigorta	12	43,58	522,90
S203-B6, 6kA B3x 6 A -Ot.Sigorta	3	46,88	140,63
S203-C10, 6kA C3x 10 A-Ot.Sigorta	10	43,58	435,75
S203-C20, 6kA C3x 20 A-Ot.Sigorta	5	43,58	217,88
S203-B20, 6kA B3x 20 A-Ot.Sigorta	16	46,88	750,00
S203-B25, 6kA B3x 25 A-Ot.Sigorta	1	46,88	46,88
S203-C50, 6kA C3x 50 A-Ot.Sigorta	36	66,23	2.384,10
S203-B50, 6kA B3x 50 A-Ot.Sigorta	20	71,18	1.423,50
S203-C63, 6kA C3x 63 A-Ot.Sigorta	72	74,40	5.356,80
S203-B63, 6kA B3x 63 A-Ot.Sigorta	9	80,25	722,25
S204-C16, 6kA C4x 16 A-Ot.Sigorta	1	62,10	62,10
S204-B20, 6kA B4x 20 A-Ot.Sigorta	5	82,50	412,50
S201M-C3, 10kA C1x 3 A -Ot.Sigorta	20	18,30	366,00
S201M-C4, 10kA C1x 4 A -Ot.Sigorta	30	18,30	549,00
S201M-C25, 10kA C1x 25 A-Ot.Sigorta	1.600	16,13	25.800,00
S201M-B25, 10kA B1x 25 A -Ot.Sigorta	5	16,95	84,75
S201M-K2 10kA Otomatik Sigorta	4	41,63	166,50
S201M-K4 Miniature Circuit Breaker	2	41,63	83,25
S201M-K6 Miniature Circuit Breaker	8	41,63	333,00
S201M-C40, 10kA C1x 40 A-Ot.Sigorta	1.400	22,80	31.920,00
S201M-B40, 10kA B1x 40 A -Ot.Sigorta	9	21,68	195,08
S201M-K8 Miniature Circuit Breaker	8	41,63	333,00
S201M-K20 Miniature Circuit Breaker	7	35,18	246,23
S202M-C1, 10kA C2x 1 A -Ot.Sigorta	5	52,73	263,63
S202M-C2, 10kA C2x 2 A -Ot.Sigorta	122	50,63	6.176,25
S202M-C4, 10kA C2x 4 A -Ot.Sigorta	11	50,63	556,88
S202M-C10, 10kA C2x 10 A-Ot.Sigorta	2	44,33	88,65
S202M-C16, 10kA C2x 16 A-Ot.Sigorta	1	44,33	44,33
S202M-C25, 10kA C2x 25 A-Ot.Sigorta	90	44,33	3.989,25
S202M-C32, 10kA C2x 32 A-Ot.Sigorta	13	48,60	631,80
S202M-C40, 10kA C2x 40 A-Ot.Sigorta	15	53,33	799,88
S202M-C50, 10kA C2x 50 A-Ot.Sigorta	2	70,80	141,60
S202M-C3UC Otomatik Sigorta	2	139,50	279,00
S202M-K40UC Otomatik Sigorta	3	232,50	697,50
S202M-C63UC Otomatik Sigorta	3	189,75	569,25
S203M-C1, 10kA C3x 1 A -Ot.Sigorta	5	83,25	416,25
S203M-C4, 10kA C3x 4 A -Ot.Sigorta	2	80,25	160,50
S 203 M-B 10	2	61,88	123,75
S204M-C10, 10kA C4x 10 A-Ot.Sigorta	1	81,75	81,75
S204M-B10, 10kA B4x 10 A-Ot.Sigorta	7	97,50	682,50

S204M-C16, 10kA C4x 16 A-Ot.Sigorta	20	81,75	1.635,00
S204M-C63, 10kA C4x 63 A-Ot.Sigorta	1	138,75	138,75
S201P-C16 Miniature Circuit Breaker	39	38,18	1.488,83
S201P-C20 Miniature Circuit Breaker	3	38,18	114,53
S202P-C10 Miniature Circuit Breaker	3	78,00	234,00
S202P-B10 Miniature Circuit Breaker	2	81,75	163,50
S202P-C16 Miniature Circuit Breaker	14	78,00	1.092,00
S202P-B16 Miniature Circuit Breaker	3	81,75	245,25
S202P-C20 Miniature Circuit Breaker	4	78,00	312,00
S202P-C50 Miniature Circuit Breaker	4	132,00	528,00
S203P-C25 3x25A Otomatik Sigorta 25kA	6	117,00	702,00
S203P-C32 Miniature Circuit Breaker	2	131,25	262,50
S203P-C40 OTOMATIK SIGORTA	3	150,00	450,00
S203P-C50 Miniature Circuit Breaker	6	198,75	1.192,50
S204P-C10 Miniature Circuit Breaker	1	169,50	169,50
S204P-C32 Miniature Circuit Breaker	1	189,75	189,75
OD145 Electricity meter, Active measurement, Direct connected, 3 phase, Class 2, IEC approval (2CMA1	1	528,75	528,75
OD4110 KWH METER	1	521,25	521,25
DBB 23 00 0, 3x100-500/57-288V AC Ak.En.Sayaci	1	1.165,50	1.165,50
FBU11200 (2CMA170554R1000)	1	930,00	930,00
Socket-outlet, panel mounting, 6h, 32A, IP44	26	28,88	750,75
Plug, 6h,32A, IP44, 3P+N+E	14	20,63	288,75
DDA202 AC-25/0.03, 2P,AC,25A, 30mA-KAKR	2	124,50	249,00
DDA202 AC-25/0.3, 2P,AC,25A, 300mA-KAKR	6	111,75	670,50
DDA204 AC-40/0.03, 4P,AC,40A, 30mA-KAKR	2	154,50	309,00
DDA204 AC-63/0.3, 4P,AC,63A, 300mA-KAKR	2	152,25	304,50
F202 AC-80/0.03, 2P,AC,80A, 30mA-KAKR	2	148,50	297,00
F202 AC-100/0.03, 2P,AC,100A, 30mA-KAKR	2	227,25	454,50
F202 AC-80/0.3, 2P,AC,80A, 300mA-KAKR	2	104,25	208,50
FH202 AC-25/0.03, 2X25A, 30mA-KAKR	60	52,73	3.163,50
FH202 AC-63/0.03, 2P,AC,63A,30mA-KAKR	36	76,50	2.754,00
F202 A-25/0.03 AP-R Res. Current Dev.	22	150,75	3.316,50
F204 AC-80/0.03 4x80A 30mA KAÇAK AKIM ROLESİ	3	221,25	663,75
F204 AC-100/0.3, 4P,AC,100A,300mA-KAKR	1	267,75	267,75
FH204 AC-25/0.3, 4P,AC,25A,300mA-KAKR	15	71,25	1.068,75
FH204 AC-63/0.3, 4P,AC,63A,300mA-KAKR	12	87,00	1.044,00
FH204 AC-25/0.03, 4P,AC,25A,30mA-KAKR	39	76,50	2.983,50
FH204 AC-40/0.03, 4P,AC,40A,30mA-KAKR	24	79,50	1.908,00
FH204 AC-63/0.1, 4P,AC,63A,100mA-KAKR	3	127,50	382,50
F204 A-40/0.03 Residual Current Dev.	1	213,00	213,00
F204 A-25/0.03 AP-R Res. Current Dev.	11	212,25	2.334,75
F204 A-40/0.03 AP-R Res. Current Dev.	8	215,25	1.722,00
F204 A-63/0.03 AP-R Res. Current Dev.	29	258,00	7.482,00
F204 A-80/0.03 AP-R Res. Current Dev.	10	500,25	5.002,50
F204 A-100/0.03 AP-R Res. Current Dev.	9	500,25	4.502,25
TR1, TR1,35mm-Toroid Akim Trafosu	5	127,50	637,50
TR3, TR3, 80mm-Toroid Akim Trafosu	10	204,00	2.040,00
TR4, TR4, 110mm-Toroid Akim Trafosu	8	275,25	2.202,00
TR5/C, TR5/C, 210mm-Toroid Akim Trafosu	1	435,75	435,75
ELR48P	2	555,00	1.110,00

M2M LV MODBUS	7	1.097,80	7.684,61
M2M ANALYZER	1	1.121,25	1.121,25
E250 H20, Yard.Kont.Blogu 2NA-Darbe Akim Anahtarı Aks.	12	58,50	702,00
E250CM20, I Güç Kont.Blogu 2NA-Darbe Akim Anahtarı Aks.	28	48,98	1.371,30
TRFM/40 Current modular transformer	1	84,75	84,75
TRFM/60 Current modular transformer	3	84,75	254,25
E 251 - 230V-Darbe Akim Anahtarı	1	40,28	40,28
E 257C10-230V-Aydinlat.Armatürü Merk.Kontr.	7	98,25	687,75
ATS-IRM	4	105,00	420,00
E 252 - 230V-Darbe Akim Anahtarı	1	75,00	75,00
E 257C20-230V-Aydinlat.Armatürü Merk.Kontr.	7	150,75	1.055,25
E 256 1-230-Darbe Akim Anahtarı	10	55,35	553,50
RD2, RD2 Kaçak akim rölesi	1	435,75	435,75
E931/32, 1 faz-Kartus Sig. Yuvası	13	16,28	211,58
E 93/20 Fuse holder	70	21,45	1.501,50
E91hN/20 1FAZ+NÖTR KARTUŞ SIGORTA YUVASI	7	15,23	106,58
E91/20, 1 faz-Kartus Sig. Yuvası	154	8,03	1.235,85
AT1, 24 saat ,1NA-Pro.Zaman Saati	10	74,93	749,25
AT1-R, 24 - 200 saat rezerv, 1NA-Pro.Zaman Saati	30	79,50	2.385,00
AT3-R, 24 saat, 200 saat rezerv, 1A/K-Pro.Zaman Saati	5	93,75	468,75
DT1 , 7 gün, tek kanalli, 1A/K-Pro.Zaman Saati	1	146,25	146,25
TWA-1, Prog, tek kan.-Fotosel Salter	1	369,75	369,75
E93/32, 3 faz-Kartus Sig. Yuvası	16	23,33	373,20
M1175 MODULER PRIZ ALMAN TIP	14	25,80	361,20
M1175-C MODULER PRIZ ALMAN TIP	74	40,28	2.980,35
RD2-48 ALGILAMA RÖLESİ	3	585,75	1.757,25
E 9F14 GG50 Fuse link 14x51mm	3	6,41	19,24
E 9F10 GG6 10,3x38mm 6A Kartuş Sigorta	36	3,41	122,58
E 9F8 GG2 8,5x31,5 2AMPER KARTUŞ	157	3,96	621,72
E 9F22 GG80 80A KARTUŞ SIGORTA 22x58mm için 690V	31	13,80	427,80
E 9F8 GG 6A 8,5x31,5mm Kartuş Sigorta	123	3,96	487,08
E 9F14 GG40 Fuse link 14x51mm	105	6,41	673,31
E 9F10 GG4 10,3x38mm 4A Kartuş Sigorta	1	3,41	3,41
E 9F22 GG63 Fuse link	58	13,80	800,40
E 9F10 GG8 8A Kartuş sigorta	18	3,41	61,29
E 9F8 GG4 8,5X31,5 4A BUŞON	8	3,96	31,68
E 9F10 GG32 10,3x38mm 32A Kartuş Sigorta	137	3,41	466,49
E 9F10 GG2 10,3x38mm 2A Kartuş Sigorta	9	3,41	30,65
E 9F22 GG100 22X58mm KARTUŞ SIGORTA	19	13,80	262,20
E 9F10 GG25 10,3X38 25A BUŞON	17	3,41	57,89
E 9F8 GG16 is a 8,5x31,5 mm cylindrical fuse for circuits protection	26	3,96	102,96
E93/125 3P KARTUŞ SIGORTA YUVASI	10	204,75	2.047,50
E 9F8 GG 20A 8,5x31,5mm Kartuş Sigorta	84	3,96	332,64
E 9F10 GG16 10,3x38mm BUŞON	2	3,41	6,81
E 9F8 GG10 8,5X31,5 10A BUŞON	2	3,96	7,92
E 91/50 Fuse holder	2	24,15	48,30
E 931/50, 1 faz-Kartus Sig. Yuvası	15	27,83	417,38
E 931N/50, 1 faz+nötr-Kartus Sig. Yuvası	25	73,43	1.835,63
E 931/125, 1 faz-Kartus Sig. Yuvası	6	72,45	434,70
E 251 - 24V-Darbe Akim Anahtarı	11	72,30	795,30

Haberlesme RS485 JBUS/MODBUS-DIRIS A20 Seb.Analizörü	57	372,23	21.216,96
Harm.mod.-DIRIS A40 Seb.Analizörü	2	675,00	1.350,00
Haberlesme RS485 JBUS/MODBUS-DIRIS A40 Seb.Analizörü	6	423,48	2.540,86
Analog çıkış modülü	1	655,44	655,44
GİRİŞ ÇIKIŞ MODÜLÜ DIRIS A40	1	633,87	633,87
Bellek modülü	1	1.038,46	1.038,46
Ethernet modülü DIRIS A40 İÇİN	2	1.165,23	2.330,47
PROFIBUS DP HABERLEŞME MODÜLÜ	2	1.351,35	2.702,69
DIRIS A20 Seb.Analizörü 96x96	55	917,08	50.439,51
DIRIS A40 Seb.Analizörü 96x96	2	1.407,99	2.815,98
DS201 AC-C10/0,03 - RCB	30	88,50	2.655,00
DS201 C16 AC30 6KA KOB. KAÇ. AKIM.	59	88,50	5.221,50
DS203NC C32 AC30 - RCBO	30	315,00	9.450,00
DS203 C16 AC16;3+N 30mA RESIDUAL CURRENT RELAY	5	239,25	1.196,25
DS204 M AC-C63/0,03 - RCBo	1	603,00	603,00
DS201 M C10 AC30;1+N 30mA RESIDUAL CURRENT RELAY	2	247,50	495,00
DS201 M B10 AC30;1+N 30mA RESIDUAL CURRENT RELAY	2	272,25	544,50
DS201 C16 AC30;1+N 30mA RESIDUAL CURRENT RELAY	3	247,50	742,50
DS201 C16 AC30;1+N 30mA RESIDUAL CURRENT RELAY	3	471,75	1.415,25
DS201 M C20 F30 - RCBO	3	471,75	1.415,25
S2C-UA24, Düs.ger.bobini 24V AC/DC	2	135,00	270,00
S2C-UA 400 AC Undervoltage release	1	240,75	240,75
S2C-UA 24 DC Undervoltage release	2	202,50	405,00
F2C-A2 Shunt trip	2	106,50	213,00
SN201-C32 OTOMATİK SIGORTA	4	51,38	205,50
OVR T2 40 275 P I faz-Parafudur	18	101,25	1.822,50
OVR T2 70 N C PARAFUDUR	1	129,75	129,75
OVR T2 40 275 C 275V, 40kA kartus-Parafudur	1	64,88	64,88
OVR T2 15 275 C 275V, 15kA kartus-Parafudur	2	58,80	117,60
OVR T2 40 275 P TS QS 1 faz-Parafudur	1	192,75	192,75
OVR T2 1N 40 275 P TS I faz+nötr-Parafudur	4	295,50	1.182,00
OVR T2 1N 40 275 P I faz+nötr-Parafudur	14	239,25	3.349,50
OVR T2-T3 1N 20-275 P QS PARAFUDUR	10	177,00	1.770,00
OVR T2 3N 40-275 P TS QS PARAFUDUR 40KA	3	363,75	1.091,25
OVR T2 3N 40 275 P 3 FAZ+NTR PARAFUDUR QS(IMAKS=15A(L-N)/70KA)	1	315,75	315,75
OVR TC 24 V P 24V-Parafudur	3	113,25	339,75
OVR TC 48 V P 48V-Parafudur	5	113,25	566,25
OVR TC 200 FR P 200V-Parafudur	7	114,75	803,25
OVR 1N 10 275 I faz+nötr	19	177,00	3.363,00
OVR 3N 10 275 D SINIFI PARAFUDUR	3	197,25	591,75
CLMD83 , 100/110kVAR , 400 V-Kondansatör	3	1.681,50	5.044,50
CLMD 43 , 27/25kVAR , 400 V-Kondansatör	1	521,25	521,25
CLMD 63 , 80/73kVAR , 525 V-Kondansatör	5	1.481,25	7.406,25
CLMD13 , 5/5, 5kVAR , 400 V-Kondansatör	2	271,50	543,00
CLMD 33S , 20kVAR , 400 V-Kondansatör	3	389,25	1.167,75
CLMD 33S 25KVAR 415V KONDANSATÖR	18	394,50	7.101,00
CLMD 33S , 12.5kVAR , 525 V-Kondansatör	2	281,25	562,50
Kit RS485 Modbus adaptoru* RVT2 MODBUS haberleşmesi için	1	676,50	676,50
QCap 400V 25,0kVAR	50	243,00	12.150,00
QCap 525V 20,0kVAR silindirik tip kondansatör	1	275,25	275,25

RVC-12, RVC 12 KADEME, 400V-Reaktif Güç Kont.Rölesi	4	663,75	2.655,00
RT6 230AC MULTIFONKSİYON GÜVENLİK RÖLESİ	5	477,42	2.387,11
BT50 24DC SAFETY RELAY	6	291,50	1.748,98
PLUTO B20 V2 SAFETY PLC	1	2.263,87	2.263,87
Pluto USB Cable	1	148,50	148,50
6125/01-84-500 Tekli Otomasyon Anahtar (Beyaz)	31	267,00	8.277,00
6126/01-84-500 İkili Otomasyon Anahtar (Beyaz)	7	292,50	2.047,50
ASF16/M16/A/BL	10	13,50	135,00
Y131010/BL	60	5,63	337,50
100x2,5mm 80N Beyaz Kablo Bağı	6.400	0,01	60,48
160x2,5mm 80N Beyaz Kablo Bağı	1.600	0,02	29,28
200x2,5mm 80N Beyaz Kablo Bağı	11.600	0,02	255,78
200x2,5mm 80N UV Siyah Kablo Bağı	2.900	0,02	63,95
200x3,6mm 180N Beyaz Kablo Bağı	6.600	0,03	183,15
300x3,6mm 180N Beyaz Kablo Bağı	7.300	0,04	312,62
370x3,6mm 180N Beyaz Kablo Bağı	12.800	0,06	782,40
300x3,6mm 180N UV Siyah Kablo Bağı	1.000	0,04	42,83
370x3,6mm 180N UV Siyah Kablo Bağı	2.900	0,06	177,26
370x4,8mm 220N Beyaz Kablo Bağı	6.100	0,08	491,81
MOSTRINA PER XT2 3P MONTANO SU	60	8,40	504,00
MOSTRINA PER XT4 3P MONTANO SU	8	8,40	67,20
No.2 flat busbar holders 250-630A	9	17,33	155,93
OETL200K3	3	322,50	967,50
ESB20-20 20 A TESİSAT KONTAKTÖRÜ 2NA	60	46,20	2.772,00
ESB20-02 230V 50HZ	85	46,20	3.927,00
ESB20-11 20 A TESİSAT KONTAKTÖRÜ 1NA+1NK	19	46,20	877,80
ESB24-04 4N/K 220-440V AC/DC	1	56,25	56,25
ESB24-31 3NA+1NK TESİSAT KONTAKTÖRÜ	13	56,25	731,25
EH04-20 Aux -contactor 2NO	2	33,15	66,30
EH04-11	26	33,15	861,90
ESB40-40 220VAC 50HZ	5	121,50	607,50
ESB40-22 230VAC/DC INST.-CONTACTOR 2NO/2NC	463	121,50	56.254,50
ESB63-20 63A 2NA TesiSat Kontaktörü	1	178,50	178,50
S2-H11 1NO/1NC AUXILIARY CONTACTS	16	14,48	231,60
S2-S - Signal / Auxiliary Contact	3	17,10	51,30
S2-UA 24 UNDERVOLTAGE RELEASE	28	205,50	5.754,00
S282-C80 OTOMATİK SİGORTA	2	170,25	340,50
S290-UA 230, Düs.Ger. Bob.230V AC	1	138,00	138,00
S291-C100, 10kA C1x 100 A -Ol.Sigorta	18	127,50	2.295,00
SA3 Locking Device, Set incl. Padlock	10	33,38	333,75
K6 22 Z YARDIMCI KONTAKTÖR 24VAC	6	30,23	181,35
KC 6 40 E 4N/A-Yard.Kontaktör 24VDC	7	33,75	236,25
KC 6 40 E 4N/A-Yard.Kontaktör 220VAC	11	33,75	371,25
CA 6 - 11 K 1N/A+1N/K-Yard.Kontak Blok	8	10,50	84,00
CA 6 - 11 M 1N/A+1N/K-Yard.Kontak Blok	37	10,50	388,50
CA 6 - 11 N 1N/A+1N/K-Yard.Kontak Blok	66	10,50	693,00
CAF 6 - 11 N 1N/A+1N/K-Yard.Kontak Blok	2	10,50	21,00
CAF 6 - 20 K 2N/A-Yard.Kontak Blok	9	10,50	94,50
B6-30-01, 4 kW-Mini Kontaktör 24VAC	2	27,75	55,50
B6-30-01 48VAC MİNİ KONTAKTÖR	9	27,75	249,75

B6-30-10-01 Mini Contactor 24VAC	44	27,75	1.221,00
B6-30-01, 4 kW-Mini Kontaktör	20	26,10	522,00
B6-30-01, 4 kW-Mini Kontaktör 110VAC	1	27,75	27,75
B6-30-01, 4 kW-Mini Kontaktör 380-415VAC	2	27,75	55,50
B6-30-10, 4 kW-Mini Kontaktör	20	26,10	522,00
BC6-30-01, 4 kW-Mini Kontaktör 24VDC	2	31,43	62,85
BC6-30-10, 4 kW-Mini Kontaktör 24VDC	8	31,43	251,40
B6S-30-01-1.7	29	48,00	1.392,00
B7-30-01 24VAC MİNİ KONTAKTÖR	18	32,40	583,20
B7-30-01-02 Mini Contactor	4	32,40	129,60
B7-30-10, 24VAC 5.5 kW-Mini Kontaktör	1	32,40	32,40
B7-30-01, 5.5 kW-Mini Kontaktör	1	30,45	30,45
B7-30-10, 5.5 kW-Mini Kontaktör	1	30,45	30,45
BC7-30-10-04 MİNİ KONTAKTÖR	1	38,85	38,85
VBC7-30-01-24VDC MİNİ REV. CONTACTOR	5	120,75	603,75
4/6-15x17 KABLO KANALI	46	3,30	151,80
4/6-60X100 KABLO KANALI	20	18,53	370,50
4/6-80X100 KABLO KANALI	28	19,80	554,40
Yedek kablo kanalı kapakları 25mm	60	1,35	81,00
COMPL. TERMINAL-12541X2+12531X2+12533X2	10	60,00	600,00
COMPL. TERMINAL-12541X2+12531X2+12524+X2	20	71,25	1.425,00
Düz DIN rayı 7,5-35x27x7,5x1	20	3,83	76,50
EK150-40-11 4K Kontaktör 220VAC	2	1.620,75	3.241,50
MECH. INTERLOCK#VH800	1	1.236,75	1.236,75
T5N 400 TMA 400-4000 4P F F InN=100%In	1	1.773,00	1.773,00
SH201-C16 NA Otomatik Sigorta	1	21,53	21,53
A1N 125 TMF 70-700 4p F F	1	211,50	211,50
A1N 125 TMF 125-1250 4p F F	1	224,25	224,25
OFAF0H160 HRC Fuse Link Size NH0, gG	9	21,90	197,10
E 91/32 PV Fuse holder	22	10,58	232,65
BC7-30-01, 5.5 kW-Mini Kontaktör 24VDC	2	36,53	73,05
RHE XT1-XT3 F/P standart, ayarlanabilir milli	1	87,75	87,75
A 12-30-10, 5,5kw,12A (AC3) ,1NA-Kontaktör (220VAC)	6	37,20	223,20
A 16-30-10, 7,5kw,16A (AC3) ,1NA-Kontaktör	1	43,58	43,58
B6-30-10, 4 kW-Mini Kontaktör-400VAC	3	26,10	78,30
CM-SRN 0.3-15A AC/DC.2A/K-Elek.Kontrol Rölesi	1	187,50	187,50
MS 325-2.5 MOTOR KORUMA ŞALTERİ	3	130,05	390,15
N° 10 Brackets for horizontal busbar	1	153,75	153,75
T3N 250A 36kA -Kompakt Salter	1	429,75	429,75
MO132-16 MO serisi manyetik karakteristikli motor koruma şalterleri	1	82,50	82,50
AF30Z-30-00-21 15kW/1.7W D.E.T. Kontaktör 24-60VAC 20/60VDC	2	138,00	276,00
BEY16-4 YILDIZ ÜÇGEN BAĞLANTI KITI	5	37,80	189,00
OFAF000H25 25A NH 000 Boy Gg Biçaklı Sigorta	1	6,90	6,90
OT40FT3 switch-disconnector	5	90,00	450,00
SOR XT1...XT4 220...240 Vac-220...250 Vdc	1	137,25	137,25
AUX T1...T6 1Q 15Y	2	87,00	174,00
T1-T2-T3 AÇMA BOBİNİ 48VDC	2	144,00	288,00
S3-4-5-6 YARDIMCI KONTAK BĞL. ELEMANI	2	56,25	112,50
T-1-2-3 220VAC-Komp.Salter-Düs.Ger.Bobini	2	153,00	306,00
T-1-2-3 220vac-Komp.Salter-Açma Bobini	1	153,00	153,00

OS125GD12P SIGORTALI YUK AYIRICI	3	356,25	1.068,75
OT80FT3 switch-disconnector	1	199,50	199,50
Sabit şalteri soketli tipe dönüştürme kitü XT2 3p	5	52,50	262,50
XT2S I60 TMG 50-200 4p F F	1	337,50	337,50
EKIP MEASURING INTENAL MODULE OF MEASURING EI.2	5	56,25	281,25
1SFA899003R1001	1	18,75	18,75
ZS4-D2 0.22-4mm2 SNK SERISI ÇİFT KATLI KLEMENS	400	3,20	1.278,00
S201M-C63, 10kA C1x 63 A-Ot.Sigorta	5	34,28	171,38
S202M-K6UC Otomatik Sigorta	10	174,00	1.740,00
F202 AC-25/0,03 Residual Current Dev.	6	84,00	504,00
F204 A-40/0,05-L	6	192,00	1.152,00
E 9F22 GG125 22X58mm 125Amper Kartuş sigorta	2	14,25	28,50
OVR T2 3N 40 275 P 3 faz+nötr-Parafudur	1	315,75	315,75
OT100FT3	4	181,50	726,00
K6-22Z 220V	2	28,43	56,85
K6-31Z 220V	1	28,43	28,43
SH201T-C25NA OTOMATİK SIGORTA	1	21,53	21,53
SH201T-C6NA OTOMATİK SIGORTA	1	25,43	25,43
S202-C25, 6kA C2x 25 A-Ot.Sigorta	2	31,50	63,00
S202-C40, 6kA C2x 40 A-Ot.Sigorta	2	37,73	75,45
S202-C63, 6kA C2x 63 A-Ot.Sigorta	4	62,78	251,10
CL-515R PILOT LIGHT	5	14,18	70,88
CL-502R, 24VDC Kırmızı-Ledli Sinyal Lambası	2	14,18	28,35
CL-502R, 24VDC Kırmızı-Ledli Sinyal Lambası	4	14,18	56,70
CL-502Y, 24VDC Sarı-Ledli Sinyal Lambası	1	14,18	14,18
CL-502L, 24VDC Mavi-Ledli Sinyal Lambası	10	14,18	141,75
T1C 160 TMD100-1000 4p F FC Cu (1?7	1	401,25	401,25
T1E/A 100 TMF90-900 25kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	252,75	252,75
T1E/A 100 TMF100-1000 25kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	252,75	252,75
T1E/A 100 TMF40-500 25kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	7	252,75	1.769,25
T2S 63A 50kA-Kompakt Salter	1	514,50	514,50
T1E/A 100 TMF20-500 25kA-Kom.Salt-Term.Many.Kor.Üni.	1	252,75	252,75
T1N 80A 36kA -Kompakt Salter	1	252,75	252,75
T1N 100A 36kA -Kompakt Salter	1	252,75	252,75
X1N 1600 PR331/P LI In=1600A 3p F F-Emax Açık Tip Salter	1	6.375,00	6.375,00
XT3S 200A, 50kA -Kompakt Salter	1	492,75	492,75
XTIN 125A, 36kA -Kompakt Salter	1	291,00	291,00
QCcap 440V 15kVAR	1	245,25	245,25
A 75-40-00 KONTAKTOR 4 KUTUPLU 220V	1	551,48	551,48
RD3, RD3 Kaçak akım rölesi	1	598,50	598,50
MOTOR D XT1 ve XT3 için 220...250 V ac/dc	1	654,75	654,75
S202M-K10UC Otomatik Sigorta	1	162,00	162,00
S283-C80, 6kA C3x 80 A-Ot.Sigorta	1	151,50	151,50
FH204 AC-63/0.03, 4P.AC,63A,30mA-KAKR	2	96,75	193,50
M2M Ethernet (Modbus TCP/IP Haberleşmeli, 2 dijital çıkış, alarm ve darbe için, RJ45 Seri port)	1	2.203,50	2.203,50
OT80F3HYSX6ST2 SWITCH-DISCONNECTOR BOX	1	112,50	112,50
SH203-C25, 6kA C3x 25 A-Ot.Sigorta	1	35,33	35,33
CP-E 24/5.0 Güç kaynağı, 24V DC/5.0A	2	263,25	526,50
PSR12-600-70 5,5kW Yumusak Yolverici	2	261,00	522,00
INGES FOR SR2+FLARED RIVETS.	20	5,63	112,50

OT315E04CP 315A-El Kum.Trans Salteri	1	1.169,25	1.169,25
EK 210-40-11 4K Kontaktör 220VAC	1	2.188,24	2.188,24
CAL16-11B EK SERISI YARDIMCI KONTAK	2	44,10	88,20
FRONT TERMINALS 6 PCS T7-T7M-XI	1	131,25	131,25
EI.2 Mekanik Kilit Kaidesi	2	575,25	1.150,50
UVR-C XTI...XT4 F/P 220-240Vac-220-250Vdc	1	114,75	114,75
ACS550-01-06A9-4+0J400 3 KW TRİFAZE HİZ KONT.CİHAZI	5	1.965,60	9.828,00
ACS550-01-05A4-4+0J400 2,2 KW TRİFAZE HİZ KONT.CİHAZI	4	1.827,00	7.308,00
ACH550-01-08A8-4 TRİFAZE 4kW HİZ KONTROL CİHAZI	4	2.116,80	8.467,20
ACH550-01-012A-4 TRİFAZE 5,5kW HİZ KONTROL CİHAZI	3	2.431,80	7.295,40
ACS550-01-03A3-4+0J400 1,1 KW TRİFAZE HİZ KONT.CİHAZI	10	1.398,60	13.986,00
OPMP-01	5	390,60	1.953,00
ACS310-03E-01A3-4 TRİFAZE 0,37kW HİZ KONTROL CİHAZI	7	869,40	6.085,80
ACS310-03E-02A1-4 TRİFAZE 0,55kW HİZ KONTROL CİHAZI	15	945,00	14.175,00
ACS310-03E-02A6-4 TRİFAZE 0,75kW HİZ KONTROL CİHAZI	6	982,80	5.896,80
ACS310-03E-08A0-4 TRİFAZE 3kW HİZ KONTROL CİHAZI	3	1.449,00	4.347,00
ACS310-03E-34A1-4 TRİFAZE 15kW HİZ KONTROL CİHAZI	5	3.691,80	18.459,00
ACS310-03E-41A8-4 TRİFAZE 18,5kW HİZ KONTROL CİHAZI	1	4.284,00	4.284,00
ACS310-03E-48A4-4 TRİFAZE 22kW HİZ KONTROL CİHAZI	4	5.216,40	20.865,60
ACS850-04-08A0-5+J400 3KW 7,6A HİZ KONTROL CİHAZI	5	2.242,80	11.214,00
ACS850-04-103A-5 PN-55kW, IN:103A HİZ KONTROL CİHAZI	1	13.154,40	13.154,40
ACS850-04-260A-5 132KW HİZ KONTROL CİHAZI	1	26.208,00	26.208,00
ACS850-04-290A-5 160KW HİZ KONTROL CİHAZI	1	31.298,40	31.298,40
ACS355-01E-07A5-2 MONOFAZE 1,5kW HİZ KONTROL CİHAZI	18	844,20	15.195,60
ACS355-01E-09A8-2 MONOFAZE 2,2kW HİZ KONTROL CİHAZI	8	957,60	7.660,80
ACS355-03E-07A3-4 TRİFAZE 3kW HİZ KONTROL CİHAZI	2	1.524,60	3.049,20
ACS355-03E-12A5-4 TRİFAZE 5,5kW HİZ KONTROL CİHAZI	2	2.091,60	4.183,20
ACS355-03E-31A0-4 TRİFAZE 15kW HİZ KONTROL CİHAZI	10	3.906,00	39.060,00
JPMP-01 PANEL MONTAJ KITI	9	226,80	2.041,20
ACS880-01-12A6-3 HİZ KONTROL CİHAZI	1	3.780,00	3.780,00
ACS880-01-025A-3 HİZ KONTROL CİHAZI	1	4.914,00	4.914,00
ACS880-01-061A-3 HİZ KONTROL CİHAZI	3	8.215,20	24.645,60
ACS880-01-087A-3 HİZ KONTROL CİHAZI	2	12.222,00	24.444,00
NOCH0120-60 KİT	1	4.347,00	4.347,00
NOCH0260-60	2	4.788,00	9.576,00
NBRA-658C FREN KİYİCİ MODULU	3	5.430,60	16.291,80
ACS-BRK-D 038A-4 096A-4 FREN KİYİCİ+FRENLEME DİRENÇİ	1	2.091,60	2.091,60
DRIVE WINDOW LIGHT 2,21	1	277,20	277,20
RAIO-01 Analog I/O Extens	3	869,40	2.608,20
DRIVEWINDOW LIGHT 2.63+0PCA-02 NPCU-01	3	1.083,60	3.250,80
RCNA-01	1	1.159,20	1.159,20
FPBA-01 PROFIBUS DP HABERLEŞME KARTI	2	819,00	1.638,00
FOCH0260-70 MOTOR ÇIKIŞ FİLTRESİ	2	4.485,60	8.971,20
FOCH0610-70 FILTER	1	7.925,40	7.925,40
ACS150-03E-08A8-4 4 KW TRİFAZE HİZ KONT.CİHAZI	5	1.411,20	7.056,00
FIO-01 Digital I/O Extensio	1	579,60	579,60
FIO-11 KİT ANALOG I/O EXTESİ	1	579,60	579,60
ACS55-01N-07A6-2	1	541,80	541,80
ACS55-01N-09A8-2	1	680,40	680,40
ACS800-04-0009-3+J400 5,5KW TRİFAZE HİZ KONT.CİH	1	3.301,20	3.301,20
ACS800-04-0011-3+J400 7,5KW TRİFAZE HİZ KONT.CİH	2	3.679,20	7.358,40
ACS800-04-0020-3+J400 15KW TRİFAZE HİZ KONT.CİHAZI	2	5.418,00	10.836,00
ACS800-04-0023-3+J400	7	5.796,00	40.572,00
ACSMI-04AS-024A-4 380-480 V; 48...63 Hz; IP20; 3 phase phase	1	1.738,80	1.738,80
ACS150-03E-01A9-4 0.55KW FREKANS KONVERTÖRÜ	5	756,00	3.780,00
ACS150-03E-07A3-4 3KW FREKANS KONVERTÖRÜ	2	1.260,00	2.520,00
ACS150-03E-08A8-4 4KW FREKANS KONVERTÖRÜ	5	1.411,20	7.056,00

ACS310-03E-04A5-4 1.5KW FREKANS KONVERTÖRÜ	6	1.209,60	7.257,60
ACS310-03E-25A4-4 11KW FREKANS KONVERTÖRÜ	6	2.860,20	17.161,20
ACS355-01E-02A4-2 0.37KW FREKANS KONVERTÖRÜ	1	567,00	567,00
SREA-01 UZAKTAN İZLEME MODÜLÜ	1	2.192,40	2.192,40
FIO-01(L501) 4xDI/O,2xRO I/O GENİŞLEME MODÜLÜ	1	579,60	579,60
ACS550-01-06A9-4 3KW FREKANS KONVERTÖRÜ	12	1.965,60	23.587,20
ACS550-01-246A-4 132KW FREKANS KONVERTÖRÜ	1	25.502,40	25.502,40
CAPACITOR B43586-S9418-Q1	1	1.757,45	1.757,45
ACH550-01-02A4-4 0.75KW FREKANS KONVERTÖRÜ	10	1.297,80	12.978,00
ACH550-01-03A3-4 1.1KW FREKANS KONVERTÖRÜ	15	1.398,60	20.979,00
ACH550-01-246A-4 132 KW FREKANS KONVERTÖRÜ	1	25.502,40	25.502,40
SACE I5 RE22 FRENLEME DİRENCİ	3	393,12	1.179,36
ACS850-04-025A-5 11KW FREKANS KONVERTÖRÜ	1	3.780,00	3.780,00
ACS850-04-290A-5 160KW FREKANS KONVERTÖRÜ	1	31.298,40	31.298,40
ACS-CP-A GELİŞMİŞ KONTROL PANELİ	30	252,00	7.560,00
NOCH0260-60 DU/DT FİLTRE	8	4.485,60	35.884,80
FOCH0610-70 DU/DT FİLTRE	2	7.925,40	15.850,80
FOCH0320-50 DU/DT FİLTRE	7	7.245,00	50.715,00
ACS800-31-0060-3 55 KW LOWHARMONİK FREKANS KONVERTÖRÜ	1	12.978,00	12.978,00
JPMP-01 PANEL MONTAJ KİTİ ve 3mt.UZATMA KABLOSU	5	226,80	1.134,00
Drive Window Light 2.x kiti	1	1.083,60	1.083,60
ACH-CP-B PANEL	5	170,33	851,63
Drive Window Light	2	441,00	882,00
ACS-CP-U	18	163,80	2.948,40
ACS850-04-03A0-5+E200 1,1kW FREKANS KONVERTÖRÜ EMC/RFİ FILTR	3	1.953,00	5.859,00
ACS880-01-05A6-3 2,2 kW FREKANS KONVERTÖRÜ	2	2.898,00	5.796,00
ACS880-01-07A2-3 3 kW FREKANS KONVERTÖRÜ	2	3.099,60	6.199,20
ACS880-01-072A-3 37 kW FREKANS KONVERTÖRÜ	4	10.206,00	40.824,00
ACS880-04-585A-3 315 kW FREKANS KONVERTÖRÜ	1	22.680,00	22.680,00
DCS800-S01-0470-05	1	67.107,60	67.107,60
ACQ810-04-04A9-4 HIZ KONTROL CİHAZI	1	1.675,80	1.675,80
ACS350-03E-44A0-4 22 KW TRİFAZE HIZ KONT.CİHAZI	1	5.443,20	5.443,20
ACS880-01-169A-3 HIZ KONTROL CİHAZI	1	19.152,00	19.152,00
ACS800-04-0050-3+E200+J400 HIZ KONTROL CİHAZI	1	11.244,24	11.244,24
KLEMENS SOKET	30	14,95	448,50
Xenon Strobe Çakar + Elektronik Siren 120 dB	5	63,00	315,00
E14/5 W Işık + Elektronik Siren 120 Db	1	47,00	47,00
Starter	142	0,60	85,20
Starter	125	0,60	75,00
Starter	5	0,60	3,00
AVK 2.5 Gri Ray Klemens	1215	1,32	1.603,80
AVK 2.5 Yeşil Ray Klemens	400	1,32	528,00
AVK 2.5 Yeşil Ray Klemens	441	1,32	582,12
AVK 2.5 Sarı Ray Klemens	800	1,32	1.056,00
AVK 2.5 Kırmızı Ray Klemens	599	1,32	790,68
AVK 2.5 Siyah Ray Klemens	500	1,32	660,00
AVK 2.5 Kahve Ray Klemens	1418	1,32	1.871,76
AVK 4 Gri Ray Klemens	500	1,60	800,00
AVK 4 Mavi Ray Klemens	100	1,60	160,00
AVK 4 Kırmızı Ray Klemens	500	1,60	800,00
AVK 4 Bej Ray Klemens	56	1,60	89,60
AVK 6 Gri Ray Klemens	443	2,56	1.134,08
AVK 6 Mavi	33	2,56	84,48
AVK 6 Bej Ray Klemens	356	2,56	911,36
AVK 6 Bej Ray Klemens	41	2,56	104,96
AVK 10 Mavi	6	3,48	20,88
AVK 10 Bej Ray Klemens	79	3,48	274,92

AVK 16 Gri	8	4,60	36,80
AVK 16 Gri Ray Klemens	90	4,60	414,00
AVK 16 Mavi	3	3,48	10,44
AVK 25 RD Gri	6	6,96	41,76
AVK 25 RD Mavi	2	6,96	13,92
PEK 10	59	3,55	209,45
WGT 2,5	30	6,26	187,80
AVK 2,5/4 T	84	7,00	588,00
344450	105	50,00	5.250,00
404129	90	75,00	6.750,00
USLKG 50	2	80,07	160,14
AVK 2,5-10 / AVK RD Nihayet Plakaları	375	0,99	371,25
KD3 Durdurucu	488	1,60	780,80
KD3 Durdurucu	400	1,60	640,00
RT Taçyıcı	150	3,02	453,00
RT Taçyıcı	25	3,02	75,50
DY 5 Etiket 1-10	5000	0,08	421,50
DY 5 Etiket 11-20	2500	0,08	210,75
DY 5 Etiket 21-30	2500	0,08	210,75
DY 5 Etiket 31-40	2500	0,08	210,75
DY 5 Etiket 1-50	1500	0,08	126,45
DY 5 Etiket 51-100	4500	0,08	379,35
KG1 Etiket 0	500	0,04	18,62
KG1 Etiket 1	500	0,04	18,62
KG1 Etiket 2	500	0,04	18,62
KG1 Etiket 3	500	0,04	18,62
KG1 Etiket 4	500	0,04	18,62
KG1 Etiket 5	500	0,04	18,62
KG1 Etiket 6	900	0,04	33,51
KG1 Etiket 7	500	0,04	18,62
KG1 Etiket 8	900	0,04	33,51
KG1 Etiket 9	900	0,04	33,51
KG1 Etiket N	900	0,04	33,51
KG1 Etiket U	900	0,04	33,51
KG1 Etiket V	900	0,04	33,51
KG1 Etiket W	900	0,04	33,51
KG1 Etiket +	900	0,04	33,51
KG1 Etiket -	900	0,04	33,51
KE1 Etiket Siyah	2000	0,04	74,00
KE1 Etiket Kahve	500	0,04	18,50
KE1 Etiket Kırmızı	1500	0,04	55,50
KE1 Etiket Turunu	1500	0,04	55,50
KE1 Etiket Sarı	1500	0,04	55,50
KE1 Etiket Yeşil	1500	0,04	55,50
KE1 Etiket Mavi	2000	0,04	74,00
KE1 Etiket Mor	2000	0,04	74,00
KE1 Etiket Gri	2000	0,04	74,00
KE1 Etiket Beyaz	2000	0,04	74,00
KBE 1 Kablo Etiketi	300	0,01	1,53
100*100*50 MM BUAT	2	7,50	15,00
120*80*50 MM BUAT	20	8,30	166,00
190*140*70 BUAT IP55	7	23,20	162,40
IP 56 190*140*70MM BUAT	19	20,40	387,60
IP56 300*220*120MM BUAT SCAME H.FREE	1	39,40	39,40
80*40 MM BUAT	20	3,40	68,00
H.FREE BUAT	12	4,20	50,40
H.FREE BUAT	1	4,20	4,20

100*100*50 BUAT	27	7,50	202,50
100*100*50 HOLOJEN FREE BUAT	13	6,90	89,70
150*110*70 MM BUAT	23	10,60	243,80
Eİ Lambası (Anahtar) Kablosuz 60 W	1	41,80	41,80
MKKB 2,5 Çift Kath Vidalı Klemens	44	5,65	248,60
3 x 16 A (2P+E) Düz Fis (Düz) IP44	39	8,40	327,60
4 x 16 A (3P+E) Düz Fis IP44	20	9,90	198,00
5 x 16 A (3P+N+E) Düz Fis IP44	1	12,40	12,40
4 x 32 A (3P+E) Düz Fis IP44	5	14,90	74,50
5 x 32 A (3P+N+E) Düz Fis IP44	15	16,90	253,50
5 x 32 A (3P+N+E) Düz Fis IP44	1	22,60	22,60
4 x 63 A (3P+E) Düz Fis IP67	6	59,80	358,80
5*63A DÜZ FİŞ IP67	12	76,40	916,80
5*63A DÜZ FİŞ IP67	3	76,40	229,20
5 x 32 A (3P+N+E) Makine Fisi (Eetik) IP44	10	21,20	212,00
MAK. FİŞİ DÜZ 3*16A	6	10,30	61,80
3*16A UZATMA PRİZİ IP44	40	11,10	444,00
4 x 16 A (3P+E) Uzatma Prizi IP44	34	13,50	459,00
5 x 16 A (3P+N+E) Uzatma Prizi IP44	6	16,50	99,00
5 x 32 A (3P+N+E) Uzatma Prizi IP44	13	20,60	267,80
313.6246	38	100,00	3.800,00
4 x 63 A (3P+E) Uzatma Prizi IP67	6	84,90	509,40
5*63A UZATMA PRİZİ IP67	6	99,90	599,40
3 x 16 A (2P+E) Makine Prizi (Düz) IP44	23	10,80	248,40
4*16 MAK.PRİZ EGİK IP 44	10	12,40	124,00
4*16 MAK.PRİZ EGİK IP 44	10	12,40	124,00
4*16 MAK.PRİZ EGİK IP 44	2	12,40	24,80
5*16 MAKİNE PRİZİ EGİK (IP44)	17	15,60	265,20
4 x 32 A (3P+E) Makine Prizi (Düz) IP44	9	17,60	158,40
5 x 32 A (3P+N+E) Makine Prizi (Eetik) IP44	8	19,20	153,60
3*16 MAKİNE PRİZİ (IP44) DÜZ	20	10,80	216,00
4*16 MAKİNE PRİZİ (IP44) DÜZ	20	12,40	248,00
5*16 MAKİNE PRİZİ DÜZ (IP44)	7	15,60	109,20
4 x 32 A (3P+E) Makine Prizi (Düz) IP44	1	17,60	17,60
4 x 32 A (3P+E) Uzatma Prizi IP44	26	19,60	509,60
5*32A MAKİNE PRİZİ	20	19,20	384,00
5*32A MAKİNE PRİZİ IP44	21	19,20	403,20
5 x 16 A (3P+N+E) Duvar Prizi IP44	6	23,50	141,00
4 x 32 A (3P+E) Duvar Prizi IP44	3	28,50	85,50
5 x 32 A (3P+N+E) Duvar Prizi IP44	1	29,50	29,50
PANO PRİZİ 1X16A	58	6,90	400,20
RAY MONTAJI İÇİN ÇEKİRDEK GÖVDE	24	3,10	74,40
SIVA ÜSTÜ SIGORTA KUTULARI 2'li Sigorta Kutusu	5	30,50	152,50
Bakalit Ara Puar	6	3,70	22,20
16'lı Siva Altı Otomat Kutusu	2	42,10	84,20
16'lı Siva Üstü Otomat Kutusu	1	42,10	42,10
Karre Tekli Çerçeve Beyaz	5	0,65	3,25
Meridian Vavien	10	8,85	88,50
Meridian Çocuk Korumalı Topraklı Priz	4	12,80	51,20
WDU 50N 10 - 70 mm² Kompakt (Küçük) Tıp Klemensler	1	49,80	49,80
İzoleli Kablo Pabuçları LIR 1.5 M5 V	1200	0,21	256,80
İzoleli Kablo Pabuçları LIR 1.5 M6 V	1200	0,32	381,60
İzoleli Kablo Pabuçları LIR 2.5 M6 V	1100	0,36	394,90
İzoleli Kablo Pabuçları LIR 6 M4 V	1200	0,48	576,00
Yuvarlak Uçlu Kablo Pabuçları LIR 6 M5 V	500	0,47	235,50
Çatal Uçlu Kablo Pabuçları LIS 1.5 M5 V	100	0,23	22,90
Çatal Uçlu Kablo Pabuçları LIS 1.5 M5 V	100	0,23	23,00

Çatal Uçlu Kablo Pabuçları LIS 2.5 M6 V	500	0,36	178,50
Çatal Uçlu Kablo Pabuçları LIS 6 M4 V	300	0,44	130,50
Çatal Uçlu Kablo Pabuçları LIS 6 M5 V	200	0,44	88,80
Çatal Uçlu Kablo Pabuçları LIS 6 M6 V	100	0,59	58,60
Faston Kablo Pabuçları	800	0,27	214,40
Faston Kablo Pabuçları LIF 1.5 F638 R	100	0,27	27,00
Faston Kablo Pabuçları LIF 6 F638 R	600	0,40	242,40
100W Led Projektör	1	498,75	498,75
100W Led Projektör	7	498,75	3.491,25
Alman Normu Topraklı Priz	29	5,00	145,00
12VDC Çift Kontak Röle	1	9,10	9,10
12VDC Tek Kontak Röle	5	9,01	45,05
12W E-27 Led Ampul	19	37,05	703,95
13W Bant Armatür	1	13,50	13,50
14'luk İzoleli Çelik Spiral	200	2,30	460,00
14'luk Spiral Gri	100	1,14	114,00
150W Led Projektör	1	770,00	770,00
15W Yuvarlak Led Armatür Sıva Altı	16	48,45	775,20
16mm² NYAF KABLO Siyah	70	2,87	200,90
17x50 Yapışkan Pano Etiketi	250	0,15	37,50
1x16A Kauçuk 3'lü Grup Priz	12	11,30	135,60
1x16A Kauçuk Seyyar Priz	1	4,58	4,58
1x18W Floresant Ampul Gün Işığı	203	1,70	345,10
1x36W Floresant Ampul Gün Işığı	298	1,70	506,60
1x36W TMS (Elektronik Balanslı)	12	31,35	376,20
200W Led Projektör	2	1.265,40	2.530,80
21'lik İzoleli Çelik Spiral	150	3,56	534,00
24VDC Çift Kontak Röle	1	9,10	9,10
25mm² İzoleli Kablo Yüksüğü	27	0,32	8,56
ZB 8 Beyaz Şerit 8,2 Geniş KLEMENS ETIKETLERİ	50	0,21	10,55
2x1,5mm² Çift Giriş İzoleli Kablo Yüksüğü	1000	0,07	66,00
2x1,5mm² Çift Giriş İzoleli Kablo Yüksüğü (Siyah)	250	0,07	16,50
2x18W Çift Parabolik Sıva Üstü Armatür	8	88,35	706,80
2x18W Etanj Armatür (Elektronik Balanslı)	1	57,00	57,00
2x2,5mm² Çift Giriş İzoleli Kablo Yüksüğü	250	0,07	18,25
2x36W Etanj Armatür (Elektronik Balanslı)	4	65,55	262,20
2x36W TMS (Elektronik Balanslı)	2	37,05	74,10
2x4mm² Çift Giriş İzoleli Kablo Yüksüğü	300	0,19	55,50
2x6mm² Çift Giriş İzoleli Kablo Yüksüğü	300	0,24	71,40
30W Led Projektör	2	122,55	245,10
1*16A KAUCUK FİŞ T PLAST	48	4,40	211,20
T PLAST UÇLU KAUCUK GRUP PRİZ	37	15,60	577,20
3*25A KAUCUK DÜZ FİŞ	8	6,30	50,40
3*25A KAUCUK SEYYAR PRİZ	5	9,70	48,50
KAUCUK UÇLU GRUP PRİZ	1	33,00	33,00
YASSI FİŞ 16-25A	16	6,30	100,80
YASSI DUVAR PRİZİ (16-25A)	18	10,40	187,20
T-PLAST 100*100*80 ALÜMİNYUM BUAT	2	27,30	54,60
Yamp Sönen LED Lamba (300L) Kırmızı	1	37,00	37,00
35mm² İzoleli Kablo Yüksüğü	28	0,44	12,21
36W Elektronik Balast	17	21,00	357,00
15kW SIRIUS-SOFTSTARTER	1	1.410,00	1.410,00
Yardımcı Kontak Elemanı	2	13,00	26,00
Yardımcı Kontak Elemanı	1	13,00	13,00
9A 220V KONTAKTÖR	1	76,00	76,00
Yedek Bobin	2	59,00	118,00
3x25A 0-1 Pako Şalter	1	21,00	21,00

3x25A Kauçuk 3'lü Grup Priz	1	26,12	26,12
3x25A Kauçuk Duvar Prizi	1	10,71	10,71
3x25A Kauçuk Düz Fiş	1	4,74	4,74
3x25A Kauçuk Seyyar Prizi	1	8,13	8,13
3x25A+1x16A Kauçuk Grup Priz	1	25,52	25,52
3x63A 0-1 Pako Şalter	1	51,00	51,00
40x25mm Kablo Kanalı	46	5,60	257,60
Tek Katlı BA15-S Yanıp Sönen Lamba ve Buzzer 95 dB	10	40,00	400,00
4x18W Çift Parabolik Sıva Üstü Armatür	16	104,88	1.678,08
50W Led Panel Armatür Beyaz	3	263,63	790,88
50W Led Projektör	4	182,40	729,60
VK 1	300	0,09	25,80
VK 2	100	0,11	11,20
16 A AÇMA - KAPAMA SALTERLERİ 3 Kutuplu (3P) Kumanda Panelli Paket Salter (Siyah Gri)	2	55,70	111,40
63 A AÇMA - KAPAMA SALTERLERİ Kutuplu (3P) Kumanda Panelli Paket Salter (Kırmızı Sarı)	6	117,90	707,40
63 A AÇMA - KAPAMA SALTERLERİ	1	117,90	117,90
16 - 32 - 40 A AÇMA - KAPAMA SALTERLERİ İÇİN KUMANDA PANELİ VE MILİ 67 x 67 mm Kumanda Paneli (Sarı Kırmızı) IP 65	3	23,50	70,50
1x25A C Tipi Otomatik Sigorta	2	15,00	30,00
210x46 Tekli Kom. Kutusu IP55	7	22,80	159,60
210x136 Tekli Kom. Kutusu IP55	2	39,60	79,20
8 pin röle soket	2	11,40	22,80
24VDC 2 Kontak Röle	3	9,01	27,03
70W Led Projektör	1	342,00	342,00
8 Watt Led Ampul E-27	4	18,52	74,08
8cm Isı Buzdüzümlü Makaron	50	1,00	50,00
4x63A 300mA Kaçak Akım Rölesi	1	92,00	92,00
9W Yuvarlak Led Armatür Sıva Altı	38	31,35	1.191,30
Buzzer	40	5,50	220,00
Buzzer	40	5,50	220,00
Sesli Buzzer (90 dB)	2	8,50	17,00
Buzzer	2	5,50	11,00
Buzzer	34	5,50	187,00
Buzzer	100	9,10	910,00
Buzzer	4	9,10	36,40
Sinyal Lambası Kablolü	55	3,00	165,00
1-0-2 Mandal Buton Seçici	3	12,00	36,00
Buat	2	85,00	170,00
Buat	1	20,00	20,00
1x16A Kauçuk Uzatma Prizi	9	6,15	55,35
Potansiyometre 5 kΩ (Seramik, Telli)	5	33,00	165,00
Potansiyometre 10 kΩ (Seramik, Telli)	4	33,00	132,00
C1x10A	2	14,00	28,00
C1x16A	1	14,00	14,00
C1x20A	2	14,00	28,00
C1x50A	1	24,40	24,40
C1x6A	1	17,20	17,20
C1x6A 6kA	13	8,30	107,90
C2x6A 6kA	2	20,00	40,00
2x32	1	48,00	48,00
Çatal Uç (YK8060 gibi)	1400	0,42	582,40
Spot Kaidesi	6	5,00	30,00
Kompanzasyon Kontaktörü	1	51,00	51,00
Fındık İzolatörü	9	0,89	8,01
2x25A Otomatik Sigorta	1	16,50	16,50
110/220 AC-DC Buzzer	9	8,00	72,00
12/48 AC-DC Buzzer	6	8,00	48,00

Tekli Buton Kutusu	1	5,60	5,60
C1x20A 4,5kA	4	8,20	32,80
C1x25A 4,5kA	18	8,20	147,60
B1x10 4,5kA	10	8,20	82,00
C1x16 4,5kA	3	8,20	24,60
C2x20 4,5kA	3	19,45	58,35
C2x25 4,5kA	5	19,45	97,25
C2x40 4,5kA	1	22,95	22,95
C3x10 4,5kA	3	29,20	87,60
C3x6 4,5kA	2	33,95	67,90
C4x40 4,5kA	2	43,70	87,40
4x40A Kutup 300 Ma	1	99,35	99,35
HİMEL 9A KONTAKTÖR 220V	10	41,25	412,50
HİMEL 12A KONTAKTÖR 220V	15	43,85	657,75
150A KONTAKTÖR	3	653,75	1.961,25
HİMEL 18A 1NO 1NC 220V KONTAKTÖR	18	51,70	930,60
HİMEL265A 220V 50HZ KONTAKTÖR	4	1.206,60	4.826,40
330A KONTAKTÖR	1	1.691,75	1.691,75
40A KONTAKTÖR	9	160,00	1.440,00
HİMEL 500A 220V 50HIZ KONTAKTÖR	4	2.598,40	10.393,60
50A KONTAKTÖR	9	183,55	1.651,95
630A KONTAKTÖR HİMEL	2	3.516,25	7.032,50
HİMEL 65A KONTAKTÖR	9	204,40	1.839,60
80A KONTAKTÖR	5	305,20	1.526,00
95A KONTAKTÖR	3	308,65	925,95
HİMEL MOTOR KOR.ŞALT. 1-1,6 0,3	4	101,85	407,40
HİMEL MOTOR KOR.ŞALT. 24-32	1	119,50	119,50
HDC6 ÜSTTEN YARDIMCI KONTAK	11	18,25	200,75
HİBD63 A3A00Y-C20	114	18,58	2.118,12
HİBD63 A3A00Y-C32	46	22,29	1.025,34
C1x40A	1	8,82	8,82
C3x25A	12	26,01	312,12
C3x25A	2	26,10	52,20
C3x63A	8	36,22	289,76
C1x16A	55	11,89	653,95
C1x32A	72	12,70	914,40
C1x40A	109	15,79	1.721,11
C3x10A	40	37,15	1.486,00
C3x16A	36	37,15	1.337,40
C3x25A	16	37,15	594,40
C3x6A	40	37,15	1.486,00
C3x40A	9	43,65	392,85
C3x63A	28	50,16	1.404,48
C3x63A	2	50,16	100,32
HİMC50-21NS-D024P	5	291,20	1.456,00
4x63A 300mA	12	89,71	1.076,52
HPL-N 400Watt/542 E-40 Ampul	3	17,00	51,00
İL-XB-QH-220	10	45,42	454,20
24V 95DB/30CMSÜEKLI YUKSES SES SIREN	5	45,42	227,10
SİREN+ÇAKAR 220V KIRMIZI	87	71,54	6.223,98
SİREN+ÇAKAR 24V KIRMIZI	85	71,54	6.080,90
İL-XÇ-VT10-220K	5	89,71	448,55
220V KIRMIZI ÇAKAR	19	51,10	970,90
KIRMIZI+BUZZER 12/80VDC FLAŞÖR İKAZ LAMBASI	10	65,00	650,00
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 220V İKAZ LAMB.	5	60,19	300,95
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 220V 3 KATLI İKAZ LAMB.	4	77,22	308,88
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 220V 5 KATLI İKAZ LAMB.	5	306,00	1.530,00

FLAŞÖRLÜ+BUZZER 24VDC İKAZ LAMB	10	54,51	545,10
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	2	59,05	118,10
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 24VDC 3 KATLI İKAZ LAMB.	5	71,54	357,70
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 220V 3 KATLI İKAZ LAMB.	10	77,22	772,20
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 220V 5 KATLI İKAZ LAMB.	5	306,00	1.530,00
İL-XLFB-T7-220K	5	60,19	300,95
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	4	59,05	236,20
FLAŞÖRLÜ+BUZZER 24VDC 3 KATLI İKAZ LAMB.	5	71,54	357,70
İL-XLFB-T7-24K	5	54,51	272,55
İL-XLF-T5-220	5	46,56	232,80
FLAŞÖRLÜ 220V 3 KATLI İKAZ LAMBASI	5	60,19	300,95
FLAŞÖRLÜ 24VDC 2 KATLI İKAZ LAMB.	5	47,69	238,45
FLAŞÖRLÜ 24VDC 3 KATLI İKAZ LAMB	5	54,51	272,55
FLAŞÖRLÜ 220V 3 KATLI İKAZ LAMB.	5	60,19	300,95
İL-XLF-T7-220K	4	46,56	186,24
İKİ KATLI İŞIKLI KOLON 24V	2	47,69	95,38
24VDC LEDLİ 3 KATLI İŞIKLI KOLON	4	54,51	218,04
24V DC FLAŞÖRLÜ İKAZ LAMBASI	4	43,15	172,60
İL-XLF-T8-220K	5	54,05	270,25
220V DÖNER LEDLİ BUZZERLİ İKAZ LAMBASI	3	501,00	1.503,00
İL-XPDB-VT12-220S	5	306,00	1.530,00
KIRMIZI+SARI+YEŞİL+MAVİ+BUZZER 24VDC	5	58,00	290,00
SARI+YEŞİL+MAVİ 24VDC İKAZ LAMBASI	10	51,01	510,10
İzolasyon Sprey (Scotch 1601)	16	25,00	400,00
İzole Bant (Karşık Renk)	1008	0,60	604,80
PAKO ŞALTER SCHNEIDER MARKA	7	46,10	322,70
KAEL FAZ KORUMA RÖLESİ	2	20,00	40,00
Kırmızı Led Sinyal Lambası 220V	45	2,40	108,00
Kırmızı Led Sinyal Lambası 220V	500	2,40	1.200,00
Kırmızı Led Sinyal Lambası 24V	105	2,40	252,00
İzoleli Kablo Yüzüğü	12	0,25	3,00
C1x20A Otomatik Sigorta	1	7,00	7,00
Kontak Sprey (Scotch 1625)	17	20,00	340,00
KRC400/T/H/960/E40	3	17,00	51,00
L5 Serisi, Prizmatik Plastik Gövde, Ani Hareketli, IP 65 Açışal Makara Çift Yön, Ayarlanabilir.	38	21,20	805,60
Mandal Buton 0-1 İNO	10	7,40	74,00
Boş Kumanda Kutusu 1'li Gri	16	3,90	62,40
Boş Kumanda Kutusu 3'li Gri	6	7,80	46,80
Acil Stop Butonu Kutusu	1	5,60	5,60
Yaylı Start Buton	67	5,40	361,80
Yaylı Stop Buton	99	5,40	534,60
Mandal Buton 0-1	60	7,40	444,00
Mandal Buton 1-0-2	48	9,80	470,40
METAL MANTAR ACİL STOP KIRMIZI	10	7,80	78,00
METAL MANTAR ACİL STOP KIRMIZI	37	7,80	288,60
Acil Stop Butonu Kutusu	2	5,60	11,20
Boş Kumanda Kutusu 3'li Gri	13	7,80	101,40
Yaylı Start Botunu Siyah	1	5,40	5,40
Yaylı Start Botunu Siyah	90	5,40	486,00
SIYAH GÖVDE- YEŞİL ROZET 22mm Yaylı Start Buton (Yeşil Rozet)	132	3,44	454,08
SIYAH GÖVDE- YEŞİL ROZET 22mm Yaylı Start Buton (Yeşil Rozet)	120	3,44	412,80
SIYAH GÖVDE-KIRMIZI ROZET 22mm Yaylı Stop Buton	197	3,44	677,68
SIYAH GÖVDE-KIRMIZI ROZET 22mm Yaylı Stop Buton	10	3,44	34,40
SIYAH GÖVDE-SARI ROZET 22mm Yaylı Stop Buton (Sarı Rozet)	110	3,44	378,40
SIYAH GÖVDE-MAVİ ROZET 22mm Yaylı Stop Buton (Mavi Rozet)	48	3,44	165,12
SIYAH GÖVDE-KIRMIZI MANTAR KAFA 40mm Kırmızı Mantar Kafa Buton	175	5,58	976,50
SIYAH GÖVDE- YEŞİL KAFA 22mm LED İŞIKLI START BUTON	72	9,70	698,40

SIYAH GÖVDE- KIRMIZI KAFA 22mm LED İŞIKLI START BUTON	176	9,70	1.707,20
SIYAH GÖVDE- SARI KAFA 22mm LED İŞIKLI START BUTON	21	9,70	203,70
İNO Yardımcı Kontak Bloğu	28	1,80	50,40
İNC Yardımcı Kontak Bloğu	43	1,80	77,40
SIYAH GÖVDE- YEŞİL ROZET 22mm Silikon Kılıflı Yaylı Start Buton (Yeşil Rozet)	40	3,44	137,60
SIYAH GÖVDE-KIRMIZI ROZET 22mm Yaylı Stop Buton 22mm Silikon Kılıflı Yaylı Stop Buton	20	3,44	68,80
SIYAH GÖVDE-KIRMIZI ROZET 22mm Yaylı Stop Buton 22mm Silikon Kılıflı Yaylı Stop Buton	30	3,44	103,20
ACİL STOP BUTONU	11	7,80	85,80
Start Butonu İno	1	3,30	3,30
Mantar Acil Stop Butonu Kutulu	18	13,00	234,00
Mantar Acil Stop Butonu Kutulu	32	13,00	416,00
Mantar Acil Stop Butonu Kutulu Etiketli	7	13,70	95,90
Plastik Buton Rozeti	200	0,78	156,00
Plastik Buton Rozeti	100	0,78	78,00
9A 220V KONTAKTÖR	1	57,00	57,00
Led Panel Sıva Altı Armatür	7	263,62	1.845,34
Led Panel Sıva Altı Armatür	1	263,63	263,63
12A Kontaktör	2	64,00	128,00
18A Kontaktör	1	72,50	72,50
Mesnet İzolatörü	4	1,10	4,40
Motorlu Siren 220V	1	123,00	123,00
MX250 Açma Bobini	1	30,00	30,00
No:1 Çivili Kroşe	1300	0,02	24,70
No:5 Çivili Kroşe	300	0,04	11,10
ODB18-PG13,5	825	1,72	1.419,00
ODB21-PG21	600	2,14	1.284,00
ODB28-PG28	50	3,47	173,25
ODB34-PG29	40	4,45	178,00
0,75KW OPTİK DRIVES MONOFAZE	1	646,52	646,52
0,75KW OPTİK DRIVES MONOFAZE	2	646,52	1.293,04
0,75KW OPTİK DRIVES	1	518,42	518,42
2,2KW OPTİK DRIVES MONOFAZE	2	620,00	1.240,00
4KW OPTİK DRIVES	2	1.200,00	2.400,00
5,5KW OPTİK DRIVES	3	1.166,27	3.498,81
11KW OPTİK DRIVES	1	1.622,00	1.622,00
4KW OPTİK DRIVES	1	1.077,00	1.077,00
5,5KW OPTİK DRIVES	2	1.524,00	3.048,00
OSPA-16Siyah	1110	3,03	3.363,30
OSPA-21Gri	500	4,29	2.145,00
OSPA-21Siyah	250	4,29	1.072,50
OSPA-7Siyah	800	1,22	976,00
25x60mm Pano Kanalı	50	9,40	470,00
40x40mm Pano Kanalı	48	7,90	379,20
120x120x38mm Aksiyel Fan 220VAC	41	17,00	697,00
80x80x25mm Aksiyel Fan 24VDC	2	9,75	19,50
PG13,5 Gri Rakor	4931	0,54	2.662,74
PG13,5 Siyah Rakor	885	0,54	477,90
PG16 Gri Rakor	3625	0,65	2.356,25
PG16 Siyah Rakor	848	0,65	551,20
PG21 Gri Rakor	600	0,94	564,00
PG21 Siyah Rakor	599	0,94	563,06
PG29 Gri Rakor	567	1,73	980,91
PG29 Siyah Rakor	282	1,73	487,86
PG36 Gri Rakor	129	2,88	371,52
PG7 Gri Rakor	2720	0,36	979,20
PG9 Gri Rakor	11345	0,40	4.538,00
PG9 Siyah Rakor	484	0,40	193,60

20x30x13cm Opak Kapaklı ABS Pano	6	45,00	270,00
25x35x15cm Opak Kapaklı ABS Pano	18	50,00	900,00
30x40x17cm Opak Kapaklı ABS Pano	81	65,00	5.265,00
30x40x22cm Opak Kapaklı ABS Pano	16	85,00	1.360,00
35x50x19cm Opak Kapaklı ABS Pano	18	93,00	1.674,00
40x50x24cm Opak Kapaklı ABS Pano	8	115,00	920,00
50x70x25cm Opak Kapaklı ABS Pano	1	225,00	225,00
30x40x22cm Şeffaf Kapaklı ABS Pano	1	94,00	94,00
35x50x19cm Şeffaf Kapaklı ABS Pano	9	106,00	954,00
40x60x20cm Şeffaf Kapaklı ABS Pano	2	140,00	280,00
30x40x17cm Şeffaf Kapaklı Otomat Panosu	1	108,00	108,00
260x260x103mm Fan(120x120)+Panjur+Filtre	7	104,00	728,00
260x260x103mm Fan(225x225)+Panjur+Filtre	4	373,75	1.495,00
ISITMA TERMOSTATI	34	29,25	994,50
SOĞUTMA TERMOSTATI	6	29,25	175,50
PY Serisi (Uygun Butonlarla IP65)	4	10,00	40,00
Quick Tronik Ftp-8	5	20,00	100,00
Ray Prizi Gri	2	10,00	20,00
Ray Prizi Yeşil	1	10,00	10,00
Reçine + Sertleştiricili	4	24,00	96,00
Güç Kaynağı	2	50,00	100,00
220V RÖLE TEK KONTAK	4	14,20	56,80
230 V AC 2 kutuplu enversör kontak, 8 A termik akım (8 röle bacağı)	93	14,90	1.385,70
RSB röle soketi 8 bacaklı	1	11,80	11,80
3 KONTAK 220V RÖLE	100	29,20	2.920,00
SOKET	4	11,80	47,20
RXM4AB1P7 230V AC RÖLE	22	17,30	380,60
RXM 2 ve 4 kutup röle soketi	37	11,80	436,60
12V Güç Kaynağı	1	21,00	21,00
Güç Kaynağı	1	50,00	50,00
Sarı 220V Sinyal Lambası	246	2,80	688,80
Sarı Led Sinyal Lambası 220V	55	2,40	132,00
Sarı Led Sinyal Lambası 24V	66	2,40	158,40
120mm² Kablo Pabucu	50	2,75	137,50
16mm² Kablo Pabucu	1823	0,30	546,90
185mm² Kablo Pabucu	90	5,00	450,00
240mm² Kablo Pabucu	96	7,30	700,80
10mm² Kablo Pabucu	750	0,25	187,50
Tekli Kombinasyon Kutusu (Monofaz Priz 2 Adet)	1	24,31	24,31
UMC12-21NS-D024	15	67,34	1.010,10
UMC130-22NS-F220	1	542,46	542,46
UMC150-22NS-F220	2	698,15	1.396,30
UMC225-22NS-F220	5	75,26	376,30
UMC25-11NS-D024	15	102,17	1.532,55
UMC65-22NS-X220	15	265,64	3.984,60
UMC9-21NS-D024	15	54,18	812,70
UMC9-21NS-X220	13	45,81	595,53
UTP Cat6 Keystone Jack	79	2,18	172,22
5 Metre Kablolu	1	50,00	50,00
Plastik Buton Rozeti	100	0,78	78,00
VW-1 Q30 Makaron	2	1,50	3,00
ACİL STOP BUTONU	100	7,80	780,00
Plastik Yaylı Buton Yeşil	10	5,40	54,00
Plastik Yaylı Buton	17	5,40	91,80
Plastik Yaylı Buton	60	5,40	324,00
Mandal Buton 0-1 INO	20	7,40	148,00
Plastik Mandal Buton 1-0-2 INO+INO	20	9,80	196,00

Plastik Mandal Buton 1-0-2 INO+INO	60	9,80	588,00
Plastik Mandal Buton 1-0-2 INO+INO Kalıcı	19	10,40	197,60
SIYAH GÖVDE- YEŞİL KAFA 22mm LED IŞIKLI START BUTON	10	9,70	97,00
SIYAH GÖVDE- YEŞİL KAFA 22mm LED IŞIKLI START BUTON	90	9,70	873,00
SIYAH GÖVDE- KIRMIZI KAFA 22mm LED IŞIKLI START BUTON	40	9,70	388,00
60mm Acil Stop Butonu Etiketli	300	2,40	720,00
Sinyal Lambası Kablolu 8mm	100	3,60	360,00
Sinyal Lambası Kablolu 8mm	100	3,60	360,00
WSE-00803	1	3,00	3,00
Boş Kumanda Kutusu 1'li Sarı	1	3,90	3,90
Boş Kumanda Kutusu 1'li Gri	1	3,90	3,90
Boş Kumanda Kutusu 1'li Gri	6	3,90	23,40
Boş Kumanda Kutusu 1'li Gri	1	3,90	3,90
Kutulu Acil Stop Butonu	3	7,80	23,40
Acil durdurma butonu, 40mm mantar kafalı, kalıcı, tetikleme INK kontak, çevir çek	2	33,40	66,80
ACİL STOP BUTONU	1	63,40	63,40
adjustable lever R 35,5-84,5mm, plastic roller Ø19mm	20	42,20	844,00
Boş Kumanda Kutusu 1'li Siyah	21	3,90	81,90
Yeşil 220V Sinyal Lambası	219	2,80	613,20
Yeşil Led Sinyal Lambası 220V	20	2,40	48,00
Yeşil Led Sinyal Lambası 220V	500	2,40	1.200,00
Yeşil Led Sinyal Lambası 24V	163	2,40	391,20
Yeşil Start Butonu (Kalıcı) Metal Gövde	1	7,80	7,80
İzoleli Kablo Pabucu	100	0,28	27,70
İzoleli Kablo Pabucu	540	0,35	189,00
1x16A 0-1 Kilitli Pako Şalter	10	13,67	136,70
1x25A 0-1 Kilitli Pako Şalter	20	18,83	376,60
1x32A 0-1 Kilitli Pako Şalter	19	24,90	473,10
3x10A 0-1 Kilitli Pako Şalter	14	17,46	244,44
3x16A 0-1 Kilitli Pako Şalter	6	21,25	127,50
3x25A 0-1 Kilitli Pako Şalter	19	28,98	550,62
3x40A 0-1 Kilitli Pako Şalter	11	43,26	475,86
3x63A 0-1 Kilitli Pako Şalter	10	55,79	557,90
4x40A 0-1 Kilitli Pako Şalter	4	52,22	208,88
1x10A 0-1 Pako Şalter	55	12,77	702,35
1x16A 0-1 Pako Şalter	20	13,67	273,40
1x25A 0-1 Pako Şalter	10	18,83	188,30
1x32A 0-1 Pako Şalter	10	24,90	249,00
3x10A 0-1 Pako Şalter	10	17,46	174,60
3x16A 0-1 Pako Şalter	10	21,25	212,50
3x25A 0-1 Pako Şalter	8	28,98	231,84
3x40A 0-1 Pako Şalter	4	43,26	173,04
3x63A 0-1 Pako Şalter	6	55,79	334,74
4x40A 0-1 Pako Şalter	1	52,22	52,22
INO Yardımcı Kontak Bloğu	1	1,80	1,80
NM1-63S 3 Kutup 63A	5	188,00	940,00
AÇTIRMA BOBINİ (SAĞ) 3P AC230V NM1-400S/H/R	6	269,00	1.614,00
NM8-250S 3kutup 250A termik manyetik şalter	1	572,00	572,00
NM8-125S 3kutup 32A termik manetik şalter	1	360,00	360,00
NM8-125S 3kutup 40A termik manyetik şalter	2	360,00	720,00
RDC serisi 0.3-0.5A 1NA / NK	1	410,00	410,00
RDC serisi 0.025-25A 1NA / NK	1	702,00	702,00
NL1 Serisi 2 Kutup 300mA 40A (AC TIP)	7	76,00	532,00
NL1 Serisi 2 Kutup 300mA 63A (AC TIP)	10	93,00	930,00
NL1 Serisi 4 Kutup 30mA 40A (AC TIP)	1	105,00	105,00
NL1 Serisi 4 Kutup 300mA 63A (AC TIP)	6	120,00	720,00
NL1 Serisi 4 kutup 300mA 80A (AC TIP)	3	210,00	630,00

4kW, 9A, INK Kontaktör	1	44,00	44,00
5.5kW, 12A, INA Kontaktör	13	46,00	598,00
NC7-3210M 15kW, 32A, INA Kontaktör	4	94,00	376,00
30kW, 65A, INA/INK Kontaktör	2	247,00	494,00
37kW, 80A, INA/INK Kontaktör	2	315,00	630,00
NP2 sinyal lambası LEDli 24 V AC/DC sarı	10	11,22	112,20
UZUN MANDAL BUTON 3 KONUMLU KALICI INA+INK SİYAH	20	14,61	292,20
NP8 İkiz buton start/stop /ışıklı LED Lİ 24 v INA+INK yeşil+kırmızı	20	20,22	404,40
NP8 ışıklı mandal buton 2 konum kalıcı 24 VAC/DC & 220VAC INA+INK kırmızı	20	41,57	831,40
ND16, PLASTİK SERİ SİNYAL LAMBASI UZUN GÖVDE, 24V DC, BEYAZ	10	2,95	29,50
ND16, PLASTİK SERİ SİNYAL LAMBASI UZUN GÖVDE, 24V DC, MAVİ	20	2,95	59,00
G NCI-5011 220V 50/60Hz(R) Kontaktör	1	195,00	195,00
NC2-185M 90kW, 185A, Kontaktör	2	850,00	1.700,00
90kW, 185A, 4 Kutuplu Kontaktör	2	1.263,00	2.526,00
Yatay Mekanik Kilit NC2-115/150	3	50,00	150,00
Yatay Mekanik Kilit NC2-185/225	3	78,00	234,00
NM1-63H 3 KUTUP 250A 25kA	2	400,00	800,00
NM1-63H 3 KUTUP 315A 35kA	2	778,00	1.556,00
NM1-63S 3 KUTUP 16A 15kA İc 15kA	1	170,00	170,00
NM1-63S 3 KUTUP 20A 15kA İc 15kA	3	170,00	510,00
NM1-63S 3 KUTUP 25A 15kA İc 15kA	10	170,00	1.700,00
NM1-63H 3 KUTUP 16A 35kA	2	188,00	376,00
NM1-63H 3 KUTUP 32A 35kA	2	188,00	376,00
NM1-63H 3 KUTUP 630A 35kA	1	1.151,00	1.151,00
NB1 SERİSİ 1 KUTUP 6kA C EĞRİSİ 16A	41	16,00	656,00
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 6kA C EĞRİSİ 16A	11	40,67	447,37
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 6kA C EĞRİSİ 16A	2	52,00	104,00
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 10kA C EĞRİSİ 16A	16	50,00	800,00
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 10kA C EĞRİSİ 40A	2	83,00	166,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10kA C EĞRİSİ 40A	2	103,00	206,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10kA C EĞRİSİ 50A	2	140,00	280,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10kA C EĞRİSİ 63A	9	157,00	1.413,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 63A OTOMATİK SIGORTA	60	12,59	755,40
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 1A OTOMATİK SIGORTA	12	9,85	118,20
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 3A OTOMATİK SIGORTA	15	9,85	147,75
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	168	9,58	1.609,44
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	1	8,00	8,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 16A OTOMATİK SIGORTA	1	8,00	8,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	108	8,00	864,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	10	9,58	95,80
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 40A OTOMATİK SIGORTA	4	10,53	42,12
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 6A OTOMATİK SIGORTA	39	9,58	373,62
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 10A OTOMATİK SIGORTA	162	8,00	1.296,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 16A OTOMATİK SIGORTA	276	8,00	2.208,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 20A OTOMATİK SIGORTA	192	8,00	1.536,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 25A OTOMATİK SIGORTA	36	8,00	288,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 32A OTOMATİK SIGORTA	120	9,58	1.149,60
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 40A OTOMATİK SIGORTA	60	10,53	631,80
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 1A OTOMATİK SIGORTA	6	24,66	147,96
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 2A OTOMATİK SIGORTA	6	24,66	147,96
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 3A OTOMATİK SIGORTA	6	24,66	147,96
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 4A OTOMATİK SIGORTA	6	24,66	147,96
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	12	21,19	254,28
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	24	20,61	494,64
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 25A OTOMATİK SIGORTA	6	20,61	123,66
eB / 2 KUTUP 4,5kA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	6	21,19	127,14
eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 2A OTOMATİK SIGORTA	4	36,64	146,56

eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 4A OTOMATİK SIGORTA	4	36,64	146,56
eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	28	30,92	865,76
eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	58	30,35	1.760,30
eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 16A OTOMATİK SIGORTA	49	30,35	1.487,15
eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 25A OTOMATİK SIGORTA	2	30,35	60,70
eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	4	33,21	132,84
eB / 3 KUTUP 4,5kA C / 40A OTOMATİK SIGORTA	24	36,64	879,36
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 6A OTOMATİK SIGORTA	16	30,92	494,72
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 10A OTOMATİK SIGORTA	40	30,35	1.214,00
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 16A OTOMATİK SIGORTA	40	30,35	1.214,00
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 20A OTOMATİK SIGORTA	27	30,35	819,45
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 25A OTOMATİK SIGORTA	16	30,35	485,60
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 32A OTOMATİK SIGORTA	9	33,21	298,89
eB / 4 KUTUP 4,5kA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	6	43,00	258,00
eB / 4 KUTUP 4,5kA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	11	42,00	462,00
eB / 4 KUTUP 4,5kA C / 16A OTOMATİK SIGORTA	12	42,00	504,00
eB / 4 KUTUP 4,5kA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	12	42,00	504,00
eB / 4 KUTUP 4,5kA C / 25A OTOMATİK SIGORTA	9	42,00	378,00
eB / 4 KUTUP 4,5kA C / 50A OTOMATİK SIGORTA	3	54,00	162,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA C / 50A OTOMATİK SIGORTA	51	11,45	583,95
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 50A OTOMATİK SIGORTA	60	11,45	687,00
eB / 4 KUTUP 4,5kA C / 63A OTOMATİK SIGORTA	6	61,00	366,00
eB / 1 KUTUP 4,5kA B / 63A OTOMATİK SIGORTA	60	12,59	755,40
NB7 / 1 KUTUP 6kA B / 10A OTOMATİK SIGORTA	90	10,60	954,00
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 4A OTOMATİK SIGORTA	12	14,61	175,32
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	96	10,60	1.017,60
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	120	13,36	1.603,20
NB7 / 3 KUTUP 6kA C / 16A OTOMATİK SIGORTA	32	44,94	1.438,08
NB7 / 3 KUTUP 6kA C / 25A OTOMATİK SIGORTA	50	45,80	2.290,00
NB7 / 3 KUTUP 6kA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	26	54,00	1.404,00
TTC serisi toroid 210mm	1	1.320,00	1.320,00
Selektif Tip A Class 10kA 4 KUTUP 300mA 80A	4	258,00	1.032,00
Yardımcı kontak NCF1-11C INA+INK	9	25,84	232,56
3 Kutuplu 220 V AC NC2-115M 55	1	499,00	499,00
3 Kutuplu 220 V AC NC2-150M 75	2	699,00	1.398,00
NC2-H04 NC2-630	6	146,00	876,00
Cj 19 serisi 3 kutup 25kVAR INA+2NK	19	230,00	4.370,00
3 Kutuplu 220 V AC NC6-0601M 2,2	11	38,20	420,20
NC7-2501M 11 V AC INK	6	71,00	426,00
NC7-3201M 15 V AC INK	8	94,00	752,00
AÇMA BOBİNİ AC220V NM8-250/400/630 / NM8S-125/250/	10	223,00	2.230,00
DZ158 SERİSİ 4 KUTUP 10kA 80A OTOMATİK SIGORTA	4	269,00	1.076,00
AC Tipi 6kA 2 KUTUP 300mA 25A	17	76,00	1.292,00
AC Tipi 6kA 4 KUTUP 300mA 25A	18	105,00	1.890,00
Üç kutuplu Açtırma Bobini NM1-250S/H AC220V	10	154,00	1.540,00
Üç kutuplu Açtırma Bobini NM1-125S/H/R AC220V	10	125,00	1.250,00
Üç kutuplu Açtırma Bobini NM1-63S/H AC220V	10	91,00	910,00
NM8-630S 3 kutup 630A 70kA	4	2.134,00	8.536,00
NM8-125S 3 kutup 20A 50kA	3	360,00	1.080,00
NM8-125S 3 kutup 50A 50kA	6	360,00	2.160,00
NM8-400S 3 kutup 315A 70kA	1	1.235,00	1.235,00
NM8L-250S 1250/4 50kA	4	842,00	3.368,00
NM8-800H,1250H 220 V DC	10	509,00	5.090,00
DZ158 SERİSİ 1 KUTUP 10kA 100A OTOMATİK SIGORTA	3	69,00	207,00
DZ158 SERİSİ 1 KUTUP 10kA 80A OTOMATİK SIGORTA	7	62,00	434,00
DZ158 SERİSİ 4 KUTUP 10kA 100A OTOMATİK SIGORTA	3	278,00	834,00
DZ158 SERİSİ 4 KUTUP 10kA 125A OTOMATİK SIGORTA	3	381,00	1.143,00

NM7-250EK/3300 125A 3 KUTUP 36kA	3	320,00	960,00
NM7-125FK/3300 100A 3 KUTUP 36kA	2	285,00	570,00
NM7-250FK/3300 200A 3 KUTUP 36kA	1	450,00	450,00
NM7-250FK/3300 160A 3 KUTUP 36kA	1	330,00	330,00
NM8L-125S 80/4 50kA	1	842,00	842,00
NM8L-125S 100/4 50kA	1	842,00	842,00
NM8L-250S 250/4 50kA	1	1.145,00	1.145,00
NM8L-125S 4P 100A Y.K.TMŞ(81-100A)	1	348,00	348,00
NB7 / 1 KUTUP 6kA B / 6A OTOMATİK SIGORTA	187	13,36	2.498,32
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	56	13,36	748,16
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	11	10,60	116,60
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 16A OTOMATİK SIGORTA	180	10,60	1.908,00
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 25A OTOMATİK SIGORTA	50	10,60	530,00
NB7 / 1 KUTUP 6kA C / 40A OTOMATİK SIGORTA	2	16,85	33,70
NB7 / 2 KUTUP 6kA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	8	35,95	287,60
NB7 / 2 KUTUP 6kA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	12	38,20	458,40
NB7 / 3 KUTUP 6kA B / 10A OTOMATİK SIGORTA	12	44,94	539,28
NB7 / 3 KUTUP 6kA C / 6A OTOMATİK SIGORTA	11	47,19	519,09
NB7 / 3 KUTUP 6kA C / 10A OTOMATİK SIGORTA	32	44,94	1.438,08
NB7 / 3 KUTUP 6kA C / 20A OTOMATİK SIGORTA	20	44,94	898,80
NB7 / 4 KUTUP 6kA C / 32A OTOMATİK SIGORTA	3	69,00	207,00
NB7 / 4 KUTUP 6kA C / 40A OTOMATİK SIGORTA	4	82,00	328,00
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 63A OTOMATİK SIGORTA	4	45,80	183,20
NB1 SERİSİ 1 KUTUP 6kA C EGRİSİ 50A	36	21,35	768,60
NB1 SERİSİ 1 KUTUP 6kA C EGRİSİ 63A	36	22,47	808,92
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 6kA C EGRİSİ 50A	4	61,00	244,00
NB1 SERİSİ 2 KUTUP 6kA C EGRİSİ 63A	6	67,00	402,00
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 6kA C EGRİSİ 50A	3	69,00	207,00
NB1 SERİSİ 3 KUTUP 6kA C EGRİSİ 63A	3	80,00	240,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 6kA C EGRİSİ 50A	6	109,00	654,00
NB1 SERİSİ 4 KUTUP 10kA C EGRİSİ 25A	11	104,00	1.144,00
eB / 3 KUTUP 4,5kA B / 40A OTOMATİK SIGORTA	12	36,64	439,68
eB / 4 KUTUP 4,5kA B / 40A OTOMATİK SIGORTA	3	50,00	150,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/2,5	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/0,63	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/1	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/2	2	56,00	112,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-25/8	6	56,00	336,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-36/32	2	69,00	138,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-36/36	2	73,00	146,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-93/40	10	99,00	990,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-93/50	6	101,00	606,00
Tüm kontaktör serilerine Uyumlu NR2-93/65	8	103,00	824,00
Termikler NR2-200/160	2	410,00	820,00
NS2X Serisi Motor Koruma Salteri 0.63-1 A	4	96,00	384,00
NS2X Serisi Motor Koruma Salteri 1-1.6 A	3	96,00	288,00
NS2X Serisi Motor Koruma Salteri 1.6-2.5 A	2	96,00	192,00
NS2X Serisi Motor Koruma Salteri 13-18 A	3	101,00	303,00
NS2X Serisi Motor Koruma Salteri 20-25 A	4	101,00	404,00
NS2X Serisi Motor Koruma Salteri 24-32 A	10	168,00	1.680,00
Hata ve Ani Açtırma NS2-FA0110 INA+INK	27	30,33	818,91
Mandal Buton 2 Konum kalıcı INA Siyah	20	8,99	179,80
Yaylı Buton 220/380 V AC INK Kırmızı	19	8,54	162,26
Acil Stop Butonu 40mm INK Kırmızı	9	14,61	131,49
Isikli Yaylı Buton,LED'li 24 VAC/DC 220 VAC INA Yeşil	10	28,09	280,90
Isikli Yaylı Buton,LED'li 24 VAC/DC 220 VAC INA Kırmızı	10	28,09	280,90
Yaylı Buton 220/380 V AC INA Sarı	10	13,48	134,80

1 SIRA 13 MODÜL KOFRA	2	110,00	220,00
2 SIRA 26 MODÜL KOFRA	1	176,00	176,00
0,4-0,63A(100KA)MOT.KOR.SALT. (417303)	7	200,00	1.400,00
0,63-1A(100KA)MOTOR KOR.SALT.	1	246,00	246,00
1-1,6A(100KA)MOTOR KORUM.SALT.	5	246,00	1.230,00
1,6-2,5A(100KA)MOTOR KOR.SALT.	3	246,00	738,00
2,5-4A(100KA)MOTOR KORUM.SALT.	1	246,00	246,00
4-6,5A(100KA)MOTOR KORUM.SALT.	11	246,00	2.706,00
6,3-10A(100KA)MOTOR KORU.SALT.	3	279,00	837,00
9-14A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	9	279,00	2.511,00
13-18A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	5	312,00	1.560,00
17-23A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	12	347,00	4.164,00
20-25A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	3	347,00	1.041,00
24-32A(25KA)MOTOR KORUMA SALT.	3	561,00	1.683,00
IP65 (85MM) KUTU	1	101,00	101,00
DİGER MOD 8 PRG HAFT.ZAMAN SA.	3	485,00	1.455,00
DİGER MODÜL. ZAM.SA. 16A100SREZ	181	120,00	21.720,00
PARAFUDUR DIJİT.TEL HATTI İCİN	2	298,00	596,00
PARAFUDUR 1K 70KA 400V 1.8 KV	4	310,00	1.240,00
PARAFUDUR 1K 40A 1,8KW	4	233,00	932,00
PARAFUDUR YEDEK MOD.40KA 1,8KV	12	145,00	1.740,00
PARAFUDUR TRİFAZE ESKİ 03821	6	159,00	954,00
PARAFUDUR 2K 15KA 230V 1,2 KV	6	270,00	1.620,00
PARAFUDUR 4K 15KA 230V 1,2 KV	3	618,00	1.854,00
PARAFUDUR 4K SİNYALİZASYON YAR	2	279,00	558,00
DEVRE KESİCİ 4K 16A	15	41,00	615,00
KONTAKTOR 40A 2NA 230V	6	223,00	1.338,00
2A YRD.ENVERSÖR KONTAGI	1	92,50	92,50
KONT 25A 2F BOB 24V	21	83,40	1.751,40
KONT 2M/4F TUSSUZ 25A/230V	10	123,00	1.230,00
25A 230V 4NA GÜÇ KONTROL GOR. MAN.	4	203,00	812,00
TELERÜPTOR 16A 2NA 24VAC	1	115,00	115,00
TELE 1M/2F VIDALI 16A /230V	11	109,00	1.199,00
TELERÜPTOR 16A 4NA 220V AC	2	176,00	352,00
220V 240V/12V 8V ZİL TRAFOSU	1	173,00	173,00
PANO TİPİ UPS TOP. PR. ÇOÇUK EMN. FRNTP	20	64,00	1.280,00
PANO TİPİ ŞEBEKE PRİZİ 10/16A	24	64,00	1.536,00
400/5 AKIM TRAFOSU MONOFAZE	3	382,00	1.146,00
230V 50/60 HZ.HAFTA 1CİK.DİG.	1	365,00	365,00
230V 50/60HZ.COG.KON.HAF.1CİK.	2	818,00	1.636,00
1000/5 AKIM TRAFOSU MONOFAZE	9	410,00	3.690,00
DPX250ER DİREK DAGITIM AKSESÜ.	3	99,10	297,30
DEV.KES.SAL.AN.MOD.DAĞ.4K.125A	15	202,00	3.030,00
DEV.KAŞ.SAL.AN.OTOMA.BARA TERM	14	16,10	225,40
DİGER MOD KABLO BAĞ KLEMENSİ	20	14,10	282,00
DEV.KE.SAL.AN.OTM.BA.KRM.2K-3K	20	4,72	94,40
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NÖTR 2A	19	94,30	1.791,70
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NÖTR 6A	2	72,50	145,00
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NÖTR 10A	2	50,80	101,60
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NÖTR 20A	39	50,80	1.981,20
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NÖTR 32A	19	70,10	1.331,90
MAN.DEV.KES.1 KUTUP NÖTR 40A	41	75,40	3.091,40
20A DX-H C TİPİ 1 KUTUP	56	37,30	2.088,80
40A DX-H C TİPİ 1 KUTUP	59	43,70	2.578,30
63A DX-H C TİPİ 1 KUTUP	1	53,70	53,70
6A DX-H C TİPİ 2 KUTUP	6	84,70	508,20
10A DX-H C TİPİ 2 KUTUP	20	71,50	1.430,00

20A DX-H C TIPI 2 KUTUP	38	71,50	2.717,00
25A DX-H C TIPI 2 KUTUP	1	82,20	82,20
63A DX-H C TIPI 2 KUTUP	74	101,00	7.474,00
10A DX-H C TIPI 3 KUTUP	1	115,00	115,00
16A DX-H C TIPI 3 KUTUP	2	115,00	230,00
20A DX-H C TIPI 3 KUTUP	24	115,00	2.760,00
40A DX-H C TIPI 3 KUTUP	65	138,00	8.970,00
63A DX-H C TIPI 3 KUTUP	85	172,00	14.620,00
20A DX-H C TIPI 4 KUTUP	30	161,00	4.830,00
MAN.DEV.KE YARDIMCI ENV.KONTAK	18	129,00	2.322,00
MAN.DEV.KE.30MA 80-125A 4K	1	1.270,00	1.270,00
MAN.DEV.KE.300MA 80-125A 4K	2	873,00	1.746,00
MAN.DEV.KE.300MA SEÇ.80-125 4K	1	1.050,00	1.050,00
30MA 16A 1K + NTR	5	278,00	1.390,00
30MA 25A 1K + NTR	2	289,00	578,00
KAÇ.AC.KORUMA 10A 16A 2K	14	163,00	2.282,00
KAÇ.AC.KORUMA 30MA 80A 2K	4	206,00	824,00
KAÇ.AC.KORUMA 300MA 25A 2K	91	88,20	8.026,20
KA.AC.KORUMA 300MA 40A 2K	8	90,80	726,40
KAÇ.AC.KORUMA 300MA 63A 2K	3	108,00	324,00
KAÇ.AC.KORUMA 300MA 80A 2K	2	169,00	338,00
KAÇ.AC.KORUMA 300MA 25A 4K	7	118,00	826,00
35X80 DLP KABLO KANALI	14	27,30	382,20
50X80 DLP KABLO KANALI	1.414	31,70	44.823,80
65X80 DLP KABLO KANALI	82	47,80	3.919,60
35X105 DLP KABLO KANALI	12	28,90	346,80
50X105 DLP KABLO KANALI	248	39,10	9.696,80
65X105 DLP KABLO KANALI	70	58,60	4.102,00
50X150 DLP KABLO KANALI	4	61,20	244,80
65X150 DLP KABLO KANALI	68	94,50	6.426,00
65X195 DLP KABLO KANALI	18	112,00	2.016,00
BÖLÜMLEME PERDESİ YÜKS.50MM	144	21,70	3.124,80
40MM ESNEK KAPAK	46	14,80	680,80
65 MM ESNEK KAPAK	1.082	16,30	17.636,60
85 MM ESNEK KAPAK	84	16,60	1.394,40
130 MM ESNEK KAPAK	6	30,20	181,20
180 MM ESNEK KAPAK	6	58,60	351,60
ARA BÖLME YÜKS.35/50 MM	2.314	14,00	32.396,00
ARA BÖLME YÜKS.65/80 MM	64	14,80	947,20
BOL.ICKOSE 2BOL.65MM KNL ICIN	20	52,90	1.058,00
BOLME.DISKOSE 2BOLM.50MM KANAL	20	55,60	1.112,00
BOL.DISKOSE 3BOL.65MM KANAL IC	10	96,70	967,00
BOL.ICKOSE 3BOL.65MM KANAL IC.	17	66,00	1.122,00
EK YERİ BİRLESTİRME PARÇASI	200	5,65	1.130,00
YAN KAPAK 50X105 DLP İÇİN	100	8,58	858,00
SONLANDIRMA KP.50X150MM	100	15,00	1.500,00
YAN KAPAK 50/65/X150 DLP İÇİN	200	14,30	2.860,00
YAN KAPAK 65X80 DLP İÇİN	40	13,30	532,00
T DIRSEK 85MM KAPAK	15	62,00	930,00
65MM KAPAK İÇİN BİRLESTİR.PAR.	3.200	7,79	24.928,00
6MOD.SIS.ARM.KAİDE 50X80 DLP	1.200	26,00	31.200,00
8MOD.SIS.ARM.KAİDE 50X80 DLP	300	32,20	9.660,00
ALÜ.KAN.EVRENSEL KAİDE TEKLİ	50	61,10	3.055,00
ALÜ.KAN.EVRENSEL KAİDE UÇLU	10	118,00	1.180,00
8,5X31,5 4A KARTUŞ SIG.	40	1,95	78,00
8,5X31,5 6A KAR. SIG.	40	3,10	124,00
8,5X31,5 10A KAR. SIG.	190	3,10	589,00

8,5X31,5 16A KAR. SIG.	210	3,10	651,00
KAR.S.N.NOR.I.EN.10X38AM HPC2A	50	5,55	277,50
KAR.S.N.NOR.I.EN.10X38AM HPC4A	20	5,55	111,00
KAR.S.N.NOR.I.EN.10X38AM HPC6A	50	5,55	277,50
KAR.S.N.NOR.I.E.10X38AM HPC12A	30	5,55	166,50
KAR.S.N.NOR.I.E.10X38AM HPC16A	100	5,55	555,00
KAR.S.N.NOR.I.E.10X38AM HPC20A	40	5,55	222,00
KARTUS SIG.SANAYI TIPI 4A	90	5,95	535,50
KARTUS SIG.SANAYI TIPI 6A	20	5,95	119,00
KARTUS SIG.SANAYI TIPI 10A	20	5,95	119,00
10X38 12A KAR.SIG.	10	5,95	59,50
KAR.S.N.NOR.I.E.14X51AM HPC32A	10	9,60	96,00
KAR.S.N.NOR.I.E.14X51AM HPC40A	30	9,60	288,00
14X51 25A KAR.SIG.	70	9,97	697,90
AMPERMETRE ARKASI KARE	9	268,00	2.412,00
AMPER. ÖLÇÜ KARTI 0-100A	3	34,10	102,30
AMPERMETRE İCİN KADRAN 0-200 A	12	34,10	409,20
AMPER. ÖLÇÜ KARTI 0-400A	3	34,10	102,30
AMPER. ÖLÇÜ KARTI 0-800A	4	34,10	136,40
0-2500A	5	34,10	170,50
VOLTMETRE ARKASI KARE	1	349,00	349,00
XL3 160 KOMPLE SIVA ALTI 4R	2	2.040,00	4.080,00
KARTUSLU SIGORTA SP 38 NÖTR	17	43,70	742,90
KARTUS YUVASI SP38 10X38	5	110,00	550,00
KARTUSLU SIGORTA MONOFAZE	14	124,00	1.736,00
KARTUS SIGORT BİRLESTİRME AKS.	20	19,30	386,00
CTX1 30A 3P 230VAC	4	343,00	1.372,00
BOB.230VAC50/60HZ CTX132CTX140	60	46,25	2.775,00
EMN. SALTERI 20A 3.K	40	176,00	7.040,00
25A 4 KUT.IP KORUM.KUTU.S.USTU	5	221,00	1.105,00
OSMOZ MANDAL BUTON 3 POZISYONLU	20	43,70	874,00
OSMOZ İKAZ LAMB. KIRMIZI 230V	20	52,00	1.040,00
DPX125 25A 16KA	3	427,00	1.281,00
DPX E 125TR1 16KA 40A	1	427,00	427,00
DPX E 125 TR1 16KA 63A	2	427,00	854,00
DPX E 125 TR1 16KA 125A	3	448,00	1.344,00
DPX125 25A 4K	2	564,00	1.128,00
DPX TR1 36KA 160A	3	622,00	1.866,00
DISJ.DPX250 ER 3K 250A 36KA	1	816,00	816,00
DPX TR1 36KA 320A	7	2.630,00	18.410,00
DPX TR1 36KA 400A	2	2.740,00	5.480,00
DPX 630 3K 630A 36KA	8	3.100,00	24.800,00
DPX400 320A 4K	2	2.530,00	5.060,00
DPX 400/400A 4K	2	2.650,00	5.300,00
DPX630 4K 630A 36KA	1	2.890,00	2.890,00
DPX 630 TM 4P 36KA 320A	2	3.490,00	6.980,00
DPX TR1 70KA 400A	1	3.400,00	3.400,00
DPX TR1 36KA 630A (S1)	4	4.640,00	18.560,00
DPX TR1 50KA 1250 (S1)	5	9.660,00	48.300,00
DPX TR1 50KA 1600 (S1)	2	13.800,00	27.600,00
DPX 1600 S1 4K 1250A 50KA	1	12.900,00	12.900,00
DPX TR1 70KA (S1)	9	11.000,00	99.000,00
DPX TR1 70KA (S1)	1	14.600,00	14.600,00
DPX1250 800A	1	5.020,00	5.020,00
DPX1250 1000A	1	6.350,00	6.350,00
DPX630 3K ALTA MONT.KAÇAK BLOK	1	2.550,00	2.550,00
DPX630 3K ALTA MONT.KAÇ.AK BLO	1	3.500,00	3.500,00

DPX630 4K ALTA MONT KAÇAK BLOK	1	3.970,00	3.970,00
DÖNEN KOL KILIT AKSESU.DPX1600	3	67,70	203,10
PANO KAPAGI.MONT.KUM.KOLU GRI	2	839,00	1.678,00
PANO KP.MONT.KUM.KOLU SARI-KIR	1	865,00	865,00
ENVER.SASI KAİDESİ DPX400/630	2	910,00	1.820,00
ENV.SASI KAİDESİ DPX 1250/1600	5	1.840,00	9.200,00
UZAKTAN KUMANDA MOTORU 230V	1	2.590,00	2.590,00
KAPAMA BOBINİ 200/250V DC/AC	1	769,00	769,00
ACTIRMA BOBINİ 200/250V DC	1	769,00	769,00
DUSUK GERİLİ.BOBİNİ 200/250V DC	1	867,00	867,00
MEKANİK KILIT KABLOSU	2	529,00	1.058,00
DRX 25A 3 KUTUP 20 KA.415V.	6	351,00	2.106,00
DRX 40A 3 KUTUP 20KA 415V	5	351,00	1.755,00
DRX 100A 3 KUTUP 20KA 415V	2	381,00	762,00
DMX * N 2500 50KA 3K 2000A K1 Açık Tip Şalter	1	15.400,00	15.400,00
DMX3 SABİT 65KA 3K 2000A KASA 1	2	18.000,00	36.000,00
DMX3 MP4Lİ ELEKT. KORUMA ÜNİTE	3	2.860,00	8.580,00
DMX3 İLAVE SİNYALİZASYON KONTAĞI	4	169,00	676,00
Signal contact for auxiliaries	1	146,00	146,00
DMX3 KILIT İÇİN 2DELİKLİ KAİDE	2	291,00	582,00
DMX3 KAPAMA BOBINİ 230VAC/DC	4	769,00	3.076,00
DMX3 AÇTIRMA BOBINİ 230VAC/DC	9	769,00	6.921,00
DMX3 DÜŞÜK GER. BOB. 230VAC/DC	7	867,00	6.069,00
DMX3 GECİK DÜŞ.GER.B. 230VAC/DC	1	882,00	882,00
DMX3 ENVERSÖR SIS. KAİDE KASA 1	2	1.270,00	2.540,00
DMX3 ENVERSÖR SIS. KAİDE KASA 2	2	1.270,00	2.540,00
CTX1 9A 3P 230V AC 1NA	18	70,50	1.269,00
CTX1 12A 3P 230V AC 1NA	3	77,50	232,50
CTX1 18A 3P 230V AC	20	89,40	1.788,00
CTX1 18A 3P 230V AC 1NK	13	89,40	1.162,20
CTX1 25A 3P 230V AC	6	137,00	822,00
CTX1 40A 3P 230V AC	4	328,00	1.312,00
CTX-1 50A KONTAKTÖR 230VAC	7	470,00	3.290,00
CTX1 65A 3P 230V AC KONTAKTÖR	13	509,00	6.617,00
CTX1 65A 3P 400V AC KONTAKTÖR	2	488,00	976,00
CTX1 95A 3P 230VAC	14	722,00	10.108,00
CTX-1 105A KONTAKTÖR 230VAC	3	1.160,00	3.480,00
RTX1 0,65-1,1A BOY1	1	134,00	134,00
RTX1 TERMİK RÖLE 1-1,5A	16	134,00	2.144,00
RTX1 TERMİK RÖLE 1.3-1.9A	18	134,00	2.412,00
RTX1 TERMİK RÖLE 1.8-2.7 A	16	134,00	2.144,00
TERMİK RÖLE 2.5-4.00Amper	35	134,00	4.690,00
RTX1 4-6,3A BOY 1	5	134,00	670,00
RTX15,5-8,5A BOY1	12	134,00	1.608,00
RTX1 TERMİK RÖLE 8-12A	9	134,00	1.206,00
RTX1 TERMİK RÖLE 10-16A	29	134,00	3.886,00
RTX1 TERMİK RÖLE 14.5-18A	11	134,00	1.474,00
RTX1 TERMİK RÖLE 17.5-22A	4	142,00	568,00
RTX1 TERMİK RÖLE 21-26A	8	142,00	1.136,00
RTX1 TERMİK RÖLE 25-32 A.	5	146,00	730,00
RTX1 TERMİK RÖLE 30-40 A.	5	156,00	780,00
RTX1 TERMİK RÖLE 54-65A	3	318,00	954,00
50A-110A TERMİK RÖLE (50A-105A CTX1 İÇİN)	1	417,00	417,00
RTX1 RAYA MONTAK AKSESUARI	9	49,70	447,30
CTX-2 150A KONTAKTÖR 230VAC	5	1.620,00	8.100,00
CTX2 205A 230-250VAC/DC NK+NA	2	2.590,00	5.180,00
CTX2 250A 230-250VAC/DC NK+NA	1	3.170,00	3.170,00

CTXC 16,7 KVAR/32A. 230VAC.1NA+1	10	268,00	2.680,00
CTXC 20KVAR/45A 230VAC 1NA+1NK	6	318,00	1.908,00
CTXC 30KVAR/60A 230VAC 1NA+1NK	11	515,00	5.665,00
CTXC 45KVAR/90A 230VAC 1NA+1NK	10	621,00	6.210,00
CTXC 55KVAR/110A 230VAC 1NA+1NK	11	663,00	7.293,00
DLP KANAL 20X12,5 MM İTH	1.526	5,47	8.347,22
DLP KANAL 32X12.5MM	210	9,50	1.995,00
DLP KANAL 32*12.5MM	18	7,79	140,22
DLP KANAL 40X16 MM İTH	172	13,90	2.390,80
DLP KANAL 60*16MM	2	21,70	43,40
40*20MM DLP KANAL	126	18,80	2.368,80
DLP KANAL 75X20 MM	88	33,20	2.921,60
GULOT 50*100MM	6	31,70	190,20
80X20 KANAL	24	38,80	931,20
120X20 KANAL	10	58,90	589,00
DLP PLUS 60*20 İNCE KANAL 3 BOL.	216	26,30	5.680,80
DLP AKS.30008DEG.İÇ/DİS KX1İTH	100	6,49	649,00
T DIRSEK	1	50,90	50,90
DLP AKS. 30014 T KÖL	50	10,50	525,00
DLP AKSESUAR ARMADA ÇERÇEVE	4	11,50	46,00
AKS.DLP GALİON ARM. TAŞI.ÇER.	20	4,77	95,40
KLİPSLİ KAİDE	1	9,05	9,05
75MM KAPAK İÇİN	2	17,50	35,00
ALUM.KÜÇÜK SÜTÜN 0,70M	2	507,00	1.014,00
DLP KANAL 16X32 MM İTH	180	9,70	1.746,00
DLP GULOT 34X100 MM İTH	8	24,30	194,40
AKSE. 30850 SABİTLEMME AYAG.İTH	8	3,27	26,16
AKSE. 30850 KAPAK BAG.PAR.İTH	7	7,29	51,03
DLP HIZLI SAPLAMA	200	0,93	186,60
AKSESU.AYARLAN. İÇ KÖSE	1	16,60	16,60
AKSESU.AYAR.DİS KÖSE İTH	1	20,80	20,80
MONTAJ BLOĞU BEYAZ 215MM	10	74,20	742,00
DONATILABİLİR MONTAJ BLOĞU BEYAZ 325mm	10	121,00	1.210,00
12,5X20 KANAL SAG/SOL YAN KAPK	40	4,17	166,80
16X32 KANAL SAG/SOL YAN KAPAK	40	5,83	233,20
16X40 KANAL SAG/SOL YAN KAPAK	20	6,62	132,40
SAONLANDIRMA KAPAĞI	30	7,98	239,40
4MOD.ARM.CER.KANAL BOY.MON.AKS	5	62,40	312,00
MON.İC.4MOD.ARM.CER.12,5X20/32	50	31,40	1.570,00
COLORİNG KEL.AKS.VİDA MER.TESP.	3.000	0,66	1.992,00
UTP KABLO CAT SE PVC 4P 305M	1.525	2,21	3.370,25
UTP CAT6 305m	35.380	2,99	105.786,20
F/UTP CAT6 LSZH , 4P, 500M	1.500	4,25	6.375,00
BALIK SİRTİ KANAL 92X20MM	18	57,70	1.038,60
BALIK SİRTİ KANAL KPK BİRL.AKS	50	33,80	1.690,00
32X16 DEĞİSKEN İÇ/DİS KÖSE	200	7,87	1.574,00
40X16 DEĞİSKEN İÇ/DİS KÖSE	20	8,72	174,40
32X16 DEĞİSKEN DIRSEK	30	7,37	221,10
40X16 DEĞİSKEN KÖSE	20	8,72	174,40
12,5*20 KAPAK BİRLEŞTİRME AKS.	200	3,12	624,00
16*32 KAPAK BİRLEŞTİRME AKS.	200	4,29	858,00
KAPAK BİRLEŞTİRME PARÇASI AKSESUAR	100	4,29	429,00
YENİ LİNA 25 MAVİ 25X25	34	17,40	591,60
YENİ LİNA 25 MAVİ 25X40	68	19,40	1.319,20
YENİ LİNA 25 MAVİ 25X60	8	32,00	256,00
LİNA25 25X80	32	40,40	1.292,80
YENİ LİNA 25 MAVİ 40X25	46	23,10	1.062,60

YENI LINA 25 MAVI 40X40	82	25,60	2.099,20
YENI LINA 60X40 MAVI-BEYAZ	140	37,80	5.292,00
YENI LINA 25 MAVI 60X80	24	56,30	1.351,20
YENI LINA 25 MAVI 80X80	18	69,90	1.258,20
C.3KAB.NR.0,5X1,5MM2 6 MAVI IT	8.400	0,14	1.159,20
C.3KAB.NR.0,5X1,5MM2 7 MOR ITH	12.000	0,14	1.656,00
C.3KAB.NR.0,5X1,5MM2 8 GRI ITH	12.000	0,14	1.656,00
VIKING 3 TEK KLEMENS 2,5A	129	2,08	268,32
VIKING 3 TEK KLEMENS 4A	104	2,23	231,92
VIKING 3 TEK KLEMENS 6A	80	3,51	280,80
VIKING 3 TEK KLEMENS 10A	480	4,59	2.203,20
VIKING TEK KLEMENS 25A	26	7,55	196,30
VIKING3 LEDLI KLEMENS	45	30,20	1.359,00
VIKING MNTJ.AKS ADIM 12MM	40	4,59	183,60
VIKING 3 IZOLAS.AKS.ADIM 5-6MM	180	1,36	244,80
VIKING IZOLAS.AKS.ADIM 8-10MM	40	1,36	54,40
VIKING IZOLAS.AKS.ADIM 12-15MM	137	2,81	384,97
VIKING AYIRMA & IZOLE BÖLMELER	100	9,02	902,00
VIKING AYIRMA & IZOLE BÖLMELER	88	9,02	793,76
ELEKTROMEKANİK SIREN,24V,DC	4	366,10	1.464,40
ELEKTROMEKANİK SIREN,24V,AC	8	377,50	3.020,00
ELEKTROMEKANİK SIREN,230V,AC	3	590,70	1.772,10
CONCERTO,230V	3	94,50	283,50
ZİL 8-12V	3	94,80	284,40
HAREKET DEDEKTÖRÜ	7	483,00	3.381,00
SENSÖR PIR, 2X12M, 180°	5	688,00	3.440,00
DUVAR GÖM.DEDEK IR 360-93M2	3	285,02	855,05
RJ 45-BUS ADAPTOR	3	200,00	600,00
PIR DEDEKTÖR 180 D. 8,5A.CLIP42	7	266,00	1.862,00
Sıva üstü PIR sensör, 180°, IP55	16	343,00	5.488,00
SENSÖR PIR, HARKT SW 360 R4, 8m DUVAR IP42	13	153,00	1.989,00
Fig. beyaz UPS	50	13,70	685,00
U/UTP patch cord, Cat6, 2 m, mavi	300	26,35	7.905,00
BOS BÜROTIK BLOK 8MOD	3	244,00	732,00
DONATILABİLİR BLOK 12 MODÜL	6	289,00	1.734,00
BOS BÜROTIK BLOK 16MOD	4	348,00	1.392,00
SAP ALTI METAL BUAT 4 M.	10	15,20	152,00
ŞAP ALTI METAL BUAT 6 (2*3)M.	27	29,80	804,60
POP-UP MONTAJ KİT 3 M.İÇİN	48	53,90	2.587,20
POP-UP BUAT 3M. MAT ALÜM.	20	128,00	2.560,00
POP-UP BUAT 4 M.MAT ALİMÜNYUM	20	152,00	3.040,00
POP-UP BUAT 6 (2*3)M.MAT ALÜMİNYUM	10	273,00	2.730,00
POP-UP BUAT 4M.SATİNE ÇELİK	10	224,00	2.240,00
POP-UP BUAT 6 (2*3)M.SATİNE ÇELİK	10	412,00	4.120,00
POP-UP BUAT 4M.MAT SİYAH	10	207,00	2.070,00
IP44 S.USTU PR.380V 32A 3P+N+T	3	55,40	166,20
IP 44 380V 32A 3P+T DÜZ FİS	16	69,00	1.104,00
SCHUKO 16A 2P+T 50X50 230V	40	14,10	564,00
SMALL SCHUKO 250V SHUTTERS	20	25,70	514,00
IP67 380V63A 3P+N+T EĞL.KAB.SO	20	261,00	5.220,00
ARCOR2 İÇİN SOĞUK KATOD LAMBA	30	197,00	5.910,00
CELEST VAVİEN 10 AX	4	17,20	68,80
CELEST ANAHTAR 10 AX	8	15,60	124,80
CELEST VAVİEN 16 AX	12	32,70	392,40
CELEST PERMÜTATÖR 10AX	12	62,80	753,60
CELEST VAVİEN SESİZ TİP 6 AX	24	102,00	2.448,00
CELEST ENVER KON LIHT BT NA+NK	9	39,60	356,40

CELEST LIGHT BUTON 6 A	13	17,00	221,00
CELEST ENV LIHT BUT SESİZ TİP	8	123,00	984,00
CELEST TAVAN FAN KONTROL ANAHT	1	516,00	516,00
CELEST FR STD TOPR PRZ ÖTO BAĞ	9	17,30	155,70
CELEST Ç KR TOPR PRZ ÖTO BAĞ	1	18,30	18,30
CELEST Ç KR TOPR PRZ VIDALI BĞ	8	16,60	132,80
CELEST KOPARLÖR PRİZİ	14	54,30	760,20
CELEST RJ 11 TELEFON PRİZİ	38	27,30	1.037,40
CELEST RJ45 DATA PRİZ UTP CAT6	2	41,40	82,80
CELEST TV PRİZ F TİP. VIDA BAĞ.	10	39,70	397,00
CELEST TV PRİZİ	3	34,30	102,90
CELEST TV / RD / SAT PRİZ	4	66,30	265,20
CELEST İŞIKLI HALKA 230V	26	125,00	3.250,00
CELEST VE ARMADA İÇİN 230V LAMBA	50	27,30	1.365,00
CELEST ANAHTAR/VAVİEN TŞ KP BYZ	5	5,05	25,25
CELEST VAVİEN SESİZ TİP TUS KP BEYAZ	8	14,90	119,20
CELEST KOM.VAV SESİZ TS KP.BY.	8	19,00	152,00
CELEST TAVAN FAN KONTROL ANAH.	1	20,00	20,00
CELEST . KR TOPR PRZ TŞ KP BYZ	45	5,44	244,80
CELEST PNJR KUM ANAH.TŞ KP BYZ.	12	29,70	356,40
CELEST RJ11 PRİZ TUŞ KAP BYZ.	20	5,97	119,40
CELEST RJ 45 PRİZ TUŞ KAP BYZ	4	11,90	47,60
CELEST TV/R/SAT PRİZ TŞ KP BYZ	5	14,90	74,50
CELEST ANAHTAR/VAVİEN TŞ KP TIT	10	7,30	73,00
CELEST KOMÜTATÖR TUŞ KAP TIT	7	14,80	103,60
CELEST UYAR KOM.VAV TŞ KP TIT	13	58,20	756,60
CELEST PERMÜTATÖR TUŞ KAP TIT	24	14,80	355,20
CELEST VAV SESİZ TP TŞ KP TIT	8	21,80	174,40
CELEST KOM.VAV SESİZ TİP KP TIT.	23	28,00	644,00
CELEST DIMMER TUŞ KAPAĞI TITANYUM	9	43,70	393,30
CELEST H.DEDEK A/KAPA TI K TI	6	52,20	313,20
CELEST FR. STAND. TOP. PRİZ TIT.	9	7,30	65,70
CELEST Ç.KR.TOPR PRZ TŞ KP TIT	8	7,30	58,40
CELEST Ç.KR.KAP.TP PR TŞ KP TI	22	29,50	649,00
CELEST PNJR KUM ANAH TŞ KP TIT	24	43,70	1.048,80
CELEST HOPARLÖR PRİZ TŞ KP TIT	24	29,50	708,00
CELEST RJ11 PRİZ TUŞ KAP TIT	29	8,85	256,65
CELEST RJ 45 PRİZ TUŞ KAP TIT	2	17,80	35,60
CELEST 2LI RJ45 PRİZ TŞ KP TIT	6	43,70	262,20
CELEST TV PRİZ TUŞ KAPAĞI TIT	12	14,80	177,60
CELEST TV/R/SAT PRİZ TŞ KP TIT	22	21,80	479,60
CELEST BEYAZ ÇERÇEVE 2*2 MODÜL	3	12,30	36,90
CELEST BEYAZ ÇERÇEVE 3X2 MOD	9	18,60	167,40
CELEST VİZON ÇERÇEVE 2 MODÜL	16	10,90	174,40
CELEST VİZON ÇERÇEVE 2*2 MOD.	4	21,80	87,20
CELEST VİZON İERİEVE 3*2 MOD.	5	32,90	164,50
CELEST VİZON İERİEVE 4/5 MODÜL	8	32,90	263,20
CELEST KUM ÇERÇEVE 2*2 MODÜL	1	21,80	21,80
CELEST KOYU PEMBE İRİ 2 MOD.	9	29,70	267,30
CELEST KOYU PEMBE ÇRÇ.2*2 MODÜL	1	58,90	58,90
CELEST MANDALINA ÇRÇ.2*2 MOD.	4	58,90	235,60
CELEST TOZ PEMBE ÇRÇ 2 MODÜL	5	30,60	153,00
CELEST TOZ PEMBE ÇRÇ.2*2 MODÜL	3	60,50	181,50
CELEST COCONUT ÇERÇEVE 2 MOD	1	30,60	30,60
CELEST COCONUT ÇERÇEVE 2x2 MOD	4	60,50	242,00
CELEST TITANYUM ÇERÇEVE 3*2 MOD.	2	96,00	192,00
CELEST TITANYUM ÇERÇEVE 4*2 MOD.	1	129,00	129,00

CELEST ALUMİNYUM ÇRÇ 2 MODÜL	9	32,40	291,60
CELEST ALUMİNYUM ÇRÇ 2X2 MOD	3	64,40	193,20
CELEST SATİNE ÇELİK ÇRÇ 2 MOD	1	137,00	137,00
CELEST CORIAN NOCTURNE İRİ 2M	21	148,00	3.108,00
CELEST CORIAN NOCTURNE İR 2*2M	3	295,00	885,00
CELEST CORIAN NOCTURNE 3*2M	4	439,00	1.756,00
CELEST CORIAN NOCTURNE 4*2M	2	585,00	1.170,00
CELEST CORIAN NOCTURNE İR 4/5M	1	439,00	439,00
CELEST OKSİDE BAKIR ÇRÇ 4X2MOD	1	463,00	463,00
PLEXO İP55-İK 07KORUMALI KAPAK	50	52,00	2.600,00
RAKORLU TEK GRİ KASA	100	19,40	1.940,00
PLATE	10	26,60	266,00
RAKORLU TEKLI BEYAZ KASA	10	19,40	194,00
PLEXO İP55 SİVA ALT. TK. ÇER. BEY.	100	26,60	2.660,00
HAREKET DEDEKTÖRÜ, SUYA DAY. BEYAZ	4	449,00	1.796,00
PLEXO ANTIMİKRO VAVİEN ANAHTAR	22	52,20	1.148,40
PLEXO ANTIMİKRO LIHT BUTONU	12	42,10	505,20
PLEXO SİVAUSTU KUTU, TEKLI	10	64,80	648,00
PLEXO ANTMİK CERC KAİDE,TEKLI	15	52,20	783,00
ARM. MEK. ENVERSÖR	10	14,46	144,60
ARMADA TOPRAKLI ÖZEL-DLP	40	77,40	3.096,00
SİSTEM ARMADA GULOT 50x80	10	51,00	510,00
SİSTEM ARMADA GULOT 50X105	4	58,80	235,20
ESNEK KAPAK	6	15,20	91,20
BASİT ARA BÖLMELER	46	14,20	653,20
80-100 ACILAR 50X105	20	33,70	674,00
SOLUCLIP SABİTLEME AKS.	40	16,20	648,00
SİST. ARM. RJ45 CAT5E UTP 450	40	33,10	1.324,00
SİST. ARM. RJ45 CAT5E UTP,1MOD	200	25,00	5.000,00
SİST. ARM. RJ45 CAT6 UTP,1MOD	200	40,00	8.000,00
RJ45 CAT6 PRİZ FTP 1 MODUL BEYAZ	20	43,18	863,60
SİST. ARM. RJ45 CAT6 UTP,2MOD	400	49,60	19.840,00
SİST. ARM. RJ45 CAT6 STP 2MOD	210	63,58	13.351,80
SİST. ARM. RJ45 CAT6A STP 1 MOD	30	69,70	2.091,00
S.ARMADA 1MODÜL ANAHTAR 10A	200	19,30	3.860,00
S.ARMADA 1 MODÜL İŞIKLI VAVİEN	100	30,20	3.020,00
S.ARMADA 2MODÜL VAVİEN 10A	150	22,40	3.360,00
S.ARMADA 2MODÜL PARMÜTATÖR 10A	70	53,10	3.717,00
S.ARMADA 2MD.PANJUR LIHT.BEYAZ	20	97,40	1.948,00
ARMADA MEK. PUSUAR	100	23,30	2.330,00
S.ARMADA İŞIKLI LIHT BUT.6A 1M	40	34,10	1.364,00
S.ARMADA 2MODÜL LIHT BUTONU 6A	50	25,90	1.295,00
S.ARM.OTEL.ÇAĞ.KORİ UNIT.BEYAZ	26	189,00	4.914,00
S.ARM.OTEL.ÇAĞ.ODA UNIT BEYAZ	21	127,00	2.667,00
S. ARMADA ÇİFT KUTUPLU ANAH. 20A	11	43,20	475,20
ARM.KAPAK 45*45MM	150	10,90	1.635,00
ARMADA TOP. PRİZ FRANSIZ BEYAZ.	200	15,00	3.000,00
FR STD UPS 2P+T 2M KIRM.ANTİMİ	200	25,00	5.000,00
S.ARMADA SX2P+T UPS PRİZ DLP	100	71,50	7.150,00
S. ARMADA 3X2P+T UPS PRİZ DLP	50	85,80	4.290,00
S. ARMADA 4X2P+T UPS PRİZ DLP	10	98,40	984,00
Alman standartı topraklı priz -otomatik bağlantılı	150	25,00	3.750,00
S.ARMADA BEYAZ ŞEBEKE PRİZİ	500	25,00	12.500,00
ALMAN STD 2P+T 2M YESİL ANTI.	30	34,50	1.035,00
ALMAN STD.2P+T 2M KIRMIZI ANTIMİKROBİYEL	50	34,50	1.725,00
S.ARMADA 45°AÇILI ŞEB PRİZ BYZ	500	45,50	22.750,00
Ş.ARMADA 4X45 ŞEBEKE PRİZ BYZ	30	85,00	2.550,00

2 MOD KLAV. UPS PRİZ.	40	17,70	708,00
4 MOD KLAV. UPS PRİZ.	190	30,70	5.833,00
6 MOD KLAV. UPS PRİZ.	10	48,40	484,00
EURO-AMERICAN PRİZ	70	34,30	2.401,00
ARMADA İNG.STD.+ÇO.KORU.TOP.PR.	50	35,00	1.750,00
S.ARMADA KABLO ÇIKIŞI Ø8MM	20	32,50	650,00
S.ARMADA TRAŞ PRİZİ İP24	4	250,00	1.000,00
S.ARMADA 3XDLP ŞEBE PRİZ BEYAZ	900	77,40	69.660,00
S.ARMADA DLP ŞBK. PRİZ KIRMIZI	50	43,80	2.190,00
ARM.FACEPLATE KEYSTONE KON.2 M.	200	20,40	4.080,00
S.ARMADA ANTIMİ VAVİEN LIHT	44	45,70	2.010,80
S.ARMADA ANTIMİ YATAY ÇERÇEVE 2 MODÜL	130	33,00	4.290,00
S.ARMADA TEL.PRİZİRJİ 1 4KON 1M	100	33,70	3.370,00
S.ARMADA TEL.PRİZİRJİ 1 4KON.2M	100	41,90	4.190,00
TELEFON PRİZİ	78	22,35	1.743,30
S.ARMADA HOPARLÖR PRİZİ 4MM2	20	31,60	632,00
ARMADA DISI HD15	10	142,00	1.420,00
ARMADA DISI USB	15	123,00	1.845,00
S.ARMADA HDMI PRİZ 2 MODÜL BEYAZ	5	189,00	945,00
S.ARMADA F TİPİ TV PRİZ BEYAZ	30	44,30	1.329,00
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 1 MOD.	70	9,84	688,80
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 3MODÜL	20	13,50	270,00
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 2X2MOD	100	16,30	1.630,00
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 3X2MOD	50	29,10	1.455,00
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 10MOD.	30	38,10	1.143,00
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 4MODÜL	1.100	15,30	16.830,00
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 5MODÜL	30	17,90	537,00
S.ARMADA BEYAZ ÇERÇEVE 8MODÜL	70	26,40	1.848,00
Beyaz çerçeve 2 X 5 modül	20	56,80	1.136,00
Alüminyum çerçeve 2 modül	91	49,50	4.504,50
S.ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 3MOD	31	55,80	1.729,80
S.ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 2X2MOD	55	76,20	4.191,00
S.ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 3X2 MOD	15	107,00	1.605,00
S.ARMADA ALÜM. ÇERÇEVE 4X2 MOD	10	149,00	1.490,00
Alüminyum çerçeve 4 modül	35	63,50	2.222,50
Alüminyum çerçeve 6 modül	55	89,50	4.922,50
S. ARMADA VAVİEN ALÜMİNYUM 1MOD	105	27,90	2.929,50
S. ARMADA VAVİEN ALÜMİNYUM 2MOD	30	31,60	948,00
S.ARMADA LIHT BUT.ALİMÜNYUM 1M	20	31,90	638,00
S.ARMADA BOŞLUK KAPAĞI ALİMÜNYUM 1M	40	30,20	1.208,00
RJ45 CAT6 UTP 1 MOD ALU	80	61,60	4.928,00
BATİBOX ALÇIPANBUAT 40MM 1MOD.	75	20,30	1.522,50
BATİK ALÇI TEKLI BUAT40MM	200	5,40	1.080,00
BATİK ALÇI DIKEY 3'LÜ BUAT40MM	30	29,40	882,00
BATİK ALÇI DIKEY 4 LÜ BUAT 40MM	52	35,30	1.835,60
BATİBOX ALÇIPAN BUAT50MM 2MOD.	300	7,40	2.220,00
BATİK ALÇIPAN DÖRTLÜ BUAT	45	45,40	2.043,00
B.BOX ÖRME DUV.BUAT40MM VİDALI	80	4,60	368,00
BATİBOX 2X10MOD. ÇOK AMAÇLI BUAT	20	121,80	2.436,00
BATİK KARE BUAT 40MM TEK.	500	5,40	2.700,00
BATİBOX 2MOD 40MM	200	17,40	3.480,00
BATİBOX KARE 3'LÜ BUAT 40mm DERİNLİK	300	24,50	7.350,00
BATİK KAREALÇI DIK 4 LÜ BUAT 40	100	47,50	4.750,00
BATİK KARE BUAT 40MM İKİLİ	50	21,70	1.085,00
BATİBOX BUAT Y. DOS S. ALTI.MASA	10	16,60	166,00
S.ARMADA KAİDE 1 MODÜL	50	13,10	655,00
S.ARMADA KAİDE 4,5VEYA 2X2MOD.	100	21,50	2.150,00

S. ARMADA KAİDE 10VEYA 4X2MOD.	50	49,70	2.485,00
S. ARMADA KAİDE 3 MODÜL	40	18,40	736,00
2X5, 2X2X2 MODÜL İÇİN KAİDE	10	69,00	690,00
2X6,2X8,2X3X2 MODÜL İÇİN KAİDE	10	85,50	855,00
SİSTEM ARMADA S.Ü. 2x6/M	40	91,90	3.676,00
SİVAÜSTÜ ÇERÇEVE 10MOD 40MM	40	61,90	2.476,00
ARM.KAİDELERİ ÜÇLÜ	350	36,30	12.705,00
S. ARMADA MODULER KAİDE 46.3MM	250	10,50	2.625,00
BATİBOX BUAT ŞAPALTI TEKLI	8	49,40	395,20
OTEO RJ11 KOMPLE	14	70,50	987,00
OTEO RJ45 CAT6 UTP-KOMPLE,	16	150,00	2.400,00
İKİ OTEO MEK. S.ÜSTÜ ÇER.138X72	14	17,80	249,20
OTEO ANAHTAR,VAVIEN MEKANİZMA	13	22,00	286,00
OTEO İŞİKLİ LIHT BUTONU MEK.	15	33,40	501,00
OTEO KOMÜTATÖR,VAVIEN MEKANİZM	14	48,10	673,40
OTEO FRANS.ST.ÇOC KOR.TOP.PR.	33	30,00	990,00
OTEO RJ45/ISDN MEKANİZMASI	12	77,50	930,00
OTEO TV-RD-SAT PRİZ MEKANİZMA	8	112,00	896,00
MASTERBOX ULASIMI	20	279,00	5.580,00
APLIK ÇIK.İÇİN 40MM BUAT ALÇI.	22	16,30	358,60
HALI İÇİN KAP.DOS.ALTİ BUAT 12M	20	345,00	6.900,00
PASLANMAZ ÇELİK KAPAKLI DÖŞEME ALTI BUAT 10 MODUL	7	435,00	3.045,00
Halı için kapaklı döşeme altı buat 10 modül	15	380,00	5.700,00
DOS. ALTI BUAT PASL. CEL. KAP. 16M	7	520,00	3.640,00
Halı için kapaklı döşeme altı buat 16 modül	12	452,00	5.424,00
BETON SİVAALTI KUTU 18MOD	10	212,00	2.120,00
Beton için sivaaltı plastik kutu 16/ 24 modül	7	212,00	1.484,00
DÖŞEME ALTI MONT.KUTUSU 3MOD	14	69,80	977,20
DÖŞEME PRİZİ PAS.ÇELİK TEKLI KARE	10	337,00	3.370,00
DOŞ.PRİZİ PAS.ÇELİK TEKLI YUVARLAK	11	337,00	3.707,00
KORDON UZUNLUK 1.5M.	40	62,00	2.480,00
PLEXO YUVARLAK BUAT 70MM ÇAP	50	9,80	490,00
PLEXO BUAT 65X65X40	140	10,60	1.484,00
PLEXO BUAT 80X80X45	400	10,90	4.360,00
PLX 105X105X55 KIRILABIL.GİRİS	50	27,70	1.385,00
PLX BUAT 155X110X74MM RAKOR.Gİ	41	63,40	2.599,40
PLX BUAT 310X240X124MM RAKORLU	4	268,30	1.073,20
ZİL KABLOSUZ İŞİKLİ 36 MELODİ	15	109,90	1.648,50
XS 4,5KA 1P C TIPI 2A	12	17,20	206,40
XS 4,5KA 1P C TIPI 3A	43	17,20	739,60
XS 4,5KA 1P C TIPI 4A	44	17,20	756,80
XS 4,5KA 6A MNF ECO C OT.SİG.	10	12,40	124,00
XS 4,5KA 10A MNF ECO C OT.SİG.	8	11,60	92,80
XS 4,5KA 16A MNF ECO C OT.SİG.	6	11,60	69,60
XS 4,5KA 20A MNF ECO C OT.SİG.	293	11,60	3.398,80
XS 4,5KA 25A MNF ECO C OT.SİG.	99	11,60	1.148,40
XS 4,5KA 32A MNF ECO C OT.SİG.	17	12,60	214,20
XS 4,5KA 40A MNF ECO C OT.SİG.	42	15,40	646,80
XS 4,5KA 50A MNF ECO C OT.SİG.	173	18,40	3.183,20
XS 4,5KA 63A MNF ECO C OT.SİG.	41	20,90	856,90
XS 4,5KA 3P C TIPI 2A	1	57,80	57,80
XS 4,5KA 3P C TIPI 4A	15	57,80	867,00
XS 4,5KA 6A TRF ECO C OT.SİG.	30	51,70	1.551,00
XS 4,5KA 10A TRF ECO C OT.SİG.	5	49,40	247,00
XS 4,5KA 16A TRF ECO C OT.SİG.	7	49,40	345,80
XS 4,5KA 20A TRF ECO C OT.SİG.	18	49,40	889,20
XS 4,5KA 50A TRF ECO C OT.SİG.	3	69,70	209,10

3,5 MONİTÖR ALARMLI	4	718,00	2.872,00
RENKLİ DİJİTAL GİRİŞ PANELİ	1	1.647,00	1.647,00
İSİM ARAMA ÖZEL DİJİTAL PANELİ	1	2.110,00	2.110,00
GÜÇ KAYNAĞI	1	533,00	533,00
XC3 2K 25A AC 30MA K.A.K	120	122,00	14.640,00
XC3 2K 40A AC 30MA K.A.K	120	126,00	15.120,00
XC3 2K 63A AC 300MA K.A.K	16	140,00	2.240,00
XC3 4K 25A AC 30MA K.A.K	120	167,00	20.040,00
XC3 4K 40A AC 30mA K.A.K.	120	169,00	20.280,00
XC3 4K 63A AC 30MA K.A.K.	120	197,00	23.640,00
XS3 1K B6 4,5KA OTOMAT	1.200	14,70	17.640,00
XS3 1K B32 4,5KA OTOMAT	1.200	16,10	19.320,00
XS3 1K B50 4,5KA OTOMAT	240	20,10	4.824,00
XS3 3K B16 4,5KA OTOMAT	80	57,90	4.632,00
XS3 3K B20 4,5KA OTOMAT	80	57,90	4.632,00
XS3 1K C6 4,5KA OTOMAT	360	16,00	5.760,00
XS3 1K C16 4,5KA OTOMAT	600	14,50	8.700,00
XS3 1K C20 4,5KA OTOMAT	360	14,50	5.220,00
XS3 1K C25 4,5KA OTOMAT	120	14,50	1.740,00
XS3 1K C32 4,5KA OTOMAT	480	16,20	7.776,00
XS3 1K C50 4,5KA OTOMAT	240	23,50	5.640,00
XS3 1K C63 4,5KA OTOMAT	360	26,80	9.648,00
XS3 3K C10 4,5KA OTOMAT	40	61,60	2.464,00
XS3 3K C16 4,5KA OTOMAT	568	61,60	34.988,80
XS3 3K C25 4,5KA OTOMAT	120	61,60	7.392,00
XS3 3K C40 4,5KA OTOMAT	200	73,80	14.760,00
XS3 3K C63 4,5KA OTOMAT	200	92,60	18.520,00
XG3 1K B6 6 KA OTOMAT	120	17,60	2.112,00
XG3 1K B10 6KA OTOMAT	2.400	15,90	38.160,00
XG3 1K B16 6KA OTOMAT	120	15,90	1.908,00
XG3 1K B32 6KA OTOMAT	360	18,70	6.732,00
XG3 1K B40 6KA OTOMAT	240	21,80	5.232,00
XG3 1K B63 6KA OTOMAT	10	26,30	263,00
XG3 2K B16 6KA OTOMAT	240	49,70	11.928,00
XG3 3K B25 6KA OTOMAT	60	69,20	4.152,00
XG3 4K B25 6KA OTOMAT	60	98,90	5.934,00
XG3 4K B40 6KA OTOMAT	60	138,00	8.280,00
XG3 1K C3 6KA OTOMAT	120	24,90	2.988,00
XG3 1K C4 6KA OTOMAT	120	24,90	2.988,00
XG3 1K C6 6KA OTOMAT	120	16,60	1.992,00
XG3 1K C10 6KA OTOMAT	240	16,60	3.984,00
XG3 1K C16 6KA OTOMAT	6.600	16,60	109.560,00
XG3 1K C20 6KA OTOMAT	4.800	16,60	79.680,00
XG3 1K C32 6KA OTOMAT	120	18,80	2.256,00
XG3 1K C50 6KA OTOMAT	24	27,90	669,60
XG3 2K C6 6KA OTOMAT	60	51,90	3.114,00
XG3 2K C20 6KA OTOMAT	30	51,90	1.557,00
XG3 2K C32 6KA OTOMAT	30	58,70	1.761,00
XG3 2K C40 6KA OTOMAT	120	72,00	8.640,00
XG3 2K C63 6KA OTOMAT	24	100,00	2.400,00
XG3 3K C10 6KA OTOMAT	40	72,30	2.892,00
XG3 3K C16 6KA OTOMAT	40	72,30	2.892,00
XG3 3K C20 6KA OTOMAT	120	72,30	8.676,00
XG3 3K C32 6KA OTOMAT	1.600	81,90	131.040,00
XG3 3K C40 6KA OTOMAT	400	91,70	36.680,00
XG3 3K C63 6KA OTOMAT	10	141,00	1.410,00
XG3 4K C6 6KA OTOMAT	12	105,00	1.260,00

XG3 4K C10 6KA OTOMAT	16	105,00	1.680,00
XG3 4K C16 6KA OTOMAT	24	105,00	2.520,00
XG3 4K C20 6KA OTOMAT	60	105,00	6.300,00
XG3 4*32A 6KA OTOMAT	120	116,00	13.920,00
XG3 4K C40 6KA OTOMAT	60	138,00	8.280,00
XG3 4K C50 6KA OTOMAT	24	177,00	4.248,00
XG3 4K C63 6KA OTOMAT	30	192,00	5.760,00
LEXIC ENTRY TERMINAL S.P+N	20	27,20	544,00
LEXIC ENTRY TERMINAL	20	15,10	302,00
DX3 STOP AND GO	2	1.160,00	2.320,00
DX3 1K+NG C6 6KA OTOMAT	20	61,60	1.232,00
DX3 1K+NG C10 6KA OTOMAT	100	53,80	5.380,00
DX3 1K+NG C16 6KA OTOMAT	100	53,80	5.380,00
DX3 1K-NG C20 6KA OTOMAT	50	53,80	2.690,00
DX3 1K-NG C25 6KA OTOMAT	33	59,10	1.950,30
DX3 1K-NG C32 6KA OTOMAT	10	64,00	640,00
DX3 1K+NG C40 6KA OTOMAT	10	96,00	960,00
DX3 2K C125 10KA OTOMAT	9	524,00	4.716,00
DX3 1K C10 10KA OTOMAT	50	47,70	2.385,00
DX3 3K C6 10KA OTOMAT	5	178,00	890,00
DX3 3K C63 10KA OTOMAT	20	230,00	4.600,00
DX3 4K C10 10KA OTOMAT	20	203,00	4.060,00
DX3 4K C16 10KA OTOMAT	20	203,00	4.060,00
DX3 4K C50 10KA OTOMAT	20	317,00	6.340,00
DX3 4K C25 6000A AC 30MA 4M	6	666,00	3.996,00
DX3 4K C32 6000A AC 30MA 4M	6	666,00	3.996,00
DX3-KAK 2K 16A AC 10MA	4	247,00	988,00
DX3-KAK 2K 80A AC 30MA	3	272,00	816,00
DX3-KAK 2K 80A AC 300MA	5	223,00	1.115,00
DX3-KAK 2K 100A AC 300MA	4	357,00	1.428,00
Parafudr T1+T2 12,5KA 4P	9	801,00	7.209,00
PARAFUDR T1+T2 25KA 3P+N +SD	12	3.920,00	47.040,00
TELE 1M/IF VIDALI 16A/230V-L2	200	78,50	15.700,00
CX3 MOD.KONT. 230V 2K 25A	25	105,00	2.625,00
KONT 2M/4F TUSSUZ 25A/230V-L2	20	164,00	3.280,00
CX3 MOD.K. 230V 4NK 25A MAND.	20	164,00	3.280,00
CX3 MOD.K. 230V 4NK40A MAND.	21	486,00	10.206,00
CX MOD.K. 230V 2NK25A SESSIZ	35	102,00	3.570,00
CX3 MOD.K. 230V 4NK25A SESSIZ	10	268,00	2.680,00
CX3 MOD.K. 230V 4NK 40A SESSIZ	4	548,00	2.192,00
STAIRCASE SWITCH (MERDIVEN OTOMATIĞI)	3	194,00	582,00
LIGHT SWITCH	2	620,00	1.240,00
ZAMAN SAATI ASTRONOMİK 1 ÇIKIŞ 230V.	2	666,00	1.332,00
AST.DIG.ZAM.SAATI 2 ÇIKIŞ 230V.	2	812,00	1.624,00
ANALOG GÜN ZAMAN SAATI 100 SA REZ. 003740	6	168,00	1.008,00
ANALOG HAFTALIK ZAM.SAATI REZERVLI	10	284,00	2.840,00
AN.HAF.ZAM.SAATI REZERVLI	10	313,00	3.130,00
AN.GÜN.ZAMAN SAATI REZERVLI	5	234,00	1.170,00
ZİL TRAFOSU 230V/12V-8V AC	27	240,90	6.504,30
Alpican 2,5 kvar 3P 400V 50 Hz	5	143,00	715,00
Alpican 5 kvar 3P 400V 50 Hz	3	206,00	618,00
Alpican 7,5 kvar 3P 400V 50 Hz	4	309,00	1.236,00
ALPİCAN 10KVAR 3P 400V 50HZ	1	361,00	361,00
Alpican 12,5 kvar 3P 400V 50 Hz	3	410,00	1.230,00
Alpican 15 kvar 3P 400V 50 Hz	12	461,00	5.532,00
Alpican 20 kvar 3P 400V 50 Hz	3	538,00	1.614,00
Alpican 2,5 kvar 3P 440V 50 Hz	15	143,00	2.145,00

Alpican 5 kvar 3P 440V 50 Hz	14	206,00	2.884,00
Alpican 6,3 kvar 3P 440V 50 Hz	6	297,00	1.782,00
Alpican 10 kvar 3P 440V 50 Hz	16	361,00	5.776,00
Alpican 12,5 kvar 3P 440V 50 Hz	10	410,00	4.100,00
Alpican 15 kvar 3P 440V 50 Hz	10	461,00	4.610,00
Alpican 20 kvar 3P 440V 50 Hz	9	538,00	4.842,00
Alpican 30 kvar 3P 440V 50 Hz	6	635,00	3.810,00
CTX3 3K 9A INO1NC 230V AC	60	86,60	5.196,00
CTX3 3K 12A INO1NC 230V AC	20	92,80	1.856,00
CTX3 3K 18A INO1NC 230V AC	60	112,00	6.720,00
CTX3 3K 22A INO1NC 230V AC	15	150,00	2.250,00
CTX3 3K 32A 2NO2NC 230V AC	9	237,00	2.133,00
CTX3 3K 40A 2NO2NC 230V AC	5	304,00	1.520,00
CTX3 3K 50A 2NO2NC 230V AC	5	446,00	2.230,00
CTX3 3K 75A 2NO2NC 230V AC	3	643,00	1.929,00
CTX3 4K 40A AC1 230V AC	2	212,00	424,00
RTX3 röle Montaj Ünitesi SZ2,3	5	36,00	180,00
RTX3 röle 0.4-0.63A S SZ2,3	7	119,00	833,00
RTX3 röle 1.0-1.6A S SZ2,3	8	119,00	952,00
RTX3 röle 1.6-2.5A S SZ2,3	12	119,00	1.428,00
SPX 3P 160A PLATIN USTUNE	50	315,00	15.750,00
SPX 3P 250A PLATIN USTUNE	6	969,00	5.814,00
SPX 3P 400A PLATIN USTUNE	3	1.300,00	3.900,00
MCB 6KA SP 20A BTYPE ECO XG	459	12,80	5.875,20
MCB 6KA SP 25A BTYPE ECO XG	4	12,80	51,20
1P-230/400V B TYPE 32A-XG	24	15,00	360,00
1P-230/400V B TYPE 40A-XG	3	17,60	52,80
2P-340/400V B TYPE 10A	8	40,40	323,20
2P-340/400V B TYPE 20A	50	40,40	2.020,00
2P-340/400V B TYPE 25A	40	40,40	1.616,00
2P-340/400V B TYPE 40A	11	55,50	610,50
3P-230/400V B TYPE 6A	12	62,10	745,20
3P-230/400V B TYPE 10A	11	56,40	620,40
3P-230/400V B TYPE 16A	4	56,40	225,60
3P-230/400V B TYPE 25A	1	56,40	56,40
3P-230/400V B TYPE 50A	3	83,60	250,80
3P-230/400V B TYPE 63A	3	93,30	279,90
4P-230/400V B TYPE 6A	2	88,90	177,80
4P-230/400V B TYPE 10A	1	80,70	80,70
4P-230/400V B TYPE 20A	1	80,70	80,70
4P-230/400V B TYPE 63A	1	134,00	134,00
1P-230/400V C TYPE 63A	61	26,30	1.604,30
2P-230/400V C TYPE 2A	1	56,70	56,70
2P-230/400V C TYPE 4A	20	56,70	1.134,00
2P-230/400V C TYPE 20A	58	42,90	2.488,20
2P-230/400V C TYPE 40A	6	59,60	357,60
2P-230/400V C TYPE 50A	27	72,50	1.957,50
3P-230/400V C TYPE 20A	24	59,90	1.437,60
4P-230/400V C TYPE 6A	3	85,70	257,10
4P-230/400V C TYPE 10A	3	85,70	257,10
4P-230/400V C TYPE 20A	9	85,70	771,30
MCB 6KA SP 3A CTYPE ECO XG	8	18,00	144,00
MCB 6KA SP 6A CTYPE ECO XG	1	13,60	13,60
MCB 6KA SP 20A CTYPE ECO XG	694	13,60	9.438,40
1P-230/400V D TYPE 20A	4	19,00	76,00
XS 4,5KA 1P B TIPI 1 A	5	17,00	85,00
XS 4,5KA 1P B TIPI 2 A	8	17,00	136,00

XS 4,5KA 1P B TIPI 3A	187	17,00	3.179,00
XS 4,5KA 1P B TIPI 4A	264	17,00	4.488,00
6A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	227	11,40	2.587,80
20A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	122	9,45	1.152,90
25A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	61	9,45	576,45
32A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	68	12,50	850,00
40A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	395	14,40	5.688,00
50A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	334	15,70	5.243,80
63A XS OTOMAT B TIPI 1 KUTUP	221	16,90	3.734,90
6A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	114	50,50	5.757,00
10A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	266	45,50	12.103,00
16A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	154	45,50	7.007,00
20A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	124	45,50	5.642,00
25A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	51	45,50	2.320,50
32A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	12	53,00	636,00
40A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	59	57,30	3.380,70
50A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	77	62,10	4.781,70
63A XS OTOMAT B TIPI 3 KUTUP	24	67,10	1.610,40
KARYUM MNF PAKO SALTER 10A	40	24,70	988,00
KARYUM MNF KUT.DEG.10A	40	37,40	1.496,00
KARYUM 2 FAZLI KUT.DEG.10A	40	42,50	1.700,00
KARYUM VOLT.KOM.7 POZLU 10A	20	60,70	1.214,00
KARYUM MNF PAKO SALTER 16A	40	32,10	1.284,00
KARYUM TRF SALTER 16A	40	41,20	1.648,00
KARYUM 2FAZLI PAKO SALTER 16A	40	34,10	1.364,00
IKI FAZ.KUTUP DEGIST.1-0-2 16A	40	48,90	1.956,00
YENI LINA 25 GRI 25X25	76	17,40	1.322,40
YENI LINA 25 GRI 25X40	18	19,40	349,20
YENI LINA 25 GRI 25X60	76	32,00	2.432,00
YENI LINA 25 GRI 40X25	56	23,10	1.293,60
YENI LINA 25 GRI 40X40	96	25,60	2.457,60
YENI LINA 25 GRI 40X60	28	33,30	932,40
YENI LINA 25 GRI 40X80	32	47,80	1.529,60
YENI LINA 25 GRI 60X40	20	37,80	756,00
YENI LINA 25 GRI 60X60	60	43,50	2.610,00
YENI LINA 25 GRI 60X80	22	56,30	1.238,60
YENI LINA 25 GRI 80X60	2	57,40	114,80
YENI LINA 25 GRI 80X80	14	69,90	978,60
YENI LINA 25 GRI 100X100	10	92,10	921,00
DLP ICIN 2 MOD KAIDE 75 MM	100	9,80	980,00
DLP ICIN 6 MOD KAIDE 75 MM	100	24,00	2.400,00
BASIT ARA BOLME 50MM	96	8,23	790,08
IC KOSE 50X100, SADECE 638030 İÇİN	26	7,49	194,74
DLP KAIDESİZ MONTAJ 50X85	128	27,60	3.532,80
IC KOSE 50X100	100	9,00	900,00
DIS KOSE 50X100	200	9,00	1.800,00
DLP 50X100	160	25,00	4.000,00
DLP KAIDESİZ MONTAJ 50X130	34	46,30	1.574,20
ÇIKIŞ BUATI 3MOD. ARMADA İÇİN	26	78,30	2.035,80
2X3 MODUL YER PRIZI	7	162,00	1.134,00
ARNOULD ANAHTAR BEYAZ	11	5,69	62,59
ARNOULD VAVIEN BEYAZ	18	6,80	122,40
ARNOULD KOMÜTATÖR/KOMÜTATÖR VAVIEN BEYAZ	3	7,57	22,71
ARNOULD İŞIKLI LIHT BUTON BEYAZ	16	8,69	139,04
ARNOULD ÇOCUK KORUMALI TOPRAKLI PRIZ BEYAZ	35	6,13	214,55
ARNOULD KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ BEYAZ	27	8,36	225,72
TV PRIZI YILDIZ SONLU BEYAZ	9	11,20	100,80

ARNOULD RJ 11 I ÇIKIŞ BEYAZ	5	6,68	33,40
RJ 45 CAT 6 UTP PRIZI	8	28,10	224,80
ARNOULD BOŞLUK KAPAĞI BEYAZ	10	5,57	55,70
ARNOULD TEKLI ÇERÇEVE BEYAZ	16	2,23	35,68
ARNOULD 2 LI ÇERÇEVE BEYAZ	12	3,63	43,56
ARNOULD 3 LÜ ÇERÇEVE BEYAZ	6	6,13	36,78
KOMÜTATÖR/KOMUT. VAVIEN BEJ	8	7,57	60,56
ÇOCUK KORUMALI TOP. PRIZ BEJ	8	6,13	49,04
TV PRIZI YILDIZ SONLU BEJ	4	11,20	44,80
RJ 11 I ÇIKIŞ BEJ	4	6,68	26,72
TEKLI ÇERÇEVE BEJ	12	2,23	26,76
3 LÜ ÇERÇEVE BEJ	4	6,13	24,52
DRX125B ADJ 3P 40A 25kA	3	485,00	1.455,00
DRX125B ADJ 3P 63A 25kA	3	485,00	1.455,00
DRX125B ADJ 3P 80A 25kA	3	485,00	1.455,00
DRX125B ADJ 3P 100A 25kA	4	485,00	1.940,00
DRX125B ADJ 3P 125A 25kA	2	570,00	1.140,00
URBANO ANAHTAR BEYAZ	16	19,20	307,20
URBANO KOMÜTATÖR BEYAZ	20	27,50	550,00
URBANO KOMÜTATÖR	3	27,50	82,50
NEPTEO, ANAHTAR	10	13,90	139,00
TOP GRUP PR.3'LÜ KABLOSUZ SEF.AMB	50	21,20	1.060,00
VALENA TEKLI ÇERÇEVE, TITANYUM	20	21,10	422,00
YATAY 2'LI ÇERÇEVE, TITANYUM	40	37,10	1.484,00
YATAY 3'LÜ ÇERÇEVE, TITANYUM	18	57,70	1.038,60
YATAY 4'LÜ ÇERÇEVE, TITANYUM	8	92,00	736,00
YATAY 5'LI ÇERÇEVE, TITANYUM	3	124,00	372,00
TEKLI ÇERÇEVE TITANYUM / DORE	10	17,90	179,00
İKİLİ ÇERÇEVE YATAY TITANYUM DORE	2	31,70	63,40
UÇLÜ ÇERÇEVE YATAY TITANYUM DORE	2	49,20	98,40
DORTLÜ ÇER.YATAY TITANYUM/DORE	2	78,70	157,40
ÇOCUK KORUM.TOP.PR.TUS KP.İNCI	4	12,00	48,00
FR.STAND.TOP.PR.-UPS BEYAZ	199	5,73	1.140,27
ANAHTAR 10A KREM	40	4,33	173,20
KOMÜTATÖR KREM	10	5,77	57,70
DORTLU CERCEVE BEJ	1	8,63	8,63
VALENA BEYAZ RJ45 CAT 5E UTP	100	63,10	6.310,00
ANAHTAR BEJ	400	21,10	8.440,00
VALENA İSİKLİ ANAHTAR BEJ	850	49,60	42.160,00
PRIZ BEJ	350	17,80	6.230,00
TOPRAKLI PRIZ BEJ	16.000	25,40	406.400,00
VALENA İSİKLİ KOMÜTATÖR BEJ	730	58,70	42.851,00
TV PRIZ BEJ YILDIZ BAG 2400MHZ	330	51,70	17.061,00
TV PR BEJ TERMIN.2400MHZ 10DB	200	51,70	10.340,00
TV PRIZ BEJ GECIS.2400MHZ 14DB	50	58,00	2.900,00
VALENA İSİKLİ ANAHTAR BEYAZ	600	49,60	29.760,00
VALENA PRIZ BEYAZ	450	17,80	8.010,00
VALENA TOPRAKLI PRIZ BEYAZ	2.900	25,40	73.660,00
VALENA 2'LI HOPARLÖR PR BEYAZ	150	133,60	20.040,00
VALENA İSİKLİ KOMÜTATÖR BEYAZ	80	58,70	4.696,00
TV PRIZ YILDIZ BAG.2400MHZ BEY	100	51,70	5.170,00
ANAH.MEC	8	12,40	99,20
KOMÜTATÖR	9	21,20	190,80
TOP.PR.VİDALI BAĞLANTI	3	9,68	29,04
RJ11-2 ÇIKIŞ 4 KONTAK	8	44,50	356,00
GALEA TV PRIZ SONLU 10DB	10	32,70	327,00
ANAH.PUSUAR,VAVI,PERM.MEK.İÇİN	9	5,05	45,45

TOPR.PRIZ ÖN.PLAKA	3	4,35	13,05
TV PRIZ İÇİN	8	6,09	48,72
RJ İKİ ÇIKIŞ İÇİN	8	15,70	125,60
IP44 NEMLİ YER ANAHTAR BEYAZ FORIX	8	26,10	208,80
FORIX IP2X ANAHTAR,BYZ	100	8,60	860,00
FORIX IP2X KOMUTATOR,BYZ	100	10,90	1.090,00
FORIX IP3X TV PRIZ BEYAZ	100	14,20	1.420,00
FORIX IP21 C.KOR.TOPR.PRIZ BYZ	300	10,30	3.090,00
Tek Gir-İki Çık Turuncu 2,5 mm2-Geç.klem.	593	3,08	1.826,44
İki Gir-İki Çık, Gri 2,5 mm2-Geçiş klem.	100	3,95	395,00
Tek Gir-İki Çık Gri 4 mm2-Geç.klem.	20	3,67	73,40
Tek Gir-İki Çık Mavi, Ex i 4 mm2-Geç.klem.	200	3,81	762,00
Tek Gir-İki Çık Sarı 4 mm2-Geç.klem.	200	3,67	734,00
İki Gir-İki Çık, Gri 4 mm2-Geçiş klem.	224	4,90	1.097,60
İki Gir-İki Çık, Mavi, Ex i 4 mm2-Geçiş klem.	21.500	3,58	76.970,00
İki giris-İki Çık geçiş topr. Klem. , Turuncu 2,5 / 4 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	75	1,64	123,00
KOPRU YUVASI ETİKET ADAPTORU	25	0,86	21,50
2-İlet. ölç./ayı. Klem. , Gri 2,5 / 4 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	25	1,53	38,25
İKİ KATLI 4 İLETKENLİ GEÇİŞ KLEMENSI	200	12,73	2.546,00
L/L/N, Üç Katlı, üç kat. köprü. 4 mm2-Geç.klem.	40	12,43	497,20
Sonlandırma kapağı gri	40	1,70	68,00
Tek giris-İki Çık geçiş topr. Klem. , Turuncu 6 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	23	1,77	40,71
İki Gir-İki Çık, Sari-Yesil 6 mm2-Topr.klem.	145	17,83	2.585,35
İki giris-İki Çık geçiş topr. Klem. , Gri 6 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	25	1,82	45,50
Tek giris-İki Çık geçiş topr. Klem. , Turuncu 10 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	47	1,97	92,59
10 mm2 - 4 / 2,5 / 1,5 mm2 köprü. 32 A 10 mm2-Yalıt.İtme Tipi Düs Köprü Aks.	40	4,60	184,00
Köprü yuva takil etiket tasi 10 mm.genis -Durdu-Etiket-Tasi Aks.	25	1,13	28,25
Köprü yuva takil etiket tasi etiket kart yapış etiket için -Durdu-Etiket-Tasi Aks.	50	1,33	66,50
SONLANDIRMA KAPAĞI ETİKET ADAPTORU	400	1,15	460,00
Tek Gir-Tek Çık geçiş topr. Klem. , Turuncu 16 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	50	1,78	89,00
Tek giris-İki Çık geçiş topr. Klem. , Gri 16 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	50	2,15	107,50
Tek Gir-Tek Çık geçiş topr. Klem. , Turuncu 25 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	25	2,24	56,00
Tek giris-İki Çık geçiş topr. Klem. , Turuncu 25 mm2-Ayır.Son.Plaka Aks.	25	2,81	70,25
25 mm2 - 10/ 6 / 4 mm2 köprü. 57 A 16 mm2-Yalıt.İtme Tipi Düs Köprü Aks.	43	9,16	393,88
Wago Klemens	83	6,30	522,90
NIHAYET PLAKASI	111	2,30	255,30
2 kutuplu, kuplaj aparatı	1.000	1,70	1.700,00
35o açılı ray tasi destek, vidasız	14	13,00	182,00
M 5x8 vida	12	2,85	34,20
RULO ETİKET 9X15MM SARI RULO	1	273,00	273,00
2,5 mm2 Çift girişli aydınlatma konektörü, beyaz 1,5 - 2,5 mm2	800	0,98	784,00
4 x 0,8 mm2 Konektör, Açık gri 0,6 - 0,8 mm2-Konektör	900	0,35	315,00
Yüksek.ayar.grup etiket tasi 249-116/117 için -Durdu-Etiket-Tasi Aks.	200	1,70	340,00
Tek gi.tek çık klem., flanslı, gri 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	350	1,10	385,00
Tek gi.tek çık klem., flanslı, mavi 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	300	1,16	348,00
Tek gi.tek çık klem., flanslı, sarı/yeşil 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	300	1,16	348,00
Çift gir.çift çık klem flanslı, gri 0,08 - 1,5 mm2-18 A Mini Klem.	300	1,50	450,00
Snap-in ayak.sonlan plakası -18 A Mini Klem.	200	0,35	70,00
Tek Gir tek çık klem. snap-in ayak sonl. gri 0,08 - 2,5 mm2-24 A Mini Klem.	100	1,63	163,00
5 x 1,5 mm2 Buat Klem. - Gri 0,75 - 1,5 mm2	800	0,76	608,00
4 x 2,5 mm2 Buat Klem. - Gri 1 - 2,5 mm2	100	0,70	70,00
3 x 2,5 mm2 Buat Klem. - Gri 1 - 2,5 mm2	100	0,57	57,00
273 seri için sabit kartusu	100	0,58	58,00
JUMPER, ADJACENT, INSULATED, GREY	100	0,45	45,00
Sig Klem için Ayır./ Son Plakası - Turuncu -Sig Ayır.Klem.	67	0,70	46,90
FUSE TERM. BL. 6 SOMM GREY	36	22,00	792,00
95 mm2 için bitişik köprü -Klem. Aks.	24	27,90	669,60

Tek Gir, Tek Çık, Sari-Yeşil 6 - 35 mm2-Geç.Klem	3	23,00	69,00
RELAISSYECKER 24VDC.2u,-30/+25%,5A 20MM	10	84,00	840,00
RELAISSYECKER 24VDC.2u,-30/+25%,5A 20MM	200	0,25	50,00
4 ktplu Erkek Konektör,yanış bag.karsi%100 kuru. 2,5 mm2	30	9,73	291,90
CANopen 10 kBd - 1 Mbd	1	1.587,00	1.587,00
4 Kanal DI, 24 V DC, 0,2 ms y.k.a - Dijl.Gir.Mod	1	169,00	169,00
2 Kanal DO, 230 V AC/DC, SSR, 0,3 A- Dijl.Çık.Mod.	2	327,00	654,00
SSI Transmitter Interface, 24 bit, 125 kHz	1	1.547,00	1.547,00
1 ktplu kod.tırnak dışı konektör,45o açılı, gri 4 mm2	50	5,23	261,50
1 ktplu kod.tırnak dışı konektör,45o açılı, sarı/yeşil - topraklama 4 mm2	50	5,23	261,50
1 degistirici kontak, 15 mm röleler için soket- Röle	10	13,15	131,50
DC 24 V, 1x16 A- Röle	12	27,54	330,48
DC 24 V, 1x16 A- Röle	37	33,84	1.252,08
DC 24 V, 2x8 A- Röle	3	36,54	109,62
AC 230 V, 1x16 A- Röle	2	56,34	112,68
4-4.2mm 21...30 (10x) -Yatay Etiketleme	4	21,45	85,80
4-4.2mm 41...50 (10x) -Yatay Etiketleme	2	21,45	42,90
4-4.2mm 51...100 (2x) -Yatay Etiketleme	24	21,45	514,80
5-5.2mm 1...10 (10x) -Yatay Etiketleme	70	21,45	1.501,50
5-5.2mm 11...20 (10x) -Yatay Etiketleme	74	21,45	1.587,30
5-5.2mm A,B,P,N,PE,PEN,LI,L1,L3 (10x) -Yatay Etiketleme	7	21,45	150,15
5-5.2mm 51...60 (10x) -Yatay Etiketleme	2	21,45	42,90
5-5.2mm 1...10 (10x) -Dikey Etiketleme	20	21,45	429,00
AC/DC 230 V, 3.5mA- Röle	5	55,44	277,20
DC 12 V- Röle	8	54,36	434,88
Izoleli itme tipi köprü çubugu, 3 sıralı, 18 A, açık gri	246	1,72	423,12
Optokuplör ve ince röleler için ayır./Sonl. plakası.gri	72	1,16	83,52
İKİ KATLI SIGORTALI KLEMENS	150	19,26	2.889,00
4-Conductor terminal block with fixing flange mounting adapter	100	1,80	180,00
DC 60 V, DC 110 V, DC 220 V, AC/DC 115 V, AC/DC 230 V yedek röle	4	38,00	152,00
Pano Prizi 4'lü, Şase Montaj, Alüminyum gövde, winsta bağlantılı	1	15,54	15,54
Tek Gir-İki Çık Kırmızı 4 mm2-Geç.klem.	244	3,67	895,48
İKİ KATLI 4 İLETKENLİ GEÇİŞ KLEMENSI	50	12,73	636,50
FEM.CONN.W.CD.FG.A.FX.FL. 7,62MM	5	7,75	38,75
CARRIER TERM. BL.W.SEPARATOR 2 COND.	10	7,75	77,50
BESCHIRFTUNGSADAPTER F.HSK 50/95QMM	5	1,04	5,20
X-COMS AÇILJ MAVI DIŞI KONNEKTÖR	50	1,90	95,00
KANTENSCHUTZ TS35 7,5MM HOCH	50	3,45	172,50
PANO PRIZI 3 LU ALUMINYUM GOVDE	1	35,00	35,00
16-REL.INT.24VDC,ICO,20POL.RIB.SV	3	893,00	2.679,00
Ekranlama klemensi - 10 mm genişliğinde, 1,5 - 6,5mm çap için	118	19,90	2.348,20
Tek Gir-İki Çık Siyah 4 mm2-Geç.klem.	100	3,81	381,00
MALE CONNECTOR 1,2X1,2 HOR. 7,62MM	5	3,00	15,00
	25	9,78	244,50
Gri ayırıcı tip geçiş Klem. 4 mm2-Ayır.klem.	42	9,72	408,24
	10	33,12	331,20
			8.063.313,66